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Bogotá D.C. 20 Febrero de 2018          
                                                                                                     
                
Doctor: 
FREDY RAMIREZ 
Subdirector Bienes – Compras y Suministros 
Hospital Universitario de La Samaritana 
 
 
 
ASUNTO: EVALUACIÓN TECNICA CONVOCATORIA 1 MEDICAMENTOS 
 
Reciba un cordial saludo: 
 
En cumplimiento a la solicitud con el propósito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos y 
que para el normal funcionamiento requiere de la oportunidad de los mismos, se emite el presente concepto 
técnico para su adquisición dentro del marco de la convocatoria 1 de 2018. 
 
Verificando dicha oferta, luego de corroborar el cumplimiento de las especificaciones técnicas, conceptúa, 
según cuadro adjunto:   
 

N 
PROVEEDOR PROVEEDOR ITEM 

CODIGO 
INSTITUCIONAL DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

1 BAXTER 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml CLINOLEIC 20 % NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

1 BAXTER 33 V07AA00AA04 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 3000ml 
AGUA ESTERIL PARA 
IRRIGACION CUMPLE   

1 BAXTER 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml 
AGUA ESTERIL PARA 
INYECCION USP CUMPLE   

1 BAXTER 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml 
TRAVASOL PLUS 15% 
LIBRE DE BISULFITO  CUMPLE   

1 BAXTER 49 V06DA021231 
AMINOACIDOS NEONATAL 10% SLN BOLSA 
250ml PRIMENE 10% CUMPLE   

1 BAXTER 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml KEFZOL 1g  AMPOLLAS CUMPLE   
1 BAXTER 122 L01AC013722 CICLOFOSFAMIDA 1g P.RECONS VIAL 50ml ENDOXAN 1 G. CUMPLE   
1 BAXTER 123 L01AC013721 CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS VIAL 50ml ENDOXAN BAXTER CUMPLE   

1 BAXTER 381 B05BA021802 MULTIVITAMINAS ADULTO LIOFILIZ VIAL 10ml CERNEVIT NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

1 BAXTER 169 B05BD009703 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL 
500ml DEXTROSA AL 50% U.S.P CUMPLE   

1 BAXTER 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL 
VANCOCIN CP 
INYECTABLE CUMPLE   

1 BAXTER 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml GLYTROL CUMPLE   

1 BAXTER 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS IMPACT PEPTIDE 1000 ml  NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

1 BAXTER 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml 

IMPACT  PEPTIDE 1.5 
TETRAPRISMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

1 BAXTER 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml NUTREN 1.5 1000 ml CUMPLE   

1 BAXTER 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml NUTREN 1.5  CUMPLE   

1 BAXTER 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml  NUTREN PULMONARY CUMPLE   
1 BAXTER 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml DIORIN CUMPLE   

1 BAXTER 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml 
INYECCION DE LACTATO 
DE RINGER CUMPLE   

1 BAXTER 344 B05BM002702 MANITOL 20% SOL INY BOLSA 500ml 
OSMORIN MANITOL AL 
20% EN AGUA U.S.P  CUMPLE   

1 BAXTER 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml METRONIDAZOL 500mg CUMPLE   

1 BAXTER 383 B05BA031804 MULTIVITAMINAS PEDIATRICAS VIAL 10ml MULTI -12 PEDIATRICO NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

1 BAXTER 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml BLOKSER CUMPLE   
1 BAXTER 476 N01AS021901 SEVOFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 250ml SEVOFLURANO CUMPLE   

1 BAXTER 480 B05ZS012751 
SOL HEMODIALISIS BICARBONATO BOLSA 
3000ml 

HEMOSOL BASICO 
FORMULA COBE CUMPLE   

1 BAXTER 481 B05ZS012752 SOLUCION HEMODIALISIS ACIDA BOLSA 3000ml HEMOSOL ACIDO COBE CUMPLE   

1 BAXTER 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml 

CLORURO DE SODIO AL 
0.9%  USP CUMPLE   

1 BAXTER 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml 
CLORURO DE SODIO AL 
0.9%  USP CUMPLE   
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PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

1 BAXTER 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml 
CLORURO DE SODIO AL 
0.9%  USP CUMPLE   

1 BAXTER 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml 
CLORURO DE SODIO AL 
0.9%  USP CUMPLE   

1 BAXTER 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA BAXTER CUMPLE   
1 BAXTER 402 V06DF011234 NP ADULTO CENTRAL SUSP BOLSA 1250ml OLIMEL N9 E  CUMPLE   
1 BAXTER 157 N01AB076347 DESFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 240ml SUPRANE BAXTER CUMPLE   

1 BAXTER 164 B05BA031013 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
250ml BAXTER CUMPLE   

1 BAXTER 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml DEXTROSA AL 10% USP CUMPLE   

1 BAXTER 166 B05BD009704 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 100ml DEXTROSA AL 5% USP CUMPLE   
1 BAXTER 167 B05BA039522 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 250ml DEXTROSA AL 5% USP CUMPLE   
1 BAXTER 168 B05BD009701 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 500ml DEXTROSA AL 5% USP CUMPLE   

1 BAXTER 271 B05XR007702 HARTMAN SOLUCION  BOLSA 3000ml 
RINGER Y LACTATO DE 
SODIO PARA IRRIGACION CUMPLE   

1 BAXTER 403 B05BA102283 NP ADULTO PERIFERICA SUSP BOLSA 1250ml 
PERIOLIMEL N4 E POR 1,5 
LT CUMPLE   

2 JOHNSON 473 B02BD076749 SELLANTE FIBRINA TROMBINA SOLUCION 1ml 

OMRIX 
BIOPHARMACEUTICALS 
LTD  - ISRAEL CUMPLE   

2 JOHNSON 474 B02BD076751 SELLANTE FIBRINA TROMBINA SOLUCION 2ml 

OMRIX 
BIOPHARMACEUTICALS 
LTD  - ISRAEL CUMPLE   

3 AJOVECO 258 V08CA011768 
GADOLINIO PARAMAGNETICO MACROCICLICO 
0,5  A 1 mmol FCO 15ml DOTAREM CUMPLE   

3 AJOVECO 345 V08AI021701 
MEDIO CONTRASTE NO IONICO 300mg/50ml 
VIAL 50ml XENETIX NO CUMPLE 

EL MEDICAMENTO NO ESTÁ 
INDICADO PARA MIELOGRAFIA 

4 COLQUIMICOS 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA AUROBINDO CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 504 L01XT015010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA 
TAMSULOSINA TAB 0.4 MG 
(100 UND)  NO CUMPLE 

NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

4 COLQUIMICOS 27 L01XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIAL 5ml ZOFREX - UQUIFA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
4 COLQUIMICOS 28 L01XZ002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG ACLASTA 5MG - NOVARTIS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml 
ACTILYSE AMPOLLAS 50 
mg. CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA NEXT PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

4 COLQUIMICOS 71 J01CA014010P AZITROMICINA 500mg TABLETA 
AZITROMICINA MK 500 MG 
TABLETAS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do 

BECLOMAR 250 MCG 
BIOTOSCANA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do 

BECLOMAR 50 MCG 
BIOTOSCANA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 77 R03BD002452 
BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcg/ml 
* NASAL BECLOMAR - BIOTOSCANA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml LANITOP X 10ML CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 85 C01AD019011 BETAMETILDIGOXINA 0.1mg TABLETA LANITOP X 20 TAB CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA DULCOLAX X 20 GRAGEAS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml 
ATROVENT SOLUCION 
PARA INHALAR CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA 
TEGRETOL RETARD 200 
MG CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 109 C0BC0331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA CORYOL 12,5 MG  CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 110 C0BC0331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA CORYOL 25 MG  CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 111 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA CORYOL 6,25 MG  CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml KAFUM 50 MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
4 COLQUIMICOS 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml KAFUM 70 MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
4 COLQUIMICOS 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml AUROBINDO CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 124 L04AC014103 CICLOSPORINA 100mg CAPSULA 
SANDIMMUN NEORAL100 
MG  CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 125 L04AC014102 CICLOSPORINA 50mg  CAPSULA 
SANDIMMUN NEORAL 50 
MG  CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 132 R06AC032070 CLEMASTINA 2mg SLN INY AMPOLLA 2ml TAVEGYL 2MG AMPOLLAS CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA RIVOTRIL 0,5 MG X 30 TAB CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 136 N03AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/1ml SLN ORAL FCO 30ml RIVOTRIL GOTAS 20 ML CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA RIVOTRIL 2 MG X 30 TAB CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA PLAVIX 75 MG CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA 
LEPONEX 100 MG-
NOVARTIS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA LEPONEX - NOVARTIS CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA PRADAXA 110 MG X 30 CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 155 G03XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA CIPLADANOGEN CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA 
DICLOFENACO MK 50 MG 
TABLETAS CUBIERTAS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml 
DICLOFENACO MK 
75MG/3ML INYECTABLE CUMPLE   
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4 COLQUIMICOS 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 186 B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA REVOLADE CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml BROSSMAN NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
4 COLQUIMICOS 200 N07XO010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA ANIMAXEN SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 407 N05AO010011P OLANZAPINA 5mg TABLETA ELLY CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml EFFORTIL AMPOLLAS 1 ml. CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 222 B06AF022701 FILGRASTIM 300mcg/ml SOL INY JERINGA 1ml GENFILGRAS® CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml LANEXAT 0.5 mg / 5 mL CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 227 N06AF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA 
PROZAC 20 mg Capsulas * 
28 CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH SEROHALE® CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do 

AIRFLUSAL®FORSPIRO®50 
MCG/250MCG CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do 

AIRFLUSAL®FORSPIRO® 
50MCG/500MCG. CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 263 A10BG004011 GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA ROCHE CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 291 R07AI017001 ILOPROST 10mcg/1ml  SOL INY AMPOLLA 2ml 
VENTAVIS 10 MCG / 2ML X 
30AMP CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml 
BASAGLAR KWIK PEN 100 
UI CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 301 A10AI017017 
INSULINA GLULISINA 100UI/ml SOL INY VIAL 
10ml AFIDRA-SANOFI CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 302 A10AB040101 INSULINA LISPRO 100UI/ml PEN 3ml ELILILLY CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 315 N03AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL MEROGRAM AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA BLAU CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 353 A10BM011011 METFORMINA 850mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 354 G02AM027701 METILERGOBASINA 0.2mg/ml SOL INY AMP 1ml NOVARTIS CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA MYCOKEM NO CUMPLE  REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

4 COLQUIMICOS 396 G04AN010142 NITROFURANTOINA 100mg TABLETA 
MACRODANTINA 
CAPSULAS 100 mg. CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 404 A16AO008702 
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 
1ml NOVARTIS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL SUMICETRON® 40 MG CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml AURODANZ  - AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SYNTOCINON 10 UI CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 423 S01EP009602 PILOCARPINA 20mg/1ml SOL OFTAL  FCO 15ml ALCON CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL AUROBINDO CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 425 N07AP014011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA MESTINON - TECNOFARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
4 COLQUIMICOS 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml SUPPLA CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 458 C02KX052002 RIOCIGUAT TN 1,0mg ADEMPAS 1 MG  CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA RITONAX CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 503 D011AT019011 TACROLIMUS 1mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 512 B01AC242872 TICAGRELOR 90mg TABLETA BRILINTA 90 mg x 30 tab CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VANGAVIR CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL SUMICINA® 500 MG CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 545 N06AV010101 VENLAFAXINA 75mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml   NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 

4 COLQUIMICOS 356 H03BM014011 METIMAZOL 5mg TABLETA 
TAPAZOL 5 MG *100 
Tabletas NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

4 COLQUIMICOS 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml ADENOCOR INY - SANOFI CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 31 S01LA0513274 
AFLIBERCEPT 40mg/ml SLN INTRAVIT 0.05ml 
JERINGA EYLIA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml ATROVENT AEROSOL HFA CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml AUROBINDO CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS SUMICLAR 500MG CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml SUMITRIC - BLAU CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 135 N03AC021701 CLONAZEPAM 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml RIVOTRIL X 6 AMP CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 138 C02AC043011 CLONIDINA 150mcg TABLETA TQ CUMPLE   
4 COLQUIMICOS 170 N03AD013701 DIAZEPAM 10mg/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml VALIUM 10 mg / 2 mL  CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA AUROBINDO CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml ERITROMAX  BLAU CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 205 B01AE010722 
ESTREPTOQUINASA 1.500.000U.I. P. RECONS 
VIAL STREPTONASE - BLAU CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 265 A10XG077020 GLUCAGON 1mg P.RECONS VIAL 1ml GLUCAGEN - NOVO CUMPLE   
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4 COLQUIMICOS 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml VENOFER TAKEDA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA NEXT PHARMA CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml SALOFALK  4g ENEMAS CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA 
SALOFALK 500 MG 
TABLETAS  CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA AUROBINDO CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 452 S01XR017001 
RANIBIZUMAB 10mg/ml INTRAVITREA VIAL 
0,23ml 

LUCENTIS VIAL DE 0,23 
ML/10 MG CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 467 B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. RECONS VIAL 

NPLATE  250 MCG POLV 
PARA RECONSTRUIR VIAL 
X 5ML CAJA X   1 CUMPLE   

4 COLQUIMICOS 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL 
METALYSE 50mg AMP.X 
10ML CUMPLE   

5 ABBVIE 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA Kaletra Tabletas CUMPLE   

5 ABBVIE 416 R07AP017250 
PALIVIZUMAB 50mg POLVO RECONSTITUIR 
VIAL SYNAGIS CUMPLE   

5 ABBVIE 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA Norvir Tabletas CUMPLE   
5 ABBVIE 476 N01AS021901 SEVOFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 250ml Sevorane CUMPLE   

5 ABBVIE 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP Survanta 8 ml con cateter CUMPLE   

5 ABBVIE 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   
6 LEGRAND 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA DIVIRAL® TABLETAS CUMPLE   
6 LEGRAND 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA ANCEF®300 CUMPLE   
6 LEGRAND 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml CAPSIN® 50 MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
6 LEGRAND 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml CAPSIN® 70mg NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
6 LEGRAND 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml LEGRAND CUMPLE   

6 LEGRAND 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA TOLAK® LEGRAND CUMPLE   

6 LEGRAND 256 N07XG009011 GABAPENTINA 300mg CAPSULA 
KAPTIN® 300 mg 
CÁPSULAS CUMPLE   

6 LEGRAND 257 N07XG009012 GABAPENTINA 400mg TABLETA 
KAPTIN® 400 mg 
CÁPSULAS CUMPLE   

6 LEGRAND 313 J05AL001141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA LUTIC - LEGRAND CUMPLE   

6 LEGRAND 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA DUOVIRAL - LEGRAND CUMPLE   

6 LEGRAND 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA LOVIR® - LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 378 A03FA997512 MOSAPRIDA 5mg TABLETA GASTRIDE® LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA PERCOS CUMPLE   

6 LEGRAND 413 N02AO021012 OXICODONA 10mg TABLETA 
ENDOL® SR 10 MG - 
legrand CUMPLE   

6 LEGRAND 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA 
LEGABIN® 150 mg 
CAPSULAS CUMPLE   

6 LEGRAND 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA 
LEGABIN® 75 mg 
CAPSULAS CUMPLE   

6 LEGRAND 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml TIGLEX 50 - LEGRAND CUMPLE   
6 LEGRAND 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VALKIR® LEGRAND CUMPLE   

7 SOLINSA 392 D01AA019419 NISTATINA 100.000 U.I. / g Crema tubo 30 g NISTAVON NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml FRESSENIUS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml FRESSENIUS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml FRESSENIUS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml FRESSENIUS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ACULIFE CUMPLE   
7 SOLINSA 95 N06BC018108 CAFEINA CITRATO 20mg/ml SLN INY AMP 1ml CAFNEA ADVANCE CUMPLE   

7 SOLINSA 144 R05CA005701 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
TOPICA PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 145 R05CA005704 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
VAGINAL PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml DIAZENIL  ADS CUMPLE   
7 SOLINSA 260 S01AG003601 GENTAMICINA 0,3%  SOL OFTALMICA FCO 5ml COLMED CUMPLE   
7 SOLINSA 324 N05AL00011 LEVOMEPROMAZINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 325 N05AL004030 
LEVOMEPROMAZINA 4mg/ml SOL ORAL FCO 
20ml HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 364 P01AM020012 METRONIDAZOL 500mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 405 N05AH033331 OLANZAPINA 10mg P.RECONS VIAL BUSSIE CUMPLE   
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7 SOLINSA 475 N07XS021002 SERTRALINA 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 500 R07AC005232 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 1,5ml 
SUSP INFASURF 3.0 ML NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA DIVIRAL-LEGRAND CUMPLE   
7 SOLINSA 3 N02BA003011 AC ACETIL SALICILICO 100mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 5 A11GA031011 AC ASCORBICO 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 6 B03BF014011 AC FOLICO 1mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 7 DO6AF032100 AC FUSIDICO 2g/100g TUBO 15g CREMA PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 9 N03AV011131 
AC VALPROICO 250mg/5ml SLN ORAL FCO 
120ml EPIGEL-CHALVER CUMPLE   

7 SOLINSA 10 N02BA001222 ACETAMINOFEN 150mg/ml JARABE FCO 60ml PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 12 N02B039011 
ACETAMINOFEN/CODEINA 500mg/30mg 
TABLETA   CUMPLE   

7 SOLINSA 13 S01EA002012 ACETAZOLAMIDA 250mg TABLETA VICLEAR (R) CUMPLE   
7 SOLINSA 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml FLUIMUCIL® CUMPLE   
7 SOLINSA 15 R05CA005461 ACETILCISTEINA 600mg GRANULOS SOBRE 3g LA SANTE CUMPLE   

7 SOLINSA 501 R07AA026076 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 3ml 
SUSP INFASURF 6.0 ML NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 517 S01AA128240 TOBRAMICINA 0,3%  SLN OFTALMICA FCO 5mL WASSER CUMPLE   
7 SOLINSA 20 L01X01AF001 ACIDO FOLINICO 15mg TABLETA FOLICAL CUMPLE   
7 SOLINSA 22 S01XP038601 ACIDO POLIACRILICO Ung Oft * ACRYLARM-SCANDINAVIA CUMPLE   
7 SOLINSA 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml SALUS PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml ADS CUMPLE   
7 SOLINSA 26 N03AV011141 ACIDO VALPROICO 250mg CAPSULA FERBIN ® C.L. CUMPLE   
7 SOLINSA 27 L01XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIAL 5ml PROCAPS CUMPLE   
7 SOLINSA 28 L01XZ002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG ZIDOLAMIN - CHALVER CUMPLE   

7 SOLINSA 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml SMOFLIPID 20% CUMPLE   

7 SOLINSA 32 V07AA007701 AGUA ESTERIL SOLUCION AMPOLLA 10ml BIOESTERIL CUMPLE   
7 SOLINSA 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml ALBUREX NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 38 M04AA013011 ALOPURINOL 100mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 39 N05BA014011 ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 40 N05BA014012 ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 41 C01DA041702 ALPROSTADIL 20mcg/ml SOL INY VIAL 1ml 
DALVEOL-
CLOSTERPHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml ACTILYSE CUMPLE   
7 SOLINSA 45 D02AA001031 ALUMINIO ACETATO P.RECONS SOBRE 2.2g SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 46 A02AA017231 ALUMINIO HIDROXIDO 6% SUSP  FCO 360ml TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml ACULIFE CUMPLE   
7 SOLINSA 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml AMINOVEN CUMPLE   

7 SOLINSA 49 V06DA021231 
AMINOACIDOS NEONATAL 10% SLN BOLSA 
250ml AMINOVEN INFANT CUMPLE   

7 SOLINSA 50 R03DA022701 AMINOFILINA 240mg SLN AMPOLLA 10ml PROCAPS CUMPLE   
7 SOLINSA 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 53 N06AA024011 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 54 C08CN008150 AMLODIPINO 5mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 55 J01CA001232 AMOXICILINA 250mg/5ml  P.RECONS FCO 100ml LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 56 J01CA025142 AMOXICILINA 500mg CAPSULA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml MEPRIZINA-PISA CUMPLE   
7 SOLINSA 61 J02AA029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml L- AMPHOSEVEN  CUMPLE   
7 SOLINSA 63 J02AX061452 ANIDULAFUNGINA 100mg  P.RECONS VIAL 30ml ECALTA CUMPLE   
7 SOLINSA 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 65 B04AA018012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 67 S01FA017416 ATROPINA SULFATO  SOL OFTALMICA 10mg/5ml ALCON CUMPLE   
7 SOLINSA 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA NEXT PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 70 J01FA1011436 AZITROMICINA 200mg/5ml P. RECONS FCO 15ml PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 71 J01CA014010P AZITROMICINA 500mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 74 V08BB001253 
BARIO SULFATO POLVO RECONSTITUIR 
FCO176g E-Z PAQUE SULFATO CUMPLE   

7 SOLINSA 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do NABUMEX CUMPLE   

7 SOLINSA 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do NABUMEX AEROSOL CUMPLE   

7 SOLINSA 77 R03BD002452 
BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcg/ml 
* NASAL PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 79 N07CB001010 BETAHISTINA 8mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIO ESTERIL CUMPLE   

7 SOLINSA 81 D07XB032021 
BETAMETASONA DIPROPION 0.05g/100g TUBO 
20g CREMA AMERICAN G CUMPLE   

7 SOLINSA 82 D07XB032022 
BETAMETASONA VALERATO 0.05g/100g TUB20g 
CREMA AMERICAN G CUMPLE   
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7 SOLINSA 83 C01AB007701 
BETAMETILDIGOXINA 0,2mg/2ml SLN INY AMP 
2ml VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml MYORITMO CUMPLE   
7 SOLINSA 85 C01AD019011 BETAMETILDIGOXINA 0.1mg TABLETA EXPOMETIL - EXPOFARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 86 LO1XB017011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA BICAHET CUMPLE   
7 SOLINSA 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml PROCAPS CUMPLE   
7 SOLINSA 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA FARMALAX  CUMPLE   

7 SOLINSA 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml 
ATROVENT SOLUCION 
PARA INHALAR CUMPLE   

7 SOLINSA 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml CHALVER CUMPLE   
7 SOLINSA 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml INARAQ - MEDISEH NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 93 N01BB014704 BUPIVACAINA 50mg SLN INY VIAL 10ml BIOSANO CUMPLE   

7 SOLINSA 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml PISA CUMPLE   

7 SOLINSA 96 N07XE014010 CAFEINA/ERGOTAMINA 100mg/1mg TABLETA MIGRADOL CUMPLE   

7 SOLINSA 97 A12AC001012 
CALCIO CARBONATO / VITAMINA D (600mg / 
200UI) TAB ZIVICAL - LABQUIFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 98 A12AC001011 CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA ZIVICAL-LABQUIFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

7 SOLINSA 101 C09AC004011 CAPTOPRIL 25mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
7 SOLINSA 104 N03AC005033 CARBAMAZEPINA Susp 100mg/5ml * CARBEPIL-MATPRIFAR NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 105 H01BB0319984250 CARBETOCINA 100mcg/ml SLN INY AMP 1ml DURATOCIN CUMPLE   
7 SOLINSA 106 N04BL003011 CARBIDOPA/LEVODOPA 25mg/250mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 107 A07BA015736 CARBON ACTIVADO SUPENSION ORLA FRASCO TOXICARB CUMPLE   

7 SOLINSA 108 S01KC014603 
CARBOXIMETILCELULOSA SLN OFTALMICA  
FCO 10ml FREEGEN CUMPLE   

7 SOLINSA 109 C0BC0331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 110 C0BC0331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA CORYOL CUMPLE   
7 SOLINSA 111 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml KAFUM NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml CAPSIN NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 114 J01DC00232 CEFALEXINA 250mg/5ml P. RECONS FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 115 J01DC008142 CEFALEXINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 119 J01DC045721 CEFTAZIDIMA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml CEFTRIDELT CUMPLE   
7 SOLINSA 122 L01AC013722 CICLOFOSFAMIDA 1g P.RECONS VIAL 50ml DINAFARMA - BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 123 L01AC013721 CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS VIAL 50ml FORMITEX - PISA CUMPLE   
7 SOLINSA 124 L04AC014103 CICLOSPORINA 100mg CAPSULA SANDIMMUN CUMPLE   
7 SOLINSA 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 125 L04AC014102 CICLOSPORINA 50mg  CAPSULA SANDIMMUN  CUMPLE   
7 SOLINSA 126 C04AX992975 CILOSTAZOL 100mg TABLETA CIRVENZOL - MATPRIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml CIRIUM-VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 130 J01FC044232P CLARITROMICINA 500mg TABLETA 
CLARIBIOTIC - 
BLUEPHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS  NORSTRAY NUART S.A.S NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA CLOZAM  CUMPLE   
7 SOLINSA 136 N03AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/1ml SLN ORAL FCO 30ml BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 138 C02AC043011 CLONIDINA 150mcg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA PLATEMAX - MSN CUMPLE   
7 SOLINSA 141 P01BC028142 CLOROQUINA 150mg TABLETA ARALEN-SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 142 P01BC028141 CLOROQUINA Tab 250mg HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 143 R05CA005702 CLOTRIMAZOL 100mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 148 D03BA02102446 COLAGENASA 120UI/100g CREMA TUBO 40g IRUXOL  CUMPLE   
7 SOLINSA 150 B04AC035251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA PRADAXA  CUMPLE   
7 SOLINSA 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml FRAGMIN CUMPLE   
7 SOLINSA 155 G03XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 156 J01XX091180 DAPTOMICINA 350mg  P.RECONS VIAL 10ml CUBICIN® CUMPLE   

7 SOLINSA 158 B02BDF002070 
DESMOPRESINA 15mcg/ml SLN INY AMPOLLA 
1ml OCTOSTIM - BIOPAS CUMPLE   

7 SOLINSA 159 H01BA022965 DESMOPRESINA 4mcg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml DESMOPRESIN®-FERRING CUMPLE   

7 SOLINSA 160 S01AA205485 
DEXAMETASONA 10% NEOMICINA 35% 
POLIMIXINA B 10UI UNGÜENTO OFTAFLOX - SCANDINAVIA CUMPLE   

7 SOLINSA 162 S01BA017684 
DEXAMETASONA 700mcg SIST OCULAR 
AMPOLLA OZURDEX CUMPLE   

7 SOLINSA 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml FRESENIUS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 
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7 SOLINSA 168 B05BD009701 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 500ml   NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 169 B05BD009703 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL 
500ml CORPAUL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 170 N03AD013701 DIAZEPAM 10mg/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
7 SOLINSA 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml BIO ESTERIL CUMPLE   
7 SOLINSA 173 R06AD018101 DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 175 N07CD023011 DIMENHIDRINATO 50mg TABLETA PASEDOL  CUMPLE   
7 SOLINSA 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
7 SOLINSA 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 182 J01AD031141 DOXICICLINA 100mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA LEGRAND CUMPLE   
7 SOLINSA 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml TRACUTIL  CUMPLE   

7 SOLINSA 185 B05BM027703 
ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS SLN INY 
VIAL10ml PEDITRACE  CUMPLE   

7 SOLINSA 186 B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA REVOLADE CUMPLE   

7 SOLINSA 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA 

EMTRIFOVIR - 
FARMATECH CUMPLE   

7 SOLINSA 188 C09AE002012 ENALAPRIL 20mg TABLETA DONAPRIL - BIOQUIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 190 A06AD170833 ENEMA EVACUADOR FOSFATO ORAL 133ml TRAVAD - MK CUMPLE   

7 SOLINSA 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml FORFLOW - BSN CUMPLE   

7 SOLINSA 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml CLENOX  CUMPLE   

7 SOLINSA 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml ENOXPAR CUMPLE   
7 SOLINSA 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml INVANZ® CUMPLE   

7 SOLINSA 200 N07XO010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA 
DRUGTECH IPRAN- 
SYNTHESIS CUMPLE   

7 SOLINSA 202 J01FE020011 ESPIRAMICINA 3.000.000UI TABLETA EXPIREX ® CUMPLE   
7 SOLINSA 203 C03DE008012 ESPIRONOLACTONA 100mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 204 C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA ESPIROLAN- LABINCO CUMPLE   
7 SOLINSA 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml KNOVEL PHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 211 B02BF0237122 
FACTOR VIII ANTIHEMOFILICO P. RECONS VIAL 
500UI/10mL BERIATE-BERINGER CUMPLE   

7 SOLINSA 214 C01CA0614961 
FENILEFRINA CLORHIDRATO  10mg/1ml SOL INY 
AMP 1ml VAFENYL® - KNOVEL CUMPLE   

7 SOLINSA 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml ACTIFARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 224 J02AF009101 FLUCONAZOL 200mg CAPSULA CINDIMIZOL-BIOQUIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml NIRFLUCO® CUMPLE   
7 SOLINSA 227 N06AF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA LAPROFF CUMPLE   
7 SOLINSA 228 N06AF014141 FLUOXETINA 20mg/5ml SLN ORAL FCO 70ml DIZPAZIL(R) CUMPLE   

7 SOLINSA 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH SEROHALE  CUMPLE   

7 SOLINSA 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do SERETIDE DISKUS 5 CUMPLE   

7 SOLINSA 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do SERETIDE DISKUS CUMPLE   

7 SOLINSA 232 B01AX058346 FONDAPARINUX 2,5mg SOL INY JERINGA 0,5ml ARIXTRA CUMPLE   
7 SOLINSA 233 B01AH00706 FONDAPARINUX 7.5mg SOL INY JERINGA 0,6ml ARIXTRA CUMPLE   

7 SOLINSA 234 A11AA034710 
FORMULA COMPLETA-CON FOS BALANCEADA 
1KCAL 237ml ENSURE RPB 237ML CUMPLE   

7 SOLINSA 235 B05BA0112076 
FORMULA ENF HEPATICA COMPLETA SOBRE 
110g FRESUBIN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 236 V06CL021252 
FORMULA INICIO LACTANTES DE 0/6 MESES 
CON HIERRO POLVO 900 g. SIMILAC 1 CUMPLE   

7 SOLINSA 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml GLUCERNA RPB CUMPLE   

7 SOLINSA 238 V06CL020255 
FORMULA LACTANTES PREMATUROS BAJO 
PESO FCO 2 Oz SIMILAC 24K CUMPLE   

7 SOLINSA 239 V06DF4814 
FORMULA OLIGOMERICA ALTA 
ENERGIA/PROTEINAS HIDROLIZADAS LPC500ml VITAL 1.5X1000 NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS PERATIVE LPC CUMPLE   

7 SOLINSA 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml PERATIVE ONZ CUMPLE   

7 SOLINSA 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml ENSURE PLUS HN CUMPLE   

7 SOLINSA 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml ENSURE PLUS HN CUMPLE   

7 SOLINSA 245 V06DF010179 
FORMULA POLIMERICA FIBRA/FOS  LPC 500ml 
BAJA OSMOLARIDAD JEVITY CUMPLE   

7 SOLINSA 246 V06DF020231 
FORMULA POLIMERICA INTOLER CARBH 
1,5KCAL LPC1000ml GLUCERNA 1.5X 1000ML NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml PULMOCARE CUMPLE   
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7 SOLINSA 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA NEPRO AP CUMPLE   

7 SOLINSA 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA NEPRO BP CUMPLE   

7 SOLINSA 250 V06CL13213 

FORMULA PROTEINA EXTENSAMENTE 
HIDROLIZADA HIPOALERGENICA LACTANTES 
DE 0/12 MESES POLVO 400 g. ALIMENTUM CUMPLE   

7 SOLINSA 251 J01XX011928 FOSFOMICINA DISODICA 4 g POLVO VIAL FOMAXIN GPC CUMPLE   
7 SOLINSA 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml BIO ESTERIL CUMPLE   
7 SOLINSA 255 C03CF017011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 259 J05AG008721 GANCICLOVIR 500mg P.RECONS VIAL 10ml UMECORTIL-PISA CUMPLE   
7 SOLINSA 262 J01GG003703 GENTAMICINA 80mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml ACULIFE CUMPLE   

7 SOLINSA 264 B05XA145012 
GLICEROFOSFATO SODIO 1mmol/ml  SOL INY 
VIAL 20ml GLYCOPHOS® CUMPLE   

7 SOLINSA 266 B05BA014616 GLUTAMINA 20% SOL INY FRASCO 100ml DIPEPTIVEN CUMPLE   

7 SOLINSA 267 A16AA032299 GLUTAMINA/L REUTERI 10g/100CFU SOBRE 15g 
GLUTACLINICS - 
NUTRISER NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 269 N05AH001011 HALOPERIDOL 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 270 N05AH001701 HALOPERIDOL 5mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SALUS PHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml FRESENIUS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 274 C03AH006011 HIDROCLOROTIAZIDA 25mg TABLETA TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 276 H02AH008721 HIDROCORTISONA 100mg P.RECONS VIAL 2ml PISA CUMPLE   
7 SOLINSA 278 N05BB0112308 HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2ml CLEMASKOV® CUMPLE   
7 SOLINSA 279 R06AH015012 HIDROXICINA 25mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 280 M01CH010101 HIDROXICLOROQUINA 200mg TABLETA ARTROQUIN-MATPRIFAR NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 283 S01KH014604 
HIDROXIPROPILMETILCELULOSA SLN 
OFTALMICA FCO LAGRIMPRO CUMPLE   

7 SOLINSA 284 L01AB015012 HIDROXIUREA 500mg CAPSULA AL PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 286 B03AH011162 HIERRO SULFATO 300mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 290 M01AI002011 IBUPROFENO 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 291 R07AI017001 ILOPROST 10mcg/1ml  SOL INY AMPOLLA 2ml VENTAVIS  CUMPLE   
7 SOLINSA 293 L04AI002501 INFLIXIMAB 100mg P.RECONS  VIAL 10ml REMICADE  CUMPLE   

7 SOLINSA 296 J06BH002701 
INMUNOGLOBULINA ANTIHEPATITIS B 100UI 
AMP 2ml HEPATECT® CP X 2 ML CUMPLE   

7 SOLINSA 298 A10AB057001 INSULINA ASPARTA 100UI/ml PEN 3ml NOVORAPID-NOVO CUMPLE   
7 SOLINSA 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   

7 SOLINSA 301 A10AI017017 
INSULINA GLULISINA 100UI/ml SOL INY VIAL 
10ml AFIDRA-SANOFI CUMPLE   

7 SOLINSA 302 A10AB040101 INSULINA LISPRO 100UI/ml PEN 3ml ELILILLY CUMPLE   
7 SOLINSA 305 C01DI020011 ISOSORBIDE DINITRATO 10mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml KETANIR CUMPLE   
7 SOLINSA 215 N03AF002141 FENITOINA 100mg CAPSULA FENNYN ® QUIRUPOS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml SEVEN PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA XINETIX PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 311 A06AL023221 LACTULOSA 10g/15ml P.RECONS SOBRE 15ml CONSTILAX CUMPLE   
7 SOLINSA 312 A06AL023222 LACTULOSA 66,7g/100ml JARABE FCO 240ml CONSTILAX CUMPLE   
7 SOLINSA 313 J05AL001141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA LUTIC - LEGRAND CUMPLE   
7 SOLINSA 297 J06BI007703 INMUNOGLOBULINA IGG 5g SOL INY VIAL 50ml OCTAGAM - OCTAPHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 315 N03AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml RAFENTILO®  CUMPLE   
7 SOLINSA 318 A05BA060482 L-ASPARTATO/L-ORNITINA 5g/10ml AMP 10ml HEPA- MERZ GRANULADO CUMPLE   
7 SOLINSA 319 V06CL022251 LECHE INFANTIL SIN LACTOSA POLVO 400g NAN CUMPLE   
7 SOLINSA 320 M01AL001021NP LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA INFLAXEN  CUMPLE   
7 SOLINSA 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA CEUMID - SCANDINAVIA CUMPLE   
7 SOLINSA 322 N03AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5ml SOL INY AMP 5ml KEPPRA CUMPLE   
7 SOLINSA 323 N05AL004012 LEVOMEPROMAZINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA 
PREGALEX ® 
ANDROMACO NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 530 A03FTOO1030 TRIMEBUTINA 200mg TABLETA 
BUMETIN GALENO 
PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 326 G03AC037503 LEVONORGESTREL 0,75mg TABLETA EVINET CUMPLE   

7 SOLINSA 538 J07AM011703 
VACUNA ANTIMENINGOCOCO SOL INY AMP 
0,5ml VA-MENGOC B.C FINLAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 328 H03AL006011 LEVOTIROXINA 50mcg TABLETA TIROXIN-SIGFRIED CUMPLE   
7 SOLINSA 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml PISACAINA CUMPLE   
7 SOLINSA 336 A07XL001015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA LOVIR® - LEGRAND CUMPLE   
7 SOLINSA 338 R06AL016011 LORATADINA 10mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 339 N05BL017013 LORAZEPAM 1mg TABLETA ATIVAN CUMPLE   
7 SOLINSA 340 N05BL017012 LORAZEPAM 2mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
7 SOLINSA 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 343 N03AM001701 MAGNESIO SULFATO 2g/10ml SOL INY AMP 10ml RYAN CUMPLE   
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7 SOLINSA 346 G03DM004113 
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 
150mg/3ml VIAL 3ml   DEPOTRIM  CUMPLE   

7 SOLINSA 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL COLMED CUMPLE   

7 SOLINSA 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml MESAX  CUMPLE   

7 SOLINSA 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA NOVACAREL CUMPLE   
7 SOLINSA 353 A10BM011011 METFORMINA 850mg TABLETA METSULINA-BLUEPHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 356 H03BM014011 METIMAZOL 5mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 357 M03BM015011 METOCARBAMOL 750mg TABLETA MIOFLEX  CUMPLE   
7 SOLINSA 358 A03FM016011 METOCLOPRAMIDA 10mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 362 L01BM018011 METOTREXATO 2,5mg TABLETA METHOVEN CUMPLE   
7 SOLINSA 363 L01BM018721 METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL PROCAPS CUMPLE   
7 SOLINSA 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml NIRMET CUMPLE   
7 SOLINSA 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA MYCOKEM NO CUMPLE  REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 370 C02AM011020 MINOXIDIL 10mg TABLETA LABINCO CUMPLE   
7 SOLINSA 372 A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA CITYL-TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 373 L01XM025701 MITOMICINA 20mg P. RECONS AMPOLLA AL PHAMYCINA®  CUMPLE   
7 SOLINSA 378 A03FA997512 MOSAPRIDA 5mg TABLETA MOSAMET SIGFRIED CUMPLE   
7 SOLINSA 379 J01MM015015 MOXIFLOXACINO 400mg/250ml SOL VIAL 250ml FLOXANAR® CUMPLE   

7 SOLINSA 380 J01MA140018 
MOXIFLOXACINO 5mg SLN OFTALMICA  FCO 
5ml FLOXMA® - NOVAGENE NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 381 B05BA021802 MULTIVITAMINAS ADULTO LIOFILIZ VIAL 10ml VITALIPID® N - ADULT CUMPLE   
7 SOLINSA 383 B05BA031804 MULTIVITAMINAS PEDIATRICAS VIAL 10ml VITALIPID® - N INFANT CUMPLE   
7 SOLINSA 384 V03AN001701 NALOXONA 0.4mg SOL INY AMPOLLA 1ml FEPARVI CUMPLE   
7 SOLINSA 385 M01AN002141 NAPROXENO 250mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA PERCOS CUMPLE   
7 SOLINSA 391 C08CN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 393 J02AN009231 NISTATINA 100000UI/ml SUSPENSION FCO 60ml PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 394 J02AN009232 NISTATINA/OXIDO DE ZINC CREMA TUBO 30g CREMA NO. 4 MEDICADA CUMPLE   
7 SOLINSA 395 P01AN010101 NITAZOXANIDA 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   

7 SOLINSA 397 D08AN013332 
NITROFURAZONA 0,2g/100g UNGÜENTO 
FCO500g FURACIN® POMADA CUMPLE   

7 SOLINSA 398 C01DN011701 NITROGLICERINA 50mg/10ml SOL INY AMP 10ml RYAN CUMPLE   

7 SOLINSA 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

7 SOLINSA 401 J01MN012141 NORFLOXACINO 400mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   

7 SOLINSA 404 A16AO008702 
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 
1ml BADASTIN BENDALIS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 406 N05AO010012P OLANZAPINA 10mg TABLETA OLAZAP 10MG-GARMISH CUMPLE   
7 SOLINSA 407 N05AO010011P OLANZAPINA 5mg TABLETA ZELTA-BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml PISA CUMPLE   
7 SOLINSA 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL FARMALOGICA CUMPLE   
7 SOLINSA 412 G04BO009011 OXIBUTININA 5mg TABLETA SALUS PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 413 N02AO021012 OXICODONA 10mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 416 R07AP017250 
PALIVIZUMAB 50mg POLVO RECONSTITUIR 
VIAL SYNAGIS CUMPLE   

7 SOLINSA 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml BBRAUN CUMPLE   

7 SOLINSA 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 419 J01CP007723 
PENICILINA BENZATINICA 2400000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 423 S01EP009602 PILOCARPINA 20mg/1ml SOL OFTAL  FCO 15ml ALCON CUMPLE   

7 SOLINSA 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL COLMED CUMPLE   

7 SOLINSA 425 N07AP014011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA SALUSPHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 426 A11HP015141 PIRIDOXINA 50mg CAPSULA ECAR CUMPLE   

7 SOLINSA 427 P01BP017141 
PIRIMETAMINA/SULFADOXINA 25mg/500mg 
TABLETA BSN CUMPLE   

7 SOLINSA 429 A16AP055251 POLIETILENGLICOL P.RECONS SOBRE 105g 
NULYTELY POLVO PARA 
RECONSTITUIR CUMPLE   

7 SOLINSA 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml CELON CUMPLE   
7 SOLINSA 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 436 C02CP026011 PRAZOSINA 1mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 437 H02AP027011 PREDNISOLONA  5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 438 H02AP027012 PREDNISONA 50mg TABLETA TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA NEUPREL 150 NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 441 P01BP001002 PRIMAQUINA 15mg TABLETA BSN CUMPLE   
7 SOLINSA 442 C01BP014010 PROPAFENONA Tab 150mg * PROPAFEN® CUMPLE   
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7 SOLINSA 443 H03AP014030 PROPILTIOURACILO 50mg TABLETA TIROSTAT 50 CUMPLE   
7 SOLINSA 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
7 SOLINSA 449 N05AC032030 QUETIAPINA 100mg TABLETA TIAMAX® - GARMISH CUMPLE   

7 SOLINSA 450 N05AH044719 QUETIAPINA 25mg TABLETA 
DRUGTECH QUETIDIN- 
SYNTHESIS CUMPLE   

7 SOLINSA 451 J05AX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA ISENTRESS® 400 MG CUMPLE   
7 SOLINSA 453 A02BR001011 RANITIDINA 150mg TABLETA BSN CUMPLE   
7 SOLINSA 458 C02KX052002 RIOCIGUAT TN 1,0mg ADEMPAS 1.0 MG CUMPLE   
7 SOLINSA 459 C02KX052004 RIOCIGUAT TN 2,0mg ADEMPAS® 2.0 MG CUMPLE   
7 SOLINSA 460 N05AR001011 RISPERIDONA 1mg TABLETA RISPERIMED 1 CUMPLE   
7 SOLINSA 461 N05AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA RISPERIMED 2 CUMPLE   
7 SOLINSA 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   
7 SOLINSA 463 L01XR037703 RITUXIMAB 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MABTHERA ®  CUMPLE   
7 SOLINSA 464 L1X3R036702 RITUXIMAB 500mg/50ml SOL INY VIAL 50ml MABTHERA ®  CUMPLE   
7 SOLINSA 465 B01AX068726 RIVAROXABAN 10mg TABLETA XARELTO CUMPLE   
7 SOLINSA 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml PISA CUMPLE   

7 SOLINSA 469 R03AS001461 
SALBUTAMOL 0,5%  SOL MICRONEBULIZAR 
FCO 15ml VENTILAN® CUMPLE   

7 SOLINSA 470 R03AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSP INH 10ml AIRMAX INHALADOR CUMPLE   
7 SOLINSA 476 N01AS021901 SEVOFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 250ml SEVORANE® CUMPLE   
7 SOLINSA 477 C04AS010120 SILDENAFILO 50mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

7 SOLINSA 488 H01CB018454 SOMATOSTATINA 3mg/1ml SOL INY AMP 1ml DELT-SOMAT® CUMPLE   
7 SOLINSA 489 M03AS013701 SUCCINILCOLINA 1g/10ml SOL INY VIAL 10ml QUELICIN 1000 MG/10 ML CUMPLE   
7 SOLINSA 490 A02BS014011 SUCRALFATO 1g TABLETA ANTEPSIN - BIOQUIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 491 A02XS012301 SUCRALFATO 1g/5ml SUSPENSION FCO 200ml ALBISAN INCOBRA CUMPLE   

7 SOLINSA 493 V03AB356959 
SUGAMMADEX 200mg/2ml SOL INY AMPOLLA 
2ml BRIDION® MERK CUMPLE   

7 SOLINSA 495 D06AS032031 SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA TUBO 30g GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 496 A16AS014010 SULFASALAZINA 500mg TABLETA SALAZIN® LABQUIFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 497 B03AS011165 
SULFATO FERROSO ANHIDRO 125mg/20ml  SLN 
ORAL FCO LAPROFF CUMPLE   

7 SOLINSA 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP 

SURVANTA (VIAL POR 8 
ML) CUMPLE   

7 SOLINSA 502 D011AX014011 TACROLIMUS 0.03% Ung * CROMUS 0,03 % CUMPLE   
7 SOLINSA 503 D011AT019011 TACROLIMUS 1mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
7 SOLINSA 504 L01XT015010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA SANOFI CUMPLE   
7 SOLINSA 506 R03DT004142 TEOFILINA 125mg CAPSULA CIDETOX® - LABQUIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 507 R03DT004141 TEOFILINA 300mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
7 SOLINSA 510 A11DT009701 TIAMINA 100mg/1ml SOL INY AMPOLLA 10ml ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 511 A11DT009141 TIAMINA 300mg TABLETA TQ CUMPLE   
7 SOLINSA 512 B01AC242872 TICAGRELOR 90mg TABLETA BRILINTA® 90 MG CUMPLE   
7 SOLINSA 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml TIGLEX 50 - LEGRAND CUMPLE   
7 SOLINSA 73 V03AB170025 AZUL DE METILENO SLN INY 10mg/ml AMP 5ml HB METHULBLUE CUMPLE   
7 SOLINSA 223 D01AE21 FLUCITOSINA 500mg CAPSULA ANCOBON CUMPLE   
7 SOLINSA 292 N02BI022701 INDOMETACINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml   CUMPLE   
7 SOLINSA 514 S01ED012649 TIMOLOL 0.5% SOL OFTALMICA FCO 5 mL TQ CUMPLE   

7 SOLINSA 515 N01AT015721 TIOPENTAL 1g P.RECONS VIAL 50ml 
LABORATORIO 
ARGENTINO NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

7 SOLINSA 516 B01AC171925 TIROFIBAN 0,25mg/1ml SOL INY VIAL 50ml AGRASTAT® 0,25 MG/ML CUMPLE   

7 SOLINSA 518 J01GB010112723 TOBRAMICINA 300mg SOL INHALAC VIAL 5ml 

TOBI® SOLUCION PARA 
NEBULIZACION 300 MG/5 
ML CUMPLE   

7 SOLINSA 519 J07AT027701 TOXINA BOTULINICA 100UI P. RECONST VIAL NEURONOX HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 520 J07AT021994 TOXINA BOTULINICA 200UI P. RECONST VIAL MAGNION SYNTHESIS CUMPLE   

7 SOLINSA 521 H02AB006711 
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 
0,5ml DELTA CUMPLE   

7 SOLINSA 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml PROCAPS CUMPLE   
7 SOLINSA 524 N06AT023011 TRAZODONA 50mg TABLETA SANOFI CUMPLE   

7 SOLINSA 525 M01DT021071 TRIAMCINOLONA 10mg P. RECONST VIAL 

KENACORT ® A 10MG/ML 
INTRAARTICULAR 
INTRADERMICO CUMPLE   

7 SOLINSA 526 D11AX943022 TRICTICUM VULGARE 15g GEL TUBO FITOSTIMOLINE ® GEL CUMPLE   
7 SOLINSA 527 D01XT001010 TRICTICUM VULGARE CREMA 32g FITOSTIMOLINE ® GEL CUMPLE   
7 SOLINSA 528 G02CX218605 TRICTICUM VULGARE CREMA 60g FITOSTIMOLINE ® GEL CUMPLE   
7 SOLINSA 529 D03AT013601 TRICTICUM VULGARE GASA 4g UND FITOSTIMOLINE GASAS CUMPLE   

7 SOLINSA 531 J01ET025012 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 160/800mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 532 J01ET025011 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80/400mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

7 SOLINSA 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml 
MYDRIACYL 1% SOLUCION 
OFTALMICA CUMPLE   

7 SOLINSA 537 J07BV002701 
VACUNA ANTIHEPATITIS B RECOMBINANTE  
VIAL 1ml 

HEPAVAX - GENE TF ® 
BIOTOSCANA CUMPLE   
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7 SOLINSA 539 J07AV011701P VACUNA ANTINEUMOCOCO SOL INY AMP 0,5ml PNEUMOVAX ® 23 MERK CUMPLE   
7 SOLINSA 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VANGAVIR-BIOTOSCANA CUMPLE   
7 SOLINSA 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL VANBIOTIC-VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml CELON  CUMPLE   
7 SOLINSA 263 A10BG004011 GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

7 SOLINSA 332 N01BL008341 LIDOCAINA 2% GEL TUBO 40g   NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

7 SOLINSA 544 M03AV015721 VECURONIO 10mg  P.RECONS VIAL 2.5ml VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 334 D05AA015373 LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY VIAL 50ml   NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

7 SOLINSA 545 N06AV010101 VENLAFAXINA 75mg CAPSULA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 547 C08DV016021 VERAPAMILO 80mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 548 A11CV021701 VITAMINA B12 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ECAR CUMPLE   

7 SOLINSA 550 B02BF008701 VITAMINA K1 1mg/0,5ml SOL INY AMP 0,5ml BIOSANO NO CUMPLE 
LA VIA DE ADMINISTRACION NO 
CORRESPONDE A LO SOLICITADO 

7 SOLINSA 552 J02AV047701 VORICONAZOL 200mg P.RECONS VIAL SETAA PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
7 SOLINSA 553 B01AW001011 WARFARINA 5mg TABLETA SALUS PHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 554 D08AG02 YODOPOVIDONA 5% SOL OFTALMICA FCO 15ml   NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

7 SOLINSA 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 17 J05AA006721 ACICLOVIR 200mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 19 D06BB036112 ACICLOVIR 5g/100g UNG TUBO 15g PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 21 M05BA067944 ACIDO IBANDRONICO Sol Iny 6mg/6ml DRONIBAN - PROCAPS CUMPLE   

7 SOLINSA 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml PROCLIN CUMPLE   

7 SOLINSA 31 S01LA0513274 
AFLIBERCEPT 40mg/ml SLN INTRAVIT 0.05ml 
JERINGA EYLIA CUMPLE   

7 SOLINSA 37 C02AA011011 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETA MEMPHIS CUMPLE   
7 SOLINSA 42 C01DA041701 ALPROSTADIL 500mcg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ALPROSTAPINT  CUMPLE   
7 SOLINSA 52 C01BA023011 AMIODARONA 200mg TABLETA LASANTE CUMPLE   

7 SOLINSA 57 J01CA001015P 
AMOXICILINA/CLAVULINATO 500mg/125mg 
TABLETA CLAVUTEC CUMPLE   

7 SOLINSA 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml AMPIDELT CUMPLE   
7 SOLINSA 100 A11CC003101 CALCITRIOL 0,25mcg CAPSULA COLMED CUMPLE   
7 SOLINSA 102 C09AC004012 CAPTOPRIL 50mg TABLETA CARDIOPRIL - BIOQUIFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 128 J01MC015012 CIPROFLOXACINO 500mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 135 N03AC021701 CLONAZEPAM 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml RIVOTRIL  CUMPLE   
7 SOLINSA 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 149 M04AC034011 COLCHICINA 0,5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 154 B01AH000363 DALTEPARINA 7500UI SLN INY JERINGA 0,3ml FRAGMIN  CUMPLE   

7 SOLINSA 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml SUMITRIC - BLAU CUMPLE   

7 SOLINSA 179 N05AD015011 DOMPERIDONA 10mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 180 A03FA037585 DOMPERIDONA 1mg/ml SUSP FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 189 C09AE002011 ENALAPRIL 5mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml ENOXPAR - CHALVER CUMPLE   

7 SOLINSA 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml ENOXPAR CUMPLE   
7 SOLINSA 196 C01CE004701 EPINEFRINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 197 J01FE007141 ERITROMICINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml CIM CUMPLE   
7 SOLINSA 201 C07AL02071 ESMOLOL 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml ESMOBLOCK ® AG CUMPLE   

7 SOLINSA 205 B01AE010722 
ESTREPTOQUINASA 1.500.000U.I. P. RECONS 
VIAL STREPTONASE - BLAU CUMPLE   

7 SOLINSA 209 B02BD103545 
FACTOR HUMANO VON WILLEBRAND PURO 
1000UI/10ML WILFACTIN® - BIOPAS CUMPLE   

7 SOLINSA 216 N03AF002704 FENITOINA 125mg/5ml SUSP FCO 240ml EPAMIN  CUMPLE   
7 SOLINSA 256 N07XG009011 GABAPENTINA 300mg CAPSULA KAPTIN®  CUMPLE   
7 SOLINSA 257 N07XG009012 GABAPENTINA 400mg TABLETA KAPTIN® CUMPLE   
7 SOLINSA 265 A10XG077020 GLUCAGON 1mg P.RECONS VIAL 1ml GLUCAGEN - NOVO CUMPLE   
7 SOLINSA 268 N05AH001201 HALOPERIDOL 2mg/1ml SOL ORAL FCO 20ml HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 275 D07AH007321 HIDROCORTISONA 1% CREMA TUBO 15g PENTACOOP CUMPLE   
7 SOLINSA 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HEMATIN - CHALVER CUMPLE   
7 SOLINSA 287 A03BH013021 HIOSCINA 10mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 289 A03DH013701 
HIOSCINA/DIPIRONA 0,02g/2,5g SOL INY AMP 
5ml VITALIS CUMPLE   

7 SOLINSA 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   

7 SOLINSA 299 A10AE056790 INSULINA DETEMIR 100UI/ml PEN 3ml LEVEMIR CUMPLE   
7 SOLINSA 303 A10AI008701 INSULINA ZN CRISTALINA 100UI VIAL 10ml NOVO NORDISK CUMPLE   
7 SOLINSA 304 A10AI009711 INSULINA ZN NPH 100UI VIAL 10ml NOVOLIN  N INSULINA CUMPLE   
7 SOLINSA 308 J02AK002011 KETOCONAZOL 200mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   



                                                                                                                
05GIS15 – V2 

                                                                                                

Carrera 8 No. 0 – 29 Sur. Tels. 4077075  www.hus.org.co 
“Humanización con sensibilidad social”  

 

N 
PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

7 SOLINSA 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   
7 SOLINSA 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml LITASINA - SCANDINAVIA CUMPLE   
7 SOLINSA 342 B04AL018011 LOVASTATINA 20mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
7 SOLINSA 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml PLASIL - BUSSIE CUMPLE   
7 SOLINSA 361 C07AM017161 METOPROLOL 50mg TABLETA WINTRHOP CUMPLE   
7 SOLINSA 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MILROX - HUMAX CUMPLE   
7 SOLINSA 371 N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 389 C08CN006102 
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA LIBERACION 
MODIFICADA ACERDIL ® NOVAMED CUMPLE   

7 SOLINSA 399 J01CA027141 NITROPRUSIATO 50mg P.RECONS VIAL ECAR CUMPLE   
7 SOLINSA 408 A02BO002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA TAKEDA CUMPLE   
7 SOLINSA 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
7 SOLINSA 422 B01TP039701 PENTOXIFILINA 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   

7 SOLINSA 452 S01XR017001 
RANIBIZUMAB 10mg/ml INTRAVITREA VIAL 
0,23ml LUCENTIS ® CUMPLE   

7 SOLINSA 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
7 SOLINSA 457 J01XR010101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA RIFAX 200MG -LAFRANCOL CUMPLE   

7 SOLINSA 467 B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. RECONS VIAL 

NPLATE  250 MCG POLV 
PARA RECONSTRUIR VIAL 
X 5ML CAJA X   1 CUMPLE   

7 SOLINSA 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL 
METALYSE® 10.000 U 
(50MG CUMPLE   

7 SOLINSA 508 H01BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml GLYPRESSIN CUMPLE   
7 SOLINSA 522 N02AT030703 TRAMADOL 100mg/1ml SOL ORAL FCO 10ml GENFAR CUMPLE   
7 SOLINSA 546 C08DV016011 VERAPAMILO 120mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
7 SOLINSA 555 J05AZ001201 ZIDOVUDINA 10mg/1ml SLN ORAL FCO 120ml HUMAX CUMPLE   

7 SOLINSA 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

7 SOLINSA 428 V07AR002253 
POLIESTIRENO SULFONATO P.RECONS SOB 
15g RESINCALCIO® CUMPLE   

8 FRESENIUS 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml FRESSENIUS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml FRESSENIUS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml 
CLORURO DE SODIO 0,9% 
/ 250 mL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml 
CLORURO DE SODIO 0,9% 
/ 500 mL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml 

LIPOVENOES MCT20% 
500MLPRIV.(MAT.ORIGEN) NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

8 FRESENIUS 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml Aminoven 15% 500ml CO CUMPLE   

8 FRESENIUS 49 V06DA021231 
AMINOACIDOS NEONATAL 10% SLN BOLSA 
250ml 

AMINOVEN INFANTIL 10% 
250mL CUMPLE   

8 FRESENIUS 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml 
ATROPINA SULFATO 
1mg/1mL x100 EC CUMPLE   

8 FRESENIUS 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml Kabicurium - FRESSENIUS CUMPLE   
8 FRESENIUS 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml FRESENIUS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 168 B05BD009701 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 500ml 
DEXTROSA 5% (GLUCOSA 
AL 5%) / 500 mL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 169 B05BD009703 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL 
500ml FRESENIUS CUMPLE   

8 FRESENIUS 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml 
ADDAMEL N   1x10ml     
Eng.Neutral CUMPLE   

8 FRESENIUS 185 B05BM027703 
ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS SLN INY 
VIAL10ml 

PEDITRACE 1 X 10 ML 
ENG. NEUTRAL CUMPLE   

8 FRESENIUS 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 235 B05BA0112076 
FORMULA ENF HEPATICA COMPLETA SOBRE 
110g 

Fresubin Hepa DRINK 
Cappuccino NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml 

DIBEN DRINK VAINILLA 
200ml CUMPLE   

8 FRESENIUS 239 V06DF4814 
FORMULA OLIGOMERICA ALTA 
ENERGIA/PROTEINAS HIDROLIZADAS LPC500ml 

SURVIMED OPD HN 500ml 
EasyBag CUMPLE   

8 FRESENIUS 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS Reconvan E-P-GR-PL-CZ-SK NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 
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8 FRESENIUS 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml 

Fresubin HP energy 1000ml  
INT CUMPLE   

8 FRESENIUS 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml 

FRESUBIN 2Kcal DRINK 
VAINILLA 200ml CUMPLE   

8 FRESENIUS 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml 
DIBEN DRINK VAINILLA 
200ml NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA 

FRESUBIN 2Kcal DRINK 
VAINILLA 200ml NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA 

FRESUBIN RENAL 
VAINILLA 200ml CUMPLE   

8 FRESENIUS 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 264 B05XA145012 
GLICEROFOSFATO SODIO 1mmol/ml  SOL INY 
VIAL 20ml GLYCOPHOS 20ml vial CUMPLE   

8 FRESENIUS 266 B05BA014616 GLUTAMINA 20% SOL INY FRASCO 100ml DIPEPTIVEN 100mL x 10 CUMPLE   

8 FRESENIUS 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml 
LACTATO RINGER (SLN. 
HARTMANN) - 500 mL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

8 FRESENIUS 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL Kabipenem - FRESSENIUS CUMPLE   
8 FRESENIUS 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 363 L01BM018721 METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL 
METROTEXATE 
SOL.INYECT 50 mg/2 ml CUMPLE   

8 FRESENIUS 381 B05BA021802 MULTIVITAMINAS ADULTO LIOFILIZ VIAL 10ml 
VITALIPID ADULTOS 10ml + 
Soluvit N 1 x 1 Vial CUMPLE   

8 FRESENIUS 383 B05BA031804 MULTIVITAMINAS PEDIATRICAS VIAL 10ml 
VITALIPID INFANTIL 10ml + 
Soluvit N 1 x 1 Vial CUMPLE   

8 FRESENIUS 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml 
ONDANSETRON 8mg/4mL 
x10 FLEX CO CUMPLE   

8 FRESENIUS 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml 
PARACETAMOL KABI 10 
mg/ml sol.vial 100ml CUMPLE   

8 FRESENIUS 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL KABICTAM - FRESSENIUS CUMPLE   

8 FRESENIUS 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml FRESSENIUS CUMPLE   

8 FRESENIUS 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

8 FRESENIUS 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 196 C01CE004701 EPINEFRINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
8 FRESENIUS 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml FRESSENIUS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 504 L01XT015010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA TAMSULOSINA NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

9 DOGAS BOYACÁ 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS NIACINA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 381 B05BA021802 MULTIVITAMINAS ADULTO LIOFILIZ VIAL 10ml D-BIOTINA NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 31 S01LA0513274 
AFLIBERCEPT 40mg/ml SLN INTRAVIT 0.05ml 
JERINGA EYLIA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml DIAZENIL  ADS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml PERATIVE FCO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 256 N07XG009011 GABAPENTINA 300mg CAPSULA KAPTIN®  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 257 N07XG009012 GABAPENTINA 400mg TABLETA KAPTIN® CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 324 N05AL00011 LEVOMEPROMAZINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 325 N05AL004030 
LEVOMEPROMAZINA 4mg/ml SOL ORAL FCO 
20ml HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 384 V03AN001701 NALOXONA 0.4mg SOL INY AMPOLLA 1ml KERN PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 405 N05AH033331 OLANZAPINA 10mg P.RECONS VIAL ELLY CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 407 N05AO010011P OLANZAPINA 5mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 539 J07AV011701P VACUNA ANTINEUMOCOCO SOL INY AMP 0,5ml PNEUMO 23| NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
9 DOGAS BOYACÁ 475 N07XS021002 SERTRALINA 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 448 P01TC12 PRUEBA DE TUBERCULINA PPD SOL INY 2 mL VACUNA TUBERCULIN  NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
9 DOGAS BOYACÁ 173 R06AD018101 DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA SALUSFARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml ZINC NO CUMPLE 

NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

9 DOGAS BOYACÁ 32 V07AA007701 AGUA ESTERIL SOLUCION AMPOLLA 10ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA LAMETEC PINT NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 342 B04AL018011 LOVASTATINA 20mg TABLETA VIE DE COLOMBIA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA LAMCAVIR - HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 3 N02BA003011 AC ACETIL SALICILICO 100mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 5 A11GA031011 AC ASCORBICO 500mg TABLETA NOVAMED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 6 B03BF014011 AC FOLICO 1mg TABLETA ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 7 DO6AF032100 AC FUSIDICO 2g/100g TUBO 15g CREMA GENFAR CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 8 B02AT021141 AC TRANEXAMICO 500mg TABLETA TRANEXAM-ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 9 N03AV011131 
AC VALPROICO 250mg/5ml SLN ORAL FCO 
120ml EPIGEL-CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 13 S01EA002012 ACETAZOLAMIDA 250mg TABLETA VIVLIER-COLMED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml FLUIMUCIL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 15 R05CA005461 ACETILCISTEINA 600mg GRANULOS SOBRE 3g AFLUX-TECNOFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 16 N06BX062238 ACETILCOLINA 1% P.RECONS OFTAL VIAL 2ml 
OQ MIOT 
OFTALMOQUIMICA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml ISAVIR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 19 D06BB036112 ACICLOVIR 5g/100g UNG TUBO 15g GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 20 L01X01AF001 ACIDO FOLINICO 15mg TABLETA FOLICAL - GARMISCH CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 22 S01XP038601 ACIDO POLIACRILICO Ung Oft * ACRYLARM-SCANDINAVIA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml SETAA PHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 24 A16AU001001 ACIDO URSODEOXICOLICO 300mg CAPSULA ZAMBON CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml 
PROVALNOVA - 
CAMBRIDGE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 26 N03AV011141 ACIDO VALPROICO 250mg CAPSULA FERBIN-PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 27 L01XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIAL 5ml ZIDRONIC-CHALVER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 28 L01XZ002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG ZIDOLAMIN - CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml LIPOFUNDIN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml KNOVEL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 33 V07AA00AA04 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 3000ml BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 35 D08AA041301 AGUA OXIGENADA SOLUCION FCO 120ml JGB CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 73 V03AB170025 AZUL DE METILENO SLN INY 10mg/ml AMP 5ml METHYLBLUE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 38 M04AA013011 ALOPURINOL 100mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 39 N05BA014011 ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 40 N05BA014012 ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml BOEHRINGER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 45 D02AA001031 ALUMINIO ACETATO P.RECONS SOBRE 2.2g SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 46 A02AA017231 ALUMINIO HIDROXIDO 6% SUSP  FCO 360ml TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 223 D01AE21 FLUCITOSINA 500mg CAPSULA FLUCITOSINA 500MG CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml AMINOVEN 15 % CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 49 V06DA021231 
AMINOACIDOS NEONATAL 10% SLN BOLSA 
250ml 

AMINOACIDOS 
PEDIATRICOS 10% S/E CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 50 R03DA022701 AMINOFILINA 240mg SLN AMPOLLA 10ml PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS PHARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 473 B02BD076749 SELLANTE FIBRINA TROMBINA SOLUCION 1ml BIOTOSCANA BERIPLAST NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 481 B05ZS012752 SOLUCION HEMODIALISIS ACIDA BOLSA 3000ml HEMOSOL BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 53 N06AA024011 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 54 C08CN008150 AMLODIPINO 5mg TABLETA AMLODIPINO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 55 J01CA001232 AMOXICILINA 250mg/5ml  P.RECONS FCO 100ml LA SANTE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 56 J01CA025142 AMOXICILINA 500mg CAPSULA LA SANTE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 57 J01CA001015P 
AMOXICILINA/CLAVULINATO 500mg/125mg 
TABLETA CURAM-SANDOZ CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 492 J06AS016801 SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE Sol Iny * MEDICAL KIT NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 59 J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 61 J02AA029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml L- AMPHOSEVEN  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 63 J02AX061452 ANIDULAFUNGINA 100mg  P.RECONS VIAL 30ml ECALTA-PFIEZER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml FRESENIUS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 67 S01FA017416 ATROPINA SULFATO  SOL OFTALMICA 10mg/5ml ALCON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA NEXT PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 70 J01FA1011436 AZITROMICINA 200mg/5ml P. RECONS FCO 15ml AZTROBAC-BIOSQUIFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 71 J01CA014010P AZITROMICINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml PROCAPS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do NABUMEX-CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do NABUMEX-CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 77 R03BD002452 
BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcg/ml 
* NASAL PENTACOOP CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 78 S01HB016001 BENOXINATO HCL 0.4% SLN OFTALMICA 15ml OFTALMOQUIMICAS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 79 N07CB001010 BETAHISTINA 8mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIO ESTERIL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 82 D07XB032022 
BETAMETASONA VALERATO 0.05g/100g TUB20g 
CREMA AMERICAN G CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 83 C01AB007701 
BETAMETILDIGOXINA 0,2mg/2ml SLN INY AMP 
2ml MYORITMO-ADS FARMA CUMPLE   



                                                                                                                
05GIS15 – V2 

                                                                                                

Carrera 8 No. 0 – 29 Sur. Tels. 4077075  www.hus.org.co 
“Humanización con sensibilidad social”  

 

N 
PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

9 DOGAS BOYACÁ 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml MYORITMO-ADS FARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 85 C01AD019011 BETAMETILDIGOXINA 0.1mg TABLETA ADS MYORITMO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 86 LO1XB017011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA BICAHET CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml ATROVENT CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml CHALVER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml INARAQ - MEDISEH NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 93 N01BB014704 BUPIVACAINA 50mg SLN INY VIAL 10ml BUPIROP-ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 96 N07XE014010 CAFEINA/ERGOTAMINA 100mg/1mg TABLETA FENCAFEN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 97 A12AC001012 
CALCIO CARBONATO / VITAMINA D (600mg / 
200UI) TAB ZIVICAL - LABQUIFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 98 A12AC001011 CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA ZIVICAL-LABQUIFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 101 C09AC004011 CAPTOPRIL 25mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 102 C09AC004012 CAPTOPRIL 50mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 105 H01BB0319984250 CARBETOCINA 100mcg/ml SLN INY AMP 1ml DURATOCIN-FERRING CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 106 N04BL003011 CARBIDOPA/LEVODOPA 25mg/250mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 107 A07BA015736 CARBON ACTIVADO SUPENSION ORLA FRASCO TOXICARB CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 109 C0BC0331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA CORYOL-SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 110 C0BC0331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA CORYOL-SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 111 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA CORYOL-SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml SAETA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 114 J01DC00232 CEFALEXINA 250mg/5ml P. RECONS FCO 60ml GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 119 J01DC045721 CEFTAZIDIMA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS KLARICID-LAFRANCOL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 121 J01DA0641416P CEFUROXIMA 750mg P. RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 122 L01AC013722 CICLOFOSFAMIDA 1g P.RECONS VIAL 50ml BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 124 L04AC014103 CICLOSPORINA 100mg CAPSULA NOVARTIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 125 L04AC014102 CICLOSPORINA 50mg  CAPSULA NOVARTIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 132 R06AC032070 CLEMASTINA 2mg SLN INY AMPOLLA 2ml TAVEGYL-GLAXO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 136 N03AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/1ml SLN ORAL FCO 30ml BUSSIE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 138 C02AC043011 CLONIDINA 150mcg TABLETA ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 140 A01AB03 CLORHEXIDINA SLN BUCAL  FCO 180ml BIOCHEM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 141 P01BC028142 CLOROQUINA 150mg TABLETA ARALEN-SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 142 P01BC028141 CLOROQUINA Tab 250mg HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 144 R05CA005701 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
TOPICA AMERICAN G CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 145 R05CA005704 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
VAGINAL LAFRANCOL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 148 D03BA02102446 COLAGENASA 120UI/100g CREMA TUBO 40g IRUXOL  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 149 M04AC034011 COLCHICINA 0,5mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 150 B04AC035251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g SANOFI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 151 B02BD026747 
COMPLEJO ANTIINHIBIDOR COAGULANTE 
500UI fco 20mL* FEIBA-BAXTER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA PRADAXA-BOERINGER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml FRAAGMIN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 155 G03XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA CIPLADONOGEN-CIPLA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 156 J01XX091180 DAPTOMICINA 350mg  P.RECONS VIAL 10ml CUBICIN-NOVARTIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 159 H01BA022965 DESMOPRESINA 4mcg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml DESMOPRESIN®-FERRING CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 361 C07AM017161 METOPROLOL 50mg TABLETA BETOPROLOL-ROPSPHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 162 S01BA017684 
DEXAMETASONA 700mcg SIST OCULAR 
AMPOLLA OZURDEX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml ADS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 170 N03AD013701 DIAZEPAM 10mg/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml BIO ESTERIL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 174 C02KD005001 DILTIAZEM 60mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 175 N07CD023011 DIMENHIDRINATO 50mg TABLETA 
DIMENHIDRINATO 50MG 
(ECAR) TAB(600) CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 177 N02BB022781 DIPIRONA 2g/5ml  SLN INY AMPOLLA 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml DOTROPINA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml SANDERSON CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml CORPAUL NO CUMPLE NO CONTIENE YODO NI FLUOR 

9 DOGAS BOYACÁ 185 B05BM027703 
ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS SLN INY 
VIAL10ml 

ELEMENTOS TRAZA 
PEDIATRICOS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA 

EMTRIFOVIR - 
FARMATECH CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 188 C09AE002012 ENALAPRIL 20mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 190 A06AD170833 ENEMA EVACUADOR FOSFATO ORAL 133ml TRAVAD - MK CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml BAXTER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml CHALVER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NORSTRAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 200 N07XO010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA ANIMAXEN SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 202 J01FE020011 ESPIRAMICINA 3.000.000UI TABLETA XPIREX-LABINCO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 203 C03DE008012 ESPIRONOLACTONA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml KNOVEL PHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 207 N01AX077838 ETOMIDATO 20mg SOL INY AMPOLLA 10ml BBRAUN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 213 S01XF022601 FENILEFRINA 2,5% SOL OFTALMICA FCO 5ml OQ-QUIBI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 214 C01CA0614961 
FENILEFRINA CLORHIDRATO  10mg/1ml SOL INY 
AMP 1ml VAFENYL® - KNOVEL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 215 N03AF002141 FENITOINA 100mg CAPSULA PFIZER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml FENTANEX- CHALVER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 222 B06AF022701 FILGRASTIM 300mcg/ml SOL INY JERINGA 1ml SCANDINAVIA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 224 J02AF009101 FLUCONAZOL 200mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml PFIZER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 227 N06AF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 228 N06AF014141 FLUOXETINA 20mg/5ml SLN ORAL FCO 70ml MOLTOBEN-BUSSIE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH SERETIDE-GLAXO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do 

SERETIDE DISKUS - 
GLAXO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do GLAXO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 232 B01AX058346 FONDAPARINUX 2,5mg SOL INY JERINGA 0,5ml ARIXTRA - ASPEN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 233 B01AH00706 FONDAPARINUX 7.5mg SOL INY JERINGA 0,6ml ARIXTRA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 234 A11AA034710 
FORMULA COMPLETA-CON FOS BALANCEADA 
1KCAL 237ml ENSURE FOS 237ml CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml GLUCERNA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 238 V06CL020255 
FORMULA LACTANTES PREMATUROS BAJO 
PESO FCO 2 Oz SIMILAC  24K CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml ENSURE LIQUIDO HN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 245 V06DF010179 
FORMULA POLIMERICA FIBRA/FOS  LPC 500ml 
BAJA OSMOLARIDAD JEVITY  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 246 V06DF020231 
FORMULA POLIMERICA INTOLER CARBH 
1,5KCAL LPC1000ml GLUCERNA  NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml PULMOCARE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA NEPRO AP  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA NEPRO BP  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 250 V06CL13213 

FORMULA PROTEINA EXTENSAMENTE 
HIDROLIZADA HIPOALERGENICA LACTANTES 
DE 0/12 MESES POLVO 400 g. ALIMENTUM  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 252 J01XX013837 FOSFOMICINA GRANULOS SOBRE 3g ZAMBON CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 253 B05BS021701 
FRACCION PROTEICA PLASMA 4% SOL INY 
500ml CLORURO SÓDICO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 255 C03CF017011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 259 J05AG008721 GANCICLOVIR 500mg P.RECONS VIAL 10ml UMECORTIL-PISA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 263 A10BG004011 GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 264 B05XA145012 
GLICEROFOSFATO SODIO 1mmol/ml  SOL INY 
VIAL 20ml GLICOPHOS - FRESENIUS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 266 B05BA014616 GLUTAMINA 20% SOL INY FRASCO 100ml 
DIPEPTIDO L-ALANIL 
GLUTAMINA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 269 N05AH001011 HALOPERIDOL 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml SANDERSON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 274 C03AH006011 HIDROCLOROTIAZIDA 25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA MICOFLAVIN-SCANDINAVIA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 275 D07AH007321 HIDROCORTISONA 1% CREMA TUBO 15g AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 276 H02AH008721 HIDROCORTISONA 100mg P.RECONS VIAL 2ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 278 N05BB0112308 HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2ml LAFRANCOL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 279 R06AH015012 HIDROXICINA 25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 280 M01CH010101 HIDROXICLOROQUINA 200mg TABLETA DIMARD-SIGFRIED CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 281 S01KH014601 
HIDROXIPROPILMETILCELULOSA 1mg/ml 
JER1ml OQ COAT CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 282 S01KC014607 
HIDROXIPROPILMETILCELULOSA 2.5 % 
SOLUCION OFTALMICA FRASCO OFTALMOQUIMICAS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 284 L01AB015012 HIDROXIUREA 500mg CAPSULA AL PHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 286 B03AH011162 HIERRO SULFATO 300mg TABLETA ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 288 A03BH013701 HIOSCINA 20mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 290 M01AI002011 IBUPROFENO 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 293 L04AI002501 INFLIXIMAB 100mg P.RECONS  VIAL 10ml REMSIMA - CELLTRION CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 296 J06BH002701 
INMUNOGLOBULINA ANTIHEPATITIS B 100UI 
AMP 2ml HEPATECT-BIOTEST CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 298 A10AB057001 INSULINA ASPARTA 100UI/ml PEN 3ml NOVORAPID-NOVO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 301 A10AI017017 
INSULINA GLULISINA 100UI/ml SOL INY VIAL 
10ml AFIDRA-SANOFI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 302 A10AB040101 INSULINA LISPRO 100UI/ml PEN 3ml ELILILLY CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 305 C01DI020011 ISOSORBIDE DINITRATO 10mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 308 J02AK002011 KETOCONAZOL 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml ADS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA UCB PHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 311 A06AL023221 LACTULOSA 10g/15ml P.RECONS SOBRE 15ml CONSTILAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 312 A06AL023222 LACTULOSA 66,7g/100ml JARABE FCO 240ml CONSTILAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 10 N02BA001222 ACETAMINOFEN 150mg/ml JARABE FCO 60ml AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 315 N03AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 17 J05AA006721 ACICLOVIR 200mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 318 A05BA060482 L-ASPARTATO/L-ORNITINA 5g/10ml AMP 10ml HEPAMERZ-BIOPAS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 320 M01AL001021NP LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA INFLAXEN-PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA CEUMID - SCANDINAVIA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 322 N03AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5ml SOL INY AMP 5ml KEPPRA-GLAXO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 323 N05AL004012 LEVOMEPROMAZINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 21 M05BA067944 ACIDO IBANDRONICO Sol Iny 6mg/6ml DRONIBAN - PROCAPS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml 
FLEXBUMIN 20% SLN INY 
BOL X 50ML CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 326 G03AC037503 LEVONORGESTREL 0,75mg TABLETA POSTDAY-LAFRANCOL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 37 C02AA011011 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETA MEMPHIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 328 H03AL006011 LEVOTIROXINA 50mcg TABLETA TIROXIN-SIGFRIED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 329 D05AA015375 LIDOCAINA 1% SOL INY VIAL 10ml ROPSOHN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 330 N01BL008471 LIDOCAINA 10% AEROSOL FCO 80g ROXICAINA-ROPSOHN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 333 N01BB528553 
LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY 
CARTUCHO ROXICAINA-ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 334 D05AA015373 LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY VIAL 50ml ROXICAINA-ROPSOHN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 41 C01DA041702 ALPROSTADIL 20mcg/ml SOL INY VIAL 1ml ALPROSTADIL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 336 A07XL001015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA KALETRA-ABBVIE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 338 R06AL016011 LORATADINA 10mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 339 N05BL017013 LORAZEPAM 1mg TABLETA ATIVAN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 340 N05BL017012 LORAZEPAM 2mg TABLETA ATIVAN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 42 C01DA041701 ALPROSTADIL 500mcg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ALPROSTADIL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 343 N03AM001701 MAGNESIO SULFATO 2g/10ml SOL INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 345 V08AI021701 
MEDIO CONTRASTE NO IONICO 300mg/50ml 
VIAL 50ml (ULTRAVIST  NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 346 G03DM004113 
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 
150mg/3ml VIAL 3ml DEPOTRIM-LAFRANCOL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL COLMED CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml MESILAX - HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 353 A10BM011011 METFORMINA 850mg TABLETA WINTRHOP CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 52 C01BA023011 AMIODARONA 200mg TABLETA LASANTE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml PISA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 356 H03BM014011 METIMAZOL 5mg TABLETA SIGFRIED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 357 M03BM015011 METOCARBAMOL 750mg TABLETA MIOFLEX-LABINCO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 358 A03FM016011 METOCLOPRAMIDA 10mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml BIO ESTERIL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml AMPICILINA SULBACTAM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 362 L01BM018011 METOTREXATO 2,5mg TABLETA METOTREXATO  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 363 L01BM018721 METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL METOTREXATO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 364 P01AM020012 METRONIDAZOL 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml OTROZOL-PISA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HUMAX CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 65 B04AA018012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 370 C02AM011020 MINOXIDIL 10mg TABLETA COLOMPACK NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
9 DOGAS BOYACÁ 89 G02CB012011 BROMOCRIPTINA 2,5mg TABLETA CHALVER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 372 A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA CITYL-TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 373 L01XM025701 MITOMICINA 20mg P. RECONS AMPOLLA BIOTOSCANA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 374 A12AA208751 
MODULO DE PROTEINA CON CALCIO POLVO 
275g CASILAN  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 375 V06DF010405 
MODULO DE PROTEINA SIN CALCIO POLVO 
250g 

AISLADO PURO DE 
PROTEINA DE SUERO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 379 J01MM015015 MOXIFLOXACINO 400mg/250ml SOL VIAL 250ml FLOXANAR® CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 100 A11CC003101 CALCITRIOL 0,25mcg CAPSULA COLMED CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 382 B05BT0 MULTIVITAMINAS PEDIATR SOL ORAL FCO 10ml NICOTINAMIDA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 383 B05BA031804 MULTIVITAMINAS PEDIATRICAS VIAL 10ml ACIDO FÒLICO NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

9 DOGAS BOYACÁ 104 N03AC005033 CARBAMAZEPINA Susp 100mg/5ml * MEPHIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 385 M01AN002141 NAPROXENO 250mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml CANCIDAS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA VIRAVIR-HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 388 C08CN006101 NIFEDIPINO 10mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 389 C08CN006102 
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA LIBERACION 
MODIFICADA EXPOFARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 391 C08CN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 393 J02AN009231 NISTATINA 100000UI/ml SUSPENSION FCO 60ml LABINCO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 394 J02AN009232 NISTATINA/OXIDO DE ZINC CREMA TUBO 30g INSTACALM LABINCO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 395 P01AN010101 NITAZOXANIDA 500mg TABLETA NIZOX-GARMICH CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 115 J01DC008142 CEFALEXINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 401 J01MN012141 NORFLOXACINO 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 402 V06DF011234 NP ADULTO CENTRAL SUSP BOLSA 1250ml NUTRIFLEX  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 403 B05BA102283 NP ADULTO PERIFERICA SUSP BOLSA 1250ml NUTRIFLEX  CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 404 A16AO008702 
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 
1ml OCTRIDE - CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 406 N05AO010012P OLANZAPINA 10mg TABLETA OLAZAP 10MG-GARMISH CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 123 L01AC013721 CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS VIAL 50ml ENDOXAN BAXTER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 126 C04AX992975 CILOSTAZOL 100mg TABLETA ANGIOVAN - MK CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 128 J01MC015012 CIPROFLOXACINO 500mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml ONDANSETRON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml ADS-MIOCURIM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 413 N02AO021012 OXICODONA 10mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 130 J01FC044232P CLARITROMICINA 500mg TABLETA WINTROP CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 416 R07AP017250 
PALIVIZUMAB 50mg POLVO RECONSTITUIR 
VIAL SYNAGIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml BBRAUN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 419 J01CP007723 
PENICILINA BENZATINICA 2400000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 135 N03AC021701 CLONAZEPAM 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml CLONAZEPAM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 423 S01EP009602 PILOCARPINA 20mg/1ml SOL OFTAL  FCO 15ml ALCON CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL COLMED CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 425 N07AP014011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA SALUSPHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 426 A11HP015141 PIRIDOXINA 50mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 427 P01BP017141 
PIRIMETAMINA/SULFADOXINA 25mg/500mg 
TABLETA BSN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 428 V07AR002253 
POLIESTIRENO SULFONATO P.RECONS SOB 
15g 

KELASSENS - 
NUTRABIOTICS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 429 A16AP055251 POLIETILENGLICOL P.RECONS SOBRE 105g EMIFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 430 A16AP055252 POLIETILENGLICOL P.RECONS SOBRE 59g KLEAN-BIOTOSCANA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml CELON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml SANDERSON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 436 C02CP026011 PRAZOSINA 1mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 438 H02AP027012 PREDNISONA 50mg TABLETA TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 442 C01BP014010 PROPAFENONA Tab 150mg * SANOFI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 443 H03AP014030 PROPILTIOURACILO 50mg TABLETA PROCAPS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml PROTAMYN - BIOMEDICAL CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 154 B01AH000363 DALTEPARINA 7500UI SLN INY JERINGA 0,3ml DALTEPARINA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 158 B02BDF002070 
DESMOPRESINA 15mcg/ml SLN INY AMPOLLA 
1ml OCTOSTIM - BIOPAS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 449 N05AC032030 QUETIAPINA 100mg TABLETA TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 450 N05AH044719 QUETIAPINA 25mg TABLETA TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 451 J05AX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA ISENTRESS-MERK CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 453 A02BR001011 RANITIDINA 150mg TABLETA BSN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 180 A03FA037585 DOMPERIDONA 1mg/ml SUSP FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 182 J01AD031141 DOXICICLINA 100mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 456 J04BR005101 RIFAMPICINA 300mg CAPSULA TQ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 186 B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA REVOLADE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 458 C02KX052002 RIOCIGUAT TN 1,0mg RIOCIGUAT CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 459 C02KX052004 RIOCIGUAT TN 2,0mg BAYER  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 460 N05AR001011 RISPERIDONA 1mg TABLETA RISDONA - HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 461 N05AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA RISDONA - HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 463 L01XR037703 RITUXIMAB 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MABTHERA-ROCHE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 464 L1X3R036702 RITUXIMAB 500mg/50ml SOL INY VIAL 50ml MABTHERA-ROCHE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 465 B01AX068726 RIVAROXABAN 10mg TABLETA XARELTO-BAYER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml ADS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 189 C09AE002011 ENALAPRIL 5mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 470 R03AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSP INH 10ml AIRMAX-CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml ENOXPAR CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 476 N01AS021901 SEVOFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 250ml SEVORANE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml ENOXPAR - CHALVER CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 478 B05BS004704 
SLN SALINA BALANCEADA OFTA 0,9% FCO 
500ml FREXEN-BUSSIE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml ENOXAPARINA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 196 C01CE004701 EPINEFRINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 197 J01FE007141 ERITROMICINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 490 A02BS014011 SUCRALFATO 1g TABLETA ROPSOHN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml CIM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 495 D06AS032031 SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA TUBO 30g GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 496 A16AS014010 SULFASALAZINA 500mg TABLETA ROSULFANT- ROPSOHN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 497 B03AS011165 
SULFATO FERROSO ANHIDRO 125mg/20ml  SLN 
ORAL FCO LAPROFF CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP ABBVIE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 500 R07AC005232 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 1,5ml 
SUSP CUROSURF CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 501 R07AA026076 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 3ml 
SUSP CUROSURF CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 503 D011AT019011 TACROLIMUS 1mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 201 C07AL02071 ESMOLOL 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml ESMOBLOCK ® AG CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 204 C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA ESPIRONOLACTONA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 506 R03DT004142 TEOFILINA 125mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 508 H01BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml 
HAEMOPRESSIN - 
ZONEPHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

9 DOGAS BOYACÁ 510 A11DT009701 TIAMINA 100mg/1ml SOL INY AMPOLLA 10ml ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 511 A11DT009141 TIAMINA 300mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 512 B01AC242872 TICAGRELOR 90mg TABLETA BRILINTA 90 mg x 30 tab CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 514 S01ED012649 TIMOLOL 0.5% SOL OFTALMICA FCO 5 mL KERACOM CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 205 B01AE010722 
ESTREPTOQUINASA 1.500.000U.I. P. RECONS 
VIAL STREPTONASE - BLAU CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 516 B01AC171925 TIROFIBAN 0,25mg/1ml SOL INY VIAL 50ml AGRASTAT-ASPEN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 518 J01GB010112723 TOBRAMICINA 300mg SOL INHALAC VIAL 5ml 
BRAMITOB -  CHIESI 
FARMACEUTICI S.P.A CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 519 J07AT027701 TOXINA BOTULINICA 100UI P. RECONST VIAL NEURONOX HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 520 J07AT021994 TOXINA BOTULINICA 200UI P. RECONST VIAL MAGNION SYNTHESIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 521 H02AB006711 
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 
0,5ml DELTA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 522 N02AT030703 TRAMADOL 100mg/1ml SOL ORAL FCO 10ml EXPOFARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 209 B02BD103545 
FACTOR HUMANO VON WILLEBRAND PURO 
1000UI/10ML WILFACTIN® - BIOPAS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 524 N06AT023011 TRAZODONA 50mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 527 D01XT001010 TRICTICUM VULGARE CREMA 32g FITOSTIMOLINE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 531 J01ET025012 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 160/800mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 532 J01ET025011 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80/400mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 210 B02BF003721 FACTOR VII 2mg P.RECONS VIAL 10ml 
FACTOR ACTIVO 
RECOMBINANTE CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml MYDRIACIL-ALCON CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 535 S01HA047157 
TROPICAMIDA/FENILEFRINA 0,5%/5% SOL OFT 
FCO 5ml 

FOTORRETIN - 
SCANDINAVIA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 536 CT6621947 
UNGÜENTO HIDROFILICO CON VITAMINA A Y 
B6 TUBO 85 g DERMAGRAN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 216 N03AF002704 FENITOINA 125mg/5ml SUSP FCO 240ml EPAMIN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 538 J07AM011703 
VACUNA ANTIMENINGOCOCO SOL INY AMP 
0,5ml MENACTRA-SANOFI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 262 J01GG003703 GENTAMICINA 80mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL VANBIOTIC-VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 542 D02AV020351 VASELINA EMULSION FRASCO 500g VASELINA  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml CELON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 544 M03AV015721 VECURONIO 10mg  P.RECONS VIAL 2.5ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 545 N06AV010101 VENLAFAXINA 75mg CAPSULA VENDEP-VITALCHEM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 546 C08DV016011 VERAPAMILO 120mg TABLETA AMERCIAN GENERICS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 547 C08DV016021 VERAPAMILO 80mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 548 A11CV021701 VITAMINA B12 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 549 B02BF008702 VITAMINA K1 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 551 B02BA012008 VITAMINA K1 SY 2mg/0,2ml AMPOLLA 0.2ml KONAKION CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 552 J02AV047701 VORICONAZOL 200mg P.RECONS VIAL VFENT-PFIZER CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 265 A10XG077020 GLUCAGON 1mg P.RECONS VIAL 1ml GLUCAGEN - NOVO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 268 N05AH001201 HALOPERIDOL 2mg/1ml SOL ORAL FCO 20ml HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 270 N05AH001701 HALOPERIDOL 5mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml FEPARVI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml 
COMPLEJO DE SACARATO 
DE OXIDO FERRICO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 287 A03BH013021 HIOSCINA 10mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 289 A03DH013701 
HIOSCINA/DIPIRONA 0,02g/2,5g SOL INY AMP 
5ml VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 292 N02BI022701 INDOMETACINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml INDOMETACINA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 297 J06BI007703 INMUNOGLOBULINA IGG 5g SOL INY VIAL 50ml GAMMARAAS - DELTA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 299 A10AE056790 INSULINA DETEMIR 100UI/ml PEN 3ml 
INSULINA DETEMIR 100 U. 
2400 NMOL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 303 A10AI008701 INSULINA ZN CRISTALINA 100UI VIAL 10ml NOVO NORDISK CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 304 A10AI009711 INSULINA ZN NPH 100UI VIAL 10ml NOVOLIN - NOVO CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml FEPARVI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 313 J05AL001141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA HUMAX CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml NIRZOLID CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 354 G02AM027701 METILERGOBASINA 0.2mg/ml SOL INY AMP 1ml NOVARTIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 360 C07AM017162 METOPROLOL 1mg/1ml SOL INY AMP 5ml BETOPROLOL - ROPSOHN CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MILROX - HUMAX CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 371 N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 397 D08AN013332 
NITROFURAZONA 0,2g/100g UNGÜENTO 
FCO500g BREMYNG CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 399 J01CA027141 NITROPRUSIATO 50mg P.RECONS VIAL ECAR CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 408 A02BO002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA TAKEDA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL DELPRAZOL - DELTA CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 412 G04BO009011 OXIBUTININA 5mg TABLETA 
OXIBUTININA 
CLORHIDRATO CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 422 B01TP039701 PENTOXIFILINA 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 434 B05BA021803 
POTASIO FOSFATO 3,8mEq/2,6mmol/ml SOL INY  
10ml CORPAUL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 437 H02AP027011 PREDNISOLONA  5mg TABLETA TQ CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 447 C05AX043335 
PROTECTOR CUTANEO OXIDO DE ZINC 12% 
CREMA tubo 60g OXIDO DE ZINC CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml HUMAX  CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 457 J01XR010101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA IFAXIM CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 467 B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. RECONS VIAL 

NPLATE  250 MCG POLV 
PARA RECONSTRUIR VIAL 
X 5ML CAJA X   1 CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 477 C04AS010120 SILDENAFILO 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml CORPAUL CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 480 B05ZS012751 
SOL HEMODIALISIS BICARBONATO BOLSA 
3000ml 

HEMOSOL BASICO 
FORMULA COBE CUMPLE   
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9 DOGAS BOYACÁ 488 H01CB018454 SOMATOSTATINA 3mg/1ml SOL INY AMP 1ml SOMATOSTATINA CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 491 A02XS012301 SUCRALFATO 1g/5ml SUSPENSION FCO 200ml DIP MERK CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL TENECTEPLASE CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 515 N01AT015721 TIOPENTAL 1g P.RECONS VIAL 50ml FEPARVI CUMPLE   
9 DOGAS BOYACÁ 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 537 J07BV002701 
VACUNA ANTIHEPATITIS B RECOMBINANTE  
VIAL 1ml RECOMVAX - SANOFI CUMPLE   

9 DOGAS BOYACÁ 553 B01AW001011 WARFARINA 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 553 B01AW001011 WARFARINA 5mg TABLETA EUROPACK NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
10 OC LA ECONOMIA 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml FARMALOGICA NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
10 OC LA ECONOMIA 50 R03DA022701 AMINOFILINA 240mg SLN AMPOLLA 10ml FARMIONI CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 173 R06AD018101 DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA SALUSFARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA LEGRAND CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA LEGRAND CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 3 N02BA003011 AC ACETIL SALICILICO 100mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 4 V07AA017501 
AC AMINOACETICO 1,5% SOLUCION 3000ml 
BOLSA FRESENIUS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

10 OC LA ECONOMIA 5 A11GA031011 AC ASCORBICO 500mg TABLETA ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 6 B03BF014011 AC FOLICO 1mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 7 DO6AF032100 AC FUSIDICO 2g/100g TUBO 15g CREMA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 8 B02AT021141 AC TRANEXAMICO 500mg TABLETA ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 9 N03AV011131 
AC VALPROICO 250mg/5ml SLN ORAL FCO 
120ml CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 10 N02BA001222 ACETAMINOFEN 150mg/ml JARABE FCO 60ml AMERICAN G CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 13 S01EA002012 ACETAZOLAMIDA 250mg TABLETA PROCAPS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml ZAMBON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 15 R05CA005461 ACETILCISTEINA 600mg GRANULOS SOBRE 3g ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 16 N06BX062238 ACETILCOLINA 1% P.RECONS OFTAL VIAL 2ml OFTALMOQUIMICAS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 17 J05AA006721 ACICLOVIR 200mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 19 D06BB036112 ACICLOVIR 5g/100g UNG TUBO 15g PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 20 L01X01AF001 ACIDO FOLINICO 15mg TABLETA FOLICAL - GARMISCH CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 22 S01XP038601 ACIDO POLIACRILICO Ung Oft * VISCOTEARS-ALCON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml PROCLIN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 24 A16AU001001 ACIDO URSODEOXICOLICO 300mg CAPSULA ZAMBON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml ADS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 26 N03AV011141 ACIDO VALPROICO 250mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 27 L01XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml PISA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml FRESENIUS  CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml BIOTOSCANA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 37 C02AA011011 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETA MEMPHIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 38 M04AA013011 ALOPURINOL 100mg TABLETA LAFRANCOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 39 N05BA014011 ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 40 N05BA014012 ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 44 A02AA018231 
ALUM HIDROX/MAGNESIO/SIMETICONA SUSP  
FCO 120ml CODISA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 45 D02AA001031 ALUMINIO ACETATO P.RECONS SOBRE 2.2g GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 46 A02AA017231 ALUMINIO HIDROXIDO 6% SUSP  FCO 360ml TQ CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS PHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 52 C01BA023011 AMIODARONA 200mg TABLETA LASANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 53 N06AA024011 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 54 C08CN008150 AMLODIPINO 5mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 55 J01CA001232 AMOXICILINA 250mg/5ml  P.RECONS FCO 100ml LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 56 J01CA025142 AMOXICILINA 500mg CAPSULA BCN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 57 J01CA001015P 
AMOXICILINA/CLAVULINATO 500mg/125mg 
TABLETA NOVARTIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml PISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 59 J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml DELTA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 61 J02AA029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA ANCEF®301 CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 65 B04AA018012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIOSANO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 67 S01FA017416 ATROPINA SULFATO  SOL OFTALMICA 10mg/5ml ALCON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA NEXT PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 70 J01FA1011436 AZITROMICINA 200mg/5ml P. RECONS FCO 15ml PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 71 J01CA014010P AZITROMICINA 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 74 V08BB001253 
BARIO SULFATO POLVO RECONSTITUIR 
FCO176g E-Z PAQUE SULFATO CUMPLE   



                                                                                                                
05GIS15 – V2 

                                                                                                

Carrera 8 No. 0 – 29 Sur. Tels. 4077075  www.hus.org.co 
“Humanización con sensibilidad social”  

 

N 
PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

10 OC LA ECONOMIA 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 77 R03BD002452 
BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcg/ml 
* NASAL BECLOMAR - BIOTOSCANA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 79 N07CB001010 BETAHISTINA 8mg TABLETA BERUM-GRUNENTHAL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ACULIFE CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 81 D07XB032021 
BETAMETASONA DIPROPION 0.05g/100g TUBO 
20g CREMA AMERICAN G CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 83 C01AB007701 
BETAMETILDIGOXINA 0,2mg/2ml SLN INY AMP 
2ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml ADS PHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 85 C01AD019011 BETAMETILDIGOXINA 0.1mg TABLETA ADS PHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 86 LO1XB017011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA VITALCHEM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml SANDERSON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 89 G02CB012011 BROMOCRIPTINA 2,5mg TABLETA CHALVER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml BOEHRINGER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml CHALVER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml BIOTOSCANA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 93 N01BB014704 BUPIVACAINA 50mg SLN INY VIAL 10ml ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 96 N07XE014010 CAFEINA/ERGOTAMINA 100mg/1mg TABLETA MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 97 A12AC001012 
CALCIO CARBONATO / VITAMINA D (600mg / 
200UI) TAB LAPROFF CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 98 A12AC001011 CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 100 A11CC003101 CALCITRIOL 0,25mcg CAPSULA COLMED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 101 C09AC004011 CAPTOPRIL 25mg TABLETA RECIPE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 102 C09AC004012 CAPTOPRIL 50mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 104 N03AC005033 CARBAMAZEPINA Susp 100mg/5ml * BUSSIE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 106 N04BL003011 CARBIDOPA/LEVODOPA 25mg/250mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 107 A07BA015736 CARBON ACTIVADO SUPENSION ORLA FRASCO TOXICARB CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 108 S01KC014603 
CARBOXIMETILCELULOSA SLN OFTALMICA  
FCO 10ml MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 109 C0BC0331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 110 C0BC0331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA WINTROP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 111 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml DR REDDYS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 114 J01DC00232 CEFALEXINA 250mg/5ml P. RECONS FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 115 J01DC008142 CEFALEXINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 121 J01DA0641416P CEFUROXIMA 750mg P. RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 122 L01AC013722 CICLOFOSFAMIDA 1g P.RECONS VIAL 50ml DINAFARMA - BUSSIE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 123 L01AC013721 CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS VIAL 50ml RECIPE-DINAFARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 125 L04AC014102 CICLOSPORINA 50mg  CAPSULA NOVARTIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 126 C04AX992975 CILOSTAZOL 100mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 128 J01MC015012 CIPROFLOXACINO 500mg TABLETA BCN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml ADS-MIOCURIM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 130 J01FC044232P CLARITROMICINA 500mg TABLETA WINTROP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 132 R06AC032070 CLEMASTINA 2mg SLN INY AMPOLLA 2ml GLAXO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 135 N03AC021701 CLONAZEPAM 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ROCHE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 136 N03AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/1ml SLN ORAL FCO 30ml SIEGFRIED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 138 C02AC043011 CLONIDINA 150mcg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA LAFRANCOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 140 A01AB03 CLORHEXIDINA SLN BUCAL  FCO 180ml BIOCHEM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 142 P01BC028141 CLOROQUINA Tab 250mg HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 143 R05CA005702 CLOTRIMAZOL 100mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 144 R05CA005701 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
TOPICA AMERICAN G CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 145 R05CA005704 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
VAGINAL LAFRANCOL CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
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10 OC LA ECONOMIA 148 D03BA02102446 COLAGENASA 120UI/100g CREMA TUBO 40g IRUXOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 149 M04AC034011 COLCHICINA 0,5mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 150 B04AC035251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA BOEHRINGER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml PFIZER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 154 B01AH000363 DALTEPARINA 7500UI SLN INY JERINGA 0,3ml PFIZER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 155 G03XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA CIPLADONOGEN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml HUMAX CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 164 B05BA031013 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
250ml BAXTER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml FRESENIUS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 170 N03AD013701 DIAZEPAM 10mg/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 174 C02KD005001 DILTIAZEM 60mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 175 N07CD023011 DIMENHIDRINATO 50mg TABLETA ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml BIOSANO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 179 N05AD015011 DOMPERIDONA 10mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 180 A03FA037585 DOMPERIDONA 1mg/ml SUSP FCO 60ml MOPERID - SIEGFRIED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml CARLON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 182 J01AD031141 DOXICICLINA 100mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml CORPAUL NO CUMPLE NO CONTIENE YODO NI FLUOR 

10 OC LA ECONOMIA 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA LEGRAND CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 188 C09AE002012 ENALAPRIL 20mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 189 C09AE002011 ENALAPRIL 5mg TABLETA CODISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 190 A06AD170833 ENEMA EVACUADOR FOSFATO ORAL 133ml TRAVAD - MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml ENOXPAR CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml ENOXPAR - CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml CHALVER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml PROCAPS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 196 C01CE004701 EPINEFRINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 197 J01FE007141 ERITROMICINA 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml 
ERITROMAX - BLAU 
FARMACEUTICA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NORSTRAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 200 N07XO010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 202 J01FE020011 ESPIRAMICINA 3.000.000UI TABLETA AMERICAN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 203 C03DE008012 ESPIRONOLACTONA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 204 C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA LAPROFF CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 205 B01AE010722 
ESTREPTOQUINASA 1.500.000U.I. P. RECONS 
VIAL STREPTONASE - BLAU CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml KNOVEL PHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 207 N01AX077838 ETOMIDATO 20mg SOL INY AMPOLLA 10ml BRAUN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 208 D11AH015341 
FACTOR CRECIMIENTO EPIDERMICO/SULFADIA 
PLATA 10 gr CREMA CODISA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 212 S01HF050601 FENILEFRINA 10% SOL OFTALMICA FCO 5ml OFTALMOQUIMICA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 215 N03AF002141 FENITOINA 100mg CAPSULA QUIRUPOS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 216 N03AF002704 FENITOINA 125mg/5ml SUSP FCO 240ml PFIZER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml BLASKOV CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 224 J02AF009101 FLUCONAZOL 200mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml ADS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 227 N06AF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 228 N06AF014141 FLUOXETINA 20mg/5ml SLN ORAL FCO 70ml EXPOFARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH PROCAPS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do GLAXO CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do GLAXO CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 236 V06CL021252 
FORMULA INICIO LACTANTES DE 0/6 MESES 
CON HIERRO POLVO 900 g. SIMILAC 1 CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 252 J01XX013837 FOSFOMICINA GRANULOS SOBRE 3g ZAMBON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 253 B05BS021701 
FRACCION PROTEICA PLASMA 4% SOL INY 
500ml BRAUN CUMPLE   
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10 OC LA ECONOMIA 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 255 C03CF017011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 256 N07XG009011 GABAPENTINA 300mg CAPSULA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 257 N07XG009012 GABAPENTINA 400mg TABLETA LEGRAND CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 259 J05AG008721 GANCICLOVIR 500mg P.RECONS VIAL 10ml PISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 260 S01AG003601 GENTAMICINA 0,3%  SOL OFTALMICA FCO 5ml COLMED CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 261 S01AG003611 
GENTAMICINA 0,3% UNGÜENTO OFTALMICO 
TUBO 5g WASSER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 262 J01GG003703 GENTAMICINA 80mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml FARMIONI CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 263 A10BG004011 GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 265 A10XG077020 GLUCAGON 1mg P.RECONS VIAL 1ml GLUCAGEN - NOVO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 268 N05AH001201 HALOPERIDOL 2mg/1ml SOL ORAL FCO 20ml HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 269 N05AH001011 HALOPERIDOL 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 270 N05AH001701 HALOPERIDOL 5mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SALUS PHARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml FRRSENNIUS  NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 274 C03AH006011 HIDROCLOROTIAZIDA 25mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 275 D07AH007321 HIDROCORTISONA 1% CREMA TUBO 15g AMERICAN G CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 276 H02AH008721 HIDROCORTISONA 100mg P.RECONS VIAL 2ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 278 N05BB0112308 HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2ml LAFRANCOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 279 R06AH015012 HIDROXICINA 25mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 280 M01CH010101 HIDROXICLOROQUINA 200mg TABLETA DIMARD-SIGFRIED CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 281 S01KH014601 
HIDROXIPROPILMETILCELULOSA 1mg/ml 
JER1ml OFTALMOQUIMICA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 283 S01KH014604 
HIDROXIPROPILMETILCELULOSA SLN 
OFTALMICA FCO MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 284 L01AB015012 HIDROXIUREA 500mg CAPSULA BRISTOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml GLIRRON - PISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 286 B03AH011162 HIERRO SULFATO 300mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 287 A03BH013021 HIOSCINA 10mg TABLETA LABINCO CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 289 A03DH013701 
HIOSCINA/DIPIRONA 0,02g/2,5g SOL INY AMP 
5ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 290 M01AI002011 IBUPROFENO 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 298 A10AB057001 INSULINA ASPARTA 100UI/ml PEN 3ml NOVORAPID-NOVO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 299 A10AE056790 INSULINA DETEMIR 100UI/ml PEN 3ml NOVO NORDISK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 301 A10AI017017 
INSULINA GLULISINA 100UI/ml SOL INY VIAL 
10ml AFIDRA-SANOFI CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 302 A10AB040101 INSULINA LISPRO 100UI/ml PEN 3ml ELILILLY CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 303 A10AI008701 INSULINA ZN CRISTALINA 100UI VIAL 10ml NOVO NORDISK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 304 A10AI009711 INSULINA ZN NPH 100UI VIAL 10ml INSULEX N  PISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 305 C01DI020011 ISOSORBIDE DINITRATO 10mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml FEPARVI CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 308 J02AK002011 KETOCONAZOL 200mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml ADS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA LACOTEM-MONTE VERDE NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 311 A06AL023221 LACTULOSA 10g/15ml P.RECONS SOBRE 15ml CHALVER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 312 A06AL023222 LACTULOSA 66,7g/100ml JARABE FCO 240ml CHALVER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 313 J05AL001141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 315 N03AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA VITALCHEM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA VITALCHEM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA VITALCHEM CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 318 A05BA060482 L-ASPARTATO/L-ORNITINA 5g/10ml AMP 10ml BIOPAS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 319 V06CL022251 LECHE INFANTIL SIN LACTOSA POLVO 400g NAN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 320 M01AL001021NP LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA SANOFI AVENTIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA NEXT PHARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 325 N05AL004030 
LEVOMEPROMAZINA 4mg/ml SOL ORAL FCO 
20ml HUMAX CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 326 G03AC037503 LEVONORGESTREL 0,75mg TABLETA LAFRANCOL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 328 H03AL006011 LEVOTIROXINA 50mcg TABLETA SIEGFRIED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 329 D05AA015375 LIDOCAINA 1% SOL INY VIAL 10ml ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 330 N01BL008471 LIDOCAINA 10% AEROSOL FCO 80g ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 332 N01BL008341 LIDOCAINA 2% GEL TUBO 40g ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 333 N01BB528553 
LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY 
CARTUCHO ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 334 D05AA015373 LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY VIAL 50ml ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 336 A07XL001015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA ABBOTT CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 338 R06AL016011 LORATADINA 10mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 339 N05BL017013 LORAZEPAM 1mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 340 N05BL017012 LORAZEPAM 2mg TABLETA PFIZER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 342 B04AL018011 LOVASTATINA 20mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
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10 OC LA ECONOMIA 343 N03AM001701 MAGNESIO SULFATO 2g/10ml SOL INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 344 B05BM002702 MANITOL 20% SOL INY BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 346 G03DM004113 
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 
150mg/3ml VIAL 3ml LAFRANCOL CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL FARMIONI CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml SALOFALK - DR FALK NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

10 OC LA ECONOMIA 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA HUMAX  CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA BAXTER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 353 A10BM011011 METFORMINA 850mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 354 G02AM027701 METILERGOBASINA 0.2mg/ml SOL INY AMP 1ml NOVARTIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 356 H03BM014011 METIMAZOL 5mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 357 M03BM015011 METOCARBAMOL 750mg TABLETA LABINCO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 358 A03FM016011 METOCLOPRAMIDA 10mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml SANDERSON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 360 C07AM017162 METOPROLOL 1mg/1ml SOL INY AMP 5ml BETOPROLOL - ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 361 C07AM017161 METOPROLOL 50mg TABLETA WINTRHOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 362 L01BM018011 METOTREXATO 2,5mg TABLETA CELON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 363 L01BM018721 METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL FRESENIUS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 364 P01AM020012 METRONIDAZOL 500mg TABLETA ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml FARMALOGICA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA SCANDINAVIA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml ADS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 370 C02AM011020 MINOXIDIL 10mg TABLETA LABINCO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 371 N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 372 A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA CITYL-TQ CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 378 A03FA997512 MOSAPRIDA 5mg TABLETA GASTRIDE® LEGRAND CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 380 J01MA140018 
MOXIFLOXACINO 5mg SLN OFTALMICA  FCO 
5ml MK CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 384 V03AN001701 NALOXONA 0.4mg SOL INY AMPOLLA 1ml CALIER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 385 M01AN002141 NAPROXENO 250mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 388 C08CN006101 NIFEDIPINO 10mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 389 C08CN006102 
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA LIBERACION 
MODIFICADA EXPOFARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 391 C08CN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 392 D01AA019419 NISTATINA 100.000 U.I. / g Crema tubo 30 g VON HALLER NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 393 J02AN009231 NISTATINA 100000UI/ml SUSPENSION FCO 60ml LABINCO CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 394 J02AN009232 NISTATINA/OXIDO DE ZINC CREMA TUBO 30g FARMIONNI CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 395 P01AN010101 NITAZOXANIDA 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 396 G04AN010142 NITROFURANTOINA 100mg TABLETA LAFRANCOL CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 397 D08AN013332 
NITROFURAZONA 0,2g/100g UNGÜENTO 
FCO500g AVANPHARMA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 398 C01DN011701 NITROGLICERINA 50mg/10ml SOL INY AMP 10ml VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 124 L04AC014103 CICLOSPORINA 100mg CAPSULA 
CICLADVAN - ADVANCE 
CIENTIFIC CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 399 J01CA027141 NITROPRUSIATO 50mg P.RECONS VIAL ECAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 401 J01MN012141 NORFLOXACINO 400mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 404 A16AO008702 
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 
1ml CHALVER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 405 N05AH033331 OLANZAPINA 10mg P.RECONS VIAL BUSSIE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 406 N05AO010012P OLANZAPINA 10mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 407 N05AO010011P OLANZAPINA 5mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 408 A02BO002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA PRAZED - NOVAMED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL DELPRAZOL - DELTA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml PISA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL FARMALOGICA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 412 G04BO009011 OXIBUTININA 5mg TABLETA UROPRAN - MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 413 N02AO021012 OXICODONA 10mg TABLETA MUTUM-PHOENIX NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
10 OC LA ECONOMIA 414 R01AO006422 OXIMETAZOLINA 0,05% SOL NASAL FCO 15ml TECNOFAR TQ CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 419 J01CP007723 
PENICILINA BENZATINICA 2400000UI P.RECONS 
VIAL FARMALOGICA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   



                                                                                                                
05GIS15 – V2 

                                                                                                

Carrera 8 No. 0 – 29 Sur. Tels. 4077075  www.hus.org.co 
“Humanización con sensibilidad social”  

 

N 
PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

10 OC LA ECONOMIA 422 B01TP039701 PENTOXIFILINA 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 423 S01EP009602 PILOCARPINA 20mg/1ml SOL OFTAL  FCO 15ml ALCON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL DELTA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 425 N07AP014011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA SALUSPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 426 A11HP015141 PIRIDOXINA 50mg CAPSULA ECAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 427 P01BP017141 
PIRIMETAMINA/SULFADOXINA 25mg/500mg 
TABLETA BCN MEDICAL CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 428 V07AR002253 
POLIESTIRENO SULFONATO P.RECONS SOB 
15g RUBIO NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

10 OC LA ECONOMIA 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml CELON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml SANDERSON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 434 B05BA021803 
POTASIO FOSFATO 3,8mEq/2,6mmol/ml SOL INY  
10ml CORPAUL CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 436 C02CP026011 PRAZOSINA 1mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 437 H02AP027011 PREDNISOLONA  5mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 438 H02AP027012 PREDNISONA 50mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA LEGRAND CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA LEGRAND CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 442 C01BP014010 PROPAFENONA Tab 150mg * HEIMDALL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 443 H03AP014030 PROPILTIOURACILO 50mg TABLETA PROCAPS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 445 C07AP035011 PROPRANOLOL 40mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml SUPPLA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 449 N05AC032030 QUETIAPINA 100mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 450 N05AH044719 QUETIAPINA 25mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 451 J05AX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA MSD CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 453 A02BR001011 RANITIDINA 150mg TABLETA BCN MEDICAL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml CORPAUL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml HUMAX  CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 456 J04BR005101 RIFAMPICINA 300mg CAPSULA PROCAPS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 457 J01XR010101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA ZAMBON CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 460 N05AR001011 RISPERIDONA 1mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 461 N05AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA ABBVIE S.A.S. CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 465 B01AX068726 RIVAROXABAN 10mg TABLETA XARELTO-BAYER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 468 A07FA0213511 
SACCHAROMYCES BOULARDI 250mg 
P.RECONS VIAL FLORATIL - BIOPAS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 469 R03AS001461 
SALBUTAMOL 0,5%  SOL MICRONEBULIZAR 
FCO 15ml GLAXO CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 470 R03AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSP INH 10ml LAPROFF CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 475 N07XS021002 SERTRALINA 50mg TABLETA GEN FAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 477 C04AS010120 SILDENAFILO 50mg TABLETA GEN FAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 478 B05BS004704 
SLN SALINA BALANCEADA OFTA 0,9% FCO 
500ml OFTALMOQUIMICAS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml FRESENIUS  CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 488 H01CB018454 SOMATOSTATINA 3mg/1ml SOL INY AMP 1ml DELTA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 489 M03AS013701 SUCCINILCOLINA 1g/10ml SOL INY VIAL 10ml AG PHARMACEUTICAL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 490 A02BS014011 SUCRALFATO 1g TABLETA ROPSOHN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 491 A02XS012301 SUCRALFATO 1g/5ml SUSPENSION FCO 200ml DIP MERK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 495 D06AS032031 SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA TUBO 30g PENTACOOP CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 496 A16AS014010 SULFASALAZINA 500mg TABLETA ROPSOHN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 497 B03AS011165 
SULFATO FERROSO ANHIDRO 125mg/20ml  SLN 
ORAL FCO LAPROFF CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 502 D011AX014011 TACROLIMUS 0.03% Ung * PROCPAS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 503 D011AT019011 TACROLIMUS 1mg CAPSULA PROCAPS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 504 L01XT015010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA SANDOZ CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 506 R03DT004142 TEOFILINA 125mg CAPSULA ANGLOPHARMA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 507 R03DT004141 TEOFILINA 300mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 510 A11DT009701 TIAMINA 100mg/1ml SOL INY AMPOLLA 10ml ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 511 A11DT009141 TIAMINA 300mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 512 B01AC242872 TICAGRELOR 90mg TABLETA ASTRAZENECA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 514 S01ED012649 TIMOLOL 0.5% SOL OFTALMICA FCO 5 mL MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 515 N01AT015721 TIOPENTAL 1g P.RECONS VIAL 50ml FEPARVI CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 517 S01AA128240 TOBRAMICINA 0,3%  SLN OFTALMICA FCO 5mL WASSER CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 521 H02AB006711 
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 
0,5ml DELTA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 522 N02AT030703 TRAMADOL 100mg/1ml SOL ORAL FCO 10ml VITALIS NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 524 N06AT023011 TRAZODONA 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 525 M01DT021071 TRIAMCINOLONA 10mg P. RECONST VIAL MERCK CUMPLE   
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10 OC LA ECONOMIA 527 D01XT001010 TRICTICUM VULGARE CREMA 32g EUROETIKA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 528 G02CX218605 TRICTICUM VULGARE CREMA 60g FITOSTIMOLINE ® GEL CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 529 D03AT013601 TRICTICUM VULGARE GASA 4g UND FITOSTIMOLINE GASAS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 530 A03FTOO1030 TRIMEBUTINA 200mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 531 J01ET025012 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 160/800mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 532 J01ET025011 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80/400mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml ALCON CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 535 S01HA047157 
TROPICAMIDA/FENILEFRINA 0,5%/5% SOL OFT 
FCO 5ml SCANDINAVIA CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 537 J07BV002701 
VACUNA ANTIHEPATITIS B RECOMBINANTE  
VIAL 1ml RECONVAX-SANOFI CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA ROCHE CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA EUROPACK NO CUMPLE 

NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

10 OC LA ECONOMIA 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL VITALIS CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 492 J06AS016801 SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE Sol Iny * PROBIOL NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

10 OC LA ECONOMIA 542 D02AV020351 VASELINA EMULSION FRASCO 500g OSA CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ADS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 544 M03AV015721 VECURONIO 10mg  P.RECONS VIAL 2.5ml VITALIS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 545 N06AV010101 VENLAFAXINA 75mg CAPSULA MK CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 546 C08DV016011 VERAPAMILO 120mg TABLETA AMERCIAN GENERICS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 547 C08DV016021 VERAPAMILO 80mg TABLETA AMERICAN GENERICS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 548 A11CV021701 VITAMINA B12 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ECAR CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 549 B02BF008702 VITAMINA K1 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ECAR CUMPLE   

10 OC LA ECONOMIA 550 B02BF008701 VITAMINA K1 1mg/0,5ml SOL INY AMP 0,5ml BIOSANO NO CUMPLE 
LA VIA DE ADMINISTRACION NO 
CORRESPONDE A LO SOLICITADO 

10 OC LA ECONOMIA 552 J02AV047701 VORICONAZOL 200mg P.RECONS VIAL PFIZER CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 554 D08AG02 YODOPOVIDONA 5% SOL OFTALMICA FCO 15ml OFTALMOQUIMICAS CUMPLE   
10 OC LA ECONOMIA 555 J05AZ001201 ZIDOVUDINA 10mg/1ml SLN ORAL FCO 120ml HUMAX CUMPLE   

11 GE  345 V08AI021701 
MEDIO CONTRASTE NO IONICO 300mg/50ml 
VIAL 50ml 

OMNIPAQUE 300MG X 
50ML CUMPLE   

12 EVE 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA 
ACETAMINOFEN 500MG 
TAB AG CJ X 100 CUMPLE   

12 EVE 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml FLUIMUCIL INY CJ X 5 CUMPLE   

12 EVE 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml 
ISAVIR FCO AMP 250MG 
INY CJ X 5 CUMPLE   

12 EVE 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml SALUS PHARMA CUMPLE   

12 EVE 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml 
VALCOTE IV INY CD AMP X 
5ML CUMPLE   

12 EVE 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml 
FLEXBUMIN 20% SLN INY 
BOL X 50ML CUMPLE   

12 EVE 41 C01DA041702 ALPROSTADIL 20mcg/ml SOL INY VIAL 1ml 
ALPROSTAPINT 
BIOTOSCANA CUMPLE   

12 EVE 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml 
ACTILYSE 50MG AMP CD7 
KIT X 2 CUMPLE   

12 EVE 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml 
MEPRIZINA 1GR POLV CJ X 
1 CUMPLE   

12 EVE 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml 

ANFOTERICINA B 
LIPOSOMAL AMBIS 50MG 
POLV VIAL VESAL CJ X 10 CUMPLE   

12 EVE 63 J02AX061452 ANIDULAFUNGINA 100mg  P.RECONS VIAL 30ml 
ECALTA 100MG INY FCO X 
30ML CUMPLE   

12 EVE 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml 
ATROVENT 25MG SLN INH 
FCO X 20ML CUMPLE   

12 EVE 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml 
ATROVENT AERO FCO X 
10ML CUMPLE   

12 EVE 105 H01BB0319984250 CARBETOCINA 100mcg/ml SLN INY AMP 1ml 
DURATOCIN 100MCG/ML 
INY CJ X 5 CUMPLE   

12 EVE 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml SAETA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
12 EVE 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
12 EVE 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml IMATION - PISA CUMPLE   
12 EVE 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS KLARICID 500MG IV CJ X 1 CUMPLE   
12 EVE 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   

12 EVE 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml 
FRAGMIN 5000UI INY CJ X 
10 CUMPLE   

12 EVE 154 B01AH000363 DALTEPARINA 7500UI SLN INY JERINGA 0,3ml 
FRAGMIN 7500UI JER 
PRELL CJ X 10 CUMPLE   

12 EVE 156 J01XX091180 DAPTOMICINA 350mg  P.RECONS VIAL 10ml 
CUBICIN 350MG INY (1) CJ 
X 1 CUMPLE   

12 EVE 158 B02BDF002070 
DESMOPRESINA 15mcg/ml SLN INY AMPOLLA 
1ml OCTOSTIM - BIOPAS CUMPLE   

12 EVE 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml DOTROPINA CUMPLE   
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12 EVE 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml 
INOTROPISA 200MG SLN 
INY 5ML CJ X 5 CUMPLE   

12 EVE 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml CLENOX 20MG INY CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml CLENOX 40MG INY CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml CLENOX 60MG INY CJ X 1 CUMPLE   
12 EVE 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml CLENOX 80MG INY CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml 
ERITROPOYETINA 
HUMANA 2000 DELTA CD U CUMPLE   

12 EVE 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml INVANZ 1GR INY CD AMP CUMPLE   
12 EVE 222 B06AF022701 FILGRASTIM 300mcg/ml SOL INY JERINGA 1ml SCANDINAVIA CUMPLE   

12 EVE 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH 

SERETIDE 25/250MCG INH 
X 120 CUMPLE   

12 EVE 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do 

SERETIDE DISKUS 
50/250MCG AER INH X 60 CUMPLE   

12 EVE 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do 

SERETIDE DISKUS 
50/500MCG AER INH X 60 CUMPLE   

12 EVE 232 B01AX058346 FONDAPARINUX 2,5mg SOL INY JERINGA 0,5ml 
ARIXTRA 2 5MG INY CD CJ 
X 2 CUMPLE   

12 EVE 233 B01AH00706 FONDAPARINUX 7.5mg SOL INY JERINGA 0,6ml 
ARIXTRA 7.5MG/0.6 ML INY 
CD CJ X 2 JER CUMPLE   

12 EVE 252 J01XX013837 FOSFOMICINA GRANULOS SOBRE 3g MONURIL 3GR SOB CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 291 R07AI017001 ILOPROST 10mcg/1ml  SOL INY AMPOLLA 2ml 
VENTAVIS SOL INHA AMP 
CD7 CJ X 30 CUMPLE   

12 EVE 293 L04AI002501 INFLIXIMAB 100mg P.RECONS  VIAL 10ml 
REMICADE 100MG INY CD7 
(1) U CUMPLE   

12 EVE 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   

12 EVE 301 A10AI017017 
INSULINA GLULISINA 100UI/ml SOL INY VIAL 
10ml AFIDRA-SANOFI CUMPLE   

12 EVE 303 A10AI008701 INSULINA ZN CRISTALINA 100UI VIAL 10ml INSULEX - PISA CUMPLE   
12 EVE 304 A10AI009711 INSULINA ZN NPH 100UI VIAL 10ml INSULEX N  PISA CUMPLE   

12 EVE 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA 
VIMPAT 200MG COMP CJ X 
28 CUMPLE   

12 EVE 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA 
KEPPRA 500MG TAB CD7 
CJ X 30 CUMPLE   

12 EVE 322 N03AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5ml SOL INY AMP 5ml 
KEPPRA 500MG/5ML SLN 
INY CD CJ X 10 CUMPLE   

12 EVE 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   

12 EVE 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml 
LITASINA 2MG CD BOL X 
300ML CUMPLE   

12 EVE 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL 
MEROPENEM 1G INY 
FARMI CJ X 10 CUMPLE   

12 EVE 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml 

METILPREDNISOLONA 
500MG INY PISA AMP CUMPLE   

12 EVE 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HUMAX CUMPLE   

12 EVE 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

12 EVE 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL 
OMEPRAZOL 40MG POLV 
INY VITALIS CJ X 10 CUMPLE   

12 EVE 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL PHARMAYECT CUMPLE   

12 EVE 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml CELON CUMPLE   
12 EVE 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml SUPPLA CUMPLE   
12 EVE 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml HUMAX  CUMPLE   
12 EVE 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml PHARMAYECT CUMPLE   

12 EVE 467 B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. RECONS VIAL 

NPLATE  250 MCG POLV 
PARA RECONSTRUIR VIAL 
X 5ML CAJA X   1 CUMPLE   

12 EVE 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP 

SURVANTA 8ML/200MG INY 
CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL 
METALYSE 50MG AMP CD 
CJ X 1 CUMPLE   

12 EVE 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml 
TYGACIL 50MG INY CD CJ 
X 10 CUMPLE   

12 EVE 516 B01AC171925 TIROFIBAN 0,25mg/1ml SOL INY VIAL 50ml 
AGRASTAT 12.5MG INY 
CD7 FCO X 50ML CUMPLE   

12 EVE 521 H02AB006711 
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 
0,5ml DELTA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

12 EVE 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml 
MYDRIACYL 1% SLN OFT 
FCO X 15ML CUMPLE   

12 EVE 535 S01HA047157 
TROPICAMIDA/FENILEFRINA 0,5%/5% SOL OFT 
FCO 5ml 

FOTORRETIN - 
SCANDINAVIA CUMPLE   

12 EVE 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL VANAURUS - PISA CUMPLE   

12 EVE 552 J02AV047701 VORICONAZOL 200mg P.RECONS VIAL 
VFEND 200MG INY CD CJ X 
1 CUMPLE   

12 EVE 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml 
AMPIDELT  1,5G POLV CJ X 
1 VIAL CUMPLE   
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12 EVE 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA AUROBINDO CUMPLE   

12 EVE 508 H01BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml 
GLYPRESSIN 1MG/ML 
POLV INY CJ X 5 CUMPLE   

13 PROCLIN 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml 
CLINTRANEX ®ACIDO 
TRANEXAMICO 500mg/5mL CUMPLE   

13 PROCLIN 32 V07AA007701 AGUA ESTERIL SOLUCION AMPOLLA 10ml PROCLIN CUMPLE   
13 PROCLIN 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml ACULIFE CUMPLE   
13 PROCLIN 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NOSTRAY NUART CUMPLE   

13 PROCLIN 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml PROCLIN  CUMPLE   

13 PROCLIN 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml PROCLIN  CUMPLE   

13 PROCLIN 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml NIRFLUCO CUMPLE   
13 PROCLIN 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml KETANIR CUMPLE   

13 PROCLIN 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml 

BUPITROY HEAVY - 
PROCLIN CUMPLE   

13 PROCLIN 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MILRINONA 10mg/10mL CUMPLE   
13 PROCLIN 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml PROCLIN CUMPLE   

13 PROCLIN 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL NIRPCLIN-TZ CUMPLE   

13 PROCLIN 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS CLARITROMICINA 500  mg NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

13 PROCLIN 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml TROYPOFOL - PROCLIN CUMPLE   
13 PROCLIN 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA EPIBALIN - MSN CUMPLE   
13 PROCLIN 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA EPIBALIN - MSN NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
13 PROCLIN 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA RITOPIN - HETERO LABS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

13 PROCLIN 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml 

BROMURO DE 
ROCURONIO INYECTABLE 
50MG/5ML CUMPLE   

13 PROCLIN 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   
13 PROCLIN 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL PROCLIN  CUMPLE   
13 PROCLIN 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA COSAMIDE MSN CUMPLE   

13 PROCLIN 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml PROCLIN CUMPLE   

13 PROCLIN 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml NIRZOLID CUMPLE   

13 PROCLIN 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 342 B04AL018011 LOVASTATINA 20mg TABLETA   NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

14 DISCOLMEDICA 504 L01XT015010 TAMSULOSINA 0,4mg CAPSULA   NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

14 DISCOLMEDICA 381 B05BA021802 MULTIVITAMINAS ADULTO LIOFILIZ VIAL 10ml   NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 530 A03FTOO1030 TRIMEBUTINA 200mg TABLETA   NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
14 DISCOLMEDICA 361 C07AM017161 METOPROLOL 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 
14 DISCOLMEDICA 539 J07AV011701P VACUNA ANTINEUMOCOCO SOL INY AMP 0,5ml PNEUMO 23| NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO VENCIDO 

14 DISCOLMEDICA 144 R05CA005701 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
TOPICA PENTACOOP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml DIAZENIL  ADS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 256 N07XG009011 GABAPENTINA 300mg CAPSULA KAPTIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 257 N07XG009012 GABAPENTINA 400mg TABLETA KAPTIN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 261 S01AG003611 
GENTAMICINA 0,3% UNGÜENTO OFTALMICO 
TUBO 5g WASSERMICINA UNG  CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 324 N05AL00011 LEVOMEPROMAZINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 325 N05AL004030 
LEVOMEPROMAZINA 4mg/ml SOL ORAL FCO 
20ml HUMAX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 384 V03AN001701 NALOXONA 0.4mg SOL INY AMPOLLA 1ml KERN PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 407 N05AO010011P OLANZAPINA 5mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 475 N07XS021002 SERTRALINA 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 517 S01AA128240 TOBRAMICINA 0,3%  SLN OFTALMICA FCO 5mL WASSER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 28 L01XZ002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG ZOFREX - UQUIFA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 215 N03AF002141 FENITOINA 100mg CAPSULA FENNYN ® QUIRUPOS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 432 J01XB013944 POLIMIXINA E 1000000UI P. RECONS VIAL 
COLOMYCIN - UNO 
HEALTH CARE NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 538 J07AM011703 
VACUNA ANTIMENINGOCOCO SOL INY AMP 
0,5ml VA-MENGOC B.C FINLAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 32 V07AA007701 AGUA ESTERIL SOLUCION AMPOLLA 10ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 3 N02BA003011 AC ACETIL SALICILICO 100mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 5 A11GA031011 AC ASCORBICO 500mg TABLETA ECAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 6 B03BF014011 AC FOLICO 1mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 7 DO6AF032100 AC FUSIDICO 2g/100g TUBO 15g CREMA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 8 B02AT021141 AC TRANEXAMICO 500mg TABLETA TRANEXAM CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 9 N03AV011131 
AC VALPROICO 250mg/5ml SLN ORAL FCO 
120ml EPIGEL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 13 S01EA002012 ACETAZOLAMIDA 250mg TABLETA VIVLIER-COLMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml FLUIMUCIL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 15 R05CA005461 ACETILCISTEINA 600mg GRANULOS SOBRE 3g LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 16 N06BX062238 ACETILCOLINA 1% P.RECONS OFTAL VIAL 2ml OQ-MIOT CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml ISAVIR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 19 D06BB036112 ACICLOVIR 5g/100g UNG TUBO 15g ACTIVIRAL-LABQUIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 22 S01XP038601 ACIDO POLIACRILICO Ung Oft * ACRYLARM-SCANDINAVIA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml 
CLINTRANEX ®ACIDO 
TRANEXAMICO 500mg/5mL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 24 A16AU001001 ACIDO URSODEOXICOLICO 300mg CAPSULA ZAMBON CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml 
PROVALNOVA - 
CAMBRIDGE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 73 V03AB170025 AZUL DE METILENO SLN INY 10mg/ml AMP 5ml   CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 542 D02AV020351 VASELINA EMULSION FRASCO 500g   NO CUMPLE 
FICHA TECNICA NO ESPECIFICA 
CANTIDAD 

14 DISCOLMEDICA 26 N03AV011141 ACIDO VALPROICO 250mg CAPSULA FERBIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 27 L01XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml SMOFLIPID CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 33 V07AA00AA04 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 3000ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 35 D08AA041301 AGUA OXIGENADA SOLUCION FCO 120ml BLOFARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml ALBUREX NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 38 M04AA013011 ALOPURINOL 100mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 39 N05BA014011 ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 40 N05BA014012 ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 45 D02AA001031 ALUMINIO ACETATO P.RECONS SOBRE 2.2g SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 46 A02AA017231 ALUMINIO HIDROXIDO 6% SUSP  FCO 360ml TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml AMINOVEN LAM CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 49 V06DA021231 
AMINOACIDOS NEONATAL 10% SLN BOLSA 
250ml AMINOVEN INFANT CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 50 R03DA022701 AMINOFILINA 240mg SLN AMPOLLA 10ml PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 53 N06AA024011 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 54 C08CN008150 AMLODIPINO 5mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 55 J01CA001232 AMOXICILINA 250mg/5ml  P.RECONS FCO 100ml LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 56 J01CA025142 AMOXICILINA 500mg CAPSULA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml MEPRIZINA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 59 J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5ml NORT CHINA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 61 J02AA029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml L- AMPHOSEVEN  CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA REYAVIR - GLOBAL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml FRESENIUS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 67 S01FA017416 ATROPINA SULFATO  SOL OFTALMICA 10mg/5ml ALCON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA IMURAN-ASPEN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 70 J01FA1011436 AZITROMICINA 200mg/5ml P. RECONS FCO 15ml PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 71 J01CA014010P AZITROMICINA 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml PROCAPS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 74 V08BB001253 
BARIO SULFATO POLVO RECONSTITUIR 
FCO176g E-Z PAQUE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do NABUMEX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do NABUMEX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 77 R03BD002452 
BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mcg/ml 
* NASAL PENTACOOP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 78 S01HB016001 BENOXINATO HCL 0.4% SLN OFTALMICA 15ml OQ-SEINA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 79 N07CB001010 BETAHISTINA 8mg TABLETA VAIO-MATPRIFAR NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIOSANO CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 81 D07XB032021 
BETAMETASONA DIPROPION 0.05g/100g TUBO 
20g CREMA AMERICAN G CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 83 C01AB007701 
BETAMETILDIGOXINA 0,2mg/2ml SLN INY AMP 
2ml ADS MYORITMO CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml ADS MYORITMO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 85 C01AD019011 BETAMETILDIGOXINA 0.1mg TABLETA ADS MYORITMO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 86 LO1XB017011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA BICAHET CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA LAXIUM CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml ATROVENT CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 91 R01AI017471 BROMURO IPRATROPIO 20mcg/Do INH 10ml CHALVER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml INARAQ - MEDISEH NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 93 N01BB014704 BUPIVACAINA 50mg SLN INY VIAL 10ml BIOSANO CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml PISA CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 95 N06BC018108 CAFEINA CITRATO 20mg/ml SLN INY AMP 1ml TICAFF CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 96 N07XE014010 CAFEINA/ERGOTAMINA 100mg/1mg TABLETA MIGRADOL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 97 A12AC001012 
CALCIO CARBONATO / VITAMINA D (600mg / 
200UI) TAB ZIVICAL D CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 98 A12AC001011 CALCIO CARBONATO 600mg TABLETA ZIVICAL-LABQUIFAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml  BRAUN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 101 C09AC004011 CAPTOPRIL 25mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 105 H01BB0319984250 CARBETOCINA 100mcg/ml SLN INY AMP 1ml DURATOCIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 106 N04BL003011 CARBIDOPA/LEVODOPA 25mg/250mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 107 A07BA015736 CARBON ACTIVADO SUPENSION ORLA FRASCO TOXICARB CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 109 C0BC0331101NP CARVEDILOL 12,5mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 111 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml KAFUM NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml KAFUM NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 114 J01DC00232 CEFALEXINA 250mg/5ml P. RECONS FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 115 J01DC008142 CEFALEXINA 500mg TABLETA CEFAFLEX - BIOQUIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml IMATION - PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 119 J01DC045721 CEFTAZIDIMA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml CEFTRIDELT CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 121 J01DA0641416P CEFUROXIMA 750mg P. RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 122 L01AC013722 CICLOFOSFAMIDA 1g P.RECONS VIAL 50ml DINAFARMA - BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 123 L01AC013721 CICLOFOSFAMIDA 500mg P.RECONS VIAL 50ml FORMITEX - PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 126 C04AX992975 CILOSTAZOL 100mg TABLETA CIRVENZOL - MATPRIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 130 J01FC044232P CLARITROMICINA 500mg TABLETA MACROMICYN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 132 R06AC032070 CLEMASTINA 2mg SLN INY AMPOLLA 2ml TAVEGYL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA CLOZAM CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 136 N03AC021201 CLONAZEPAM 2,5mg/1ml SLN ORAL FCO 30ml BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 138 C02AC043011 CLONIDINA 150mcg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA AG CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 140 A01AB03 CLORHEXIDINA SLN BUCAL  FCO 180ml CLARAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 141 P01BC028142 CLOROQUINA 150mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 142 P01BC028141 CLOROQUINA Tab 250mg HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 143 R05CA005702 CLOTRIMAZOL 100mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 145 R05CA005704 
CLOTRIMAZOL 1g/100g TUBO 40g CREMA 
VAGINAL LAFRANCOL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 148 D03BA02102446 COLAGENASA 120UI/100g CREMA TUBO 40g IRUXOL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 149 M04AC034011 COLCHICINA 0,5mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 150 B04AC035251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA PRADAXA-BOERINGER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml FRAGMIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 155 G03XD002101 DANAZOL 200mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml PROCAPS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml ADS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 166 B05BD009704 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 100ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 167 B05BA039522 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 250ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 169 B05BD009703 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL 
500ml FRESENIUS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 170 N03AD013701 DIAZEPAM 10mg/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA DIFLOTEC - BSN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml BIOSANO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 173 R06AD018101 DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 174 C02KD005001 DILTIAZEM 60mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 175 N07CD023011 DIMENHIDRINATO 50mg TABLETA PASEDOL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 177 N02BB022781 DIPIRONA 2g/5ml  SLN INY AMPOLLA 5ml PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 179 N05AD015011 DOMPERIDONA 10mg TABLETA BLASKOV CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml SANDERSON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 182 J01AD031141 DOXICICLINA 100mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml CORPAUL NO CUMPLE NO CONTIENE YODO NI FLUOR 

14 DISCOLMEDICA 185 B05BM027703 
ELEMENTOS TRAZA PEDIATRICOS SLN INY 
VIAL10ml PEDITRACE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 186 B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg TABLETA REVOLADE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA 

CLINICOS Y 
HOSPITALARIOS DE 
COLOMBIA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 188 C09AE002012 ENALAPRIL 20mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 190 A06AD170833 ENEMA EVACUADOR FOSFATO ORAL 133ml TRAVAD - MK CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml BAXTER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml CLENOX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml ENOXPAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml CLENOX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 197 J01FE007141 ERITROMICINA 500mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 198 B01AE019701 ERITROPOYETINA 2000UI/ml SOL INY AMP 1ml ERITROMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NORSTRAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 200 N07XO010201 ESCITALOPRAM 10mg TABLETA S - CITAP - PRINT PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 202 J01FE020011 ESPIRAMICINA 3.000.000UI TABLETA EXPIREX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 203 C03DE008012 ESPIRONOLACTONA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 204 C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA ESPIROLAN- LABINCO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml KNOVEL PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 207 N01AX077838 ETOMIDATO 20mg SOL INY AMPOLLA 10ml BBRAUN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 208 D11AH015341 
FACTOR CRECIMIENTO EPIDERMICO/SULFADIA 
PLATA 10 gr CREMA HEBERMIN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 212 S01HF050601 FENILEFRINA 10% SOL OFTALMICA FCO 5ml DYLAFEN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 213 S01XF022601 FENILEFRINA 2,5% SOL OFTALMICA FCO 5ml OQ-DILAT  CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 214 C01CA0614961 
FENILEFRINA CLORHIDRATO  10mg/1ml SOL INY 
AMP 1ml VAFENYL® - KNOVEL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml CORPAUL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 222 B06AF022701 FILGRASTIM 300mcg/ml SOL INY JERINGA 1ml ZARZIO - SANDOZ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 224 J02AF009101 FLUCONAZOL 200mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml NIRFLUCO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 227 N06AF013011 FLUOXETINA 20mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 228 N06AF014141 FLUOXETINA 20mg/5ml SLN ORAL FCO 70ml DIZPACIL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH FLUAMAR-BIOTOSCANA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do 

AIRFLUSAL®FORSPIRO® 
50MCG/500MCG. CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 234 A11AA034710 
FORMULA COMPLETA-CON FOS BALANCEADA 
1KCAL 237ml ENSURE RPB 237ML CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 235 B05BA0112076 
FORMULA ENF HEPATICA COMPLETA SOBRE 
110g ENTEREX HEPATEIC CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml GLUCERNA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 239 V06DF4814 
FORMULA OLIGOMERICA ALTA 
ENERGIA/PROTEINAS HIDROLIZADAS LPC500ml OSMOLITE HN PLUS LPC NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS PERATIVE LPC  CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml PERATIVE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml ENSURE PLUS HN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 245 V06DF010179 
FORMULA POLIMERICA FIBRA/FOS  LPC 500ml 
BAJA OSMOLARIDAD JEVITY  II FOS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 246 V06DF020231 
FORMULA POLIMERICA INTOLER CARBH 
1,5KCAL LPC1000ml GLUCERNA LPC NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml PULMOCARE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA NEPRO AP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA NEPRO BP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 250 V06CL13213 

FORMULA PROTEINA EXTENSAMENTE 
HIDROLIZADA HIPOALERGENICA LACTANTES 
DE 0/12 MESES POLVO 400 g. ALIMENTUM CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 253 B05BS021701 
FRACCION PROTEICA PLASMA 4% SOL INY 
500ml GELOFUSINE ISO CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml SICMAFARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 255 C03CF017011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA T CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 259 J05AG008721 GANCICLOVIR 500mg P.RECONS VIAL 10ml UMECORTIL-PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 260 S01AG003601 GENTAMICINA 0,3%  SOL OFTALMICA FCO 5ml MEMPHIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 262 J01GG003703 GENTAMICINA 80mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml COLMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 263 A10BG004011 GLIBENCLAMIDA 5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 264 B05XA145012 
GLICEROFOSFATO SODIO 1mmol/ml  SOL INY 
VIAL 20ml GLYCOPHOS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 266 B05BA014616 GLUTAMINA 20% SOL INY FRASCO 100ml DIPEPTIVEN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 267 A16AA032299 GLUTAMINA/L REUTERI 10g/100CFU SOBRE 15g NOSTRAY NUART NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 269 N05AH001011 HALOPERIDOL 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 270 N05AH001701 HALOPERIDOL 5mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 271 B05XR007702 HARTMAN SOLUCION  BOLSA 3000ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml SANDERSON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 274 C03AH006011 HIDROCLOROTIAZIDA 25mg TABLETA TQ CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 275 D07AH007321 HIDROCORTISONA 1% CREMA TUBO 15g AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 10 N02BA001222 ACETAMINOFEN 150mg/ml JARABE FCO 60ml AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 278 N05BB0112308 HIDROXICINA 100mg AMPOLLA 2ml CLEMASKOV CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 279 R06AH015012 HIDROXICINA 25mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 280 M01CH010101 HIDROXICLOROQUINA 200mg TABLETA ARTROQUIN-MATPRIFAR NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 284 L01AB015012 HIDROXIUREA 500mg CAPSULA AL PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA AG CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 286 B03AH011162 HIERRO SULFATO 300mg TABLETA ECAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 287 A03BH013021 HIOSCINA 10mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 17 J05AA006721 ACICLOVIR 200mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 290 M01AI002011 IBUPROFENO 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 292 N02BI022701 INDOMETACINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml METIN DAP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 21 M05BA067944 ACIDO IBANDRONICO Sol Iny 6mg/6ml DRONIBAN - PROCAPS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 296 J06BH002701 
INMUNOGLOBULINA ANTIHEPATITIS B 100UI 
AMP 2ml HEPATECT CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml PROCLIN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 37 C02AA011011 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETA MEMPHIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 305 C01DI020011 ISOSORBIDE DINITRATO 10mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 306 P02CI009231 IVERMECTINA 0,6% SUSPENSION FCO 5ml TQ CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 44 A02AA018231 
ALUM HIDROX/MAGNESIO/SIMETICONA SUSP  
FCO 120ml CODISA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 308 J02AK002011 KETOCONAZOL 200mg TABLETA 
FUNGISTEROL-
BIOSQUIFAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml SEVEN PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA   NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 311 A06AL023221 LACTULOSA 10g/15ml P.RECONS SOBRE 15ml CONSTILAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 312 A06AL023222 LACTULOSA 66,7g/100ml JARABE FCO 240ml CONSTILAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA 

CONVUDINA - 
SALUSFARMA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 315 N03AL002003 LAMOTRIGINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA SANDOZ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 320 M01AL001021NP LEFLUNOMIDA 20mg TABLETA LEFLAVA  CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA CEUMID - SCANDINAVIA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 322 N03AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5ml SOL INY AMP 5ml KEPPRA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 323 N05AL004012 LEVOMEPROMAZINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 52 C01BA023011 AMIODARONA 200mg TABLETA LASANTE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 57 J01CA001015P 
AMOXICILINA/CLAVULINATO 500mg/125mg 
TABLETA CLAVUTEC - BSN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 326 G03AC037503 LEVONORGESTREL 0,75mg TABLETA EVINET CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 328 H03AL006011 LEVOTIROXINA 50mcg TABLETA TIROXIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml PISACAINA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml ADS-ZOLIDONE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 336 A07XL001015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA ECAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA RITOPIN-HETEROLABS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 338 R06AL016011 LORATADINA 10mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 339 N05BL017013 LORAZEPAM 1mg TABLETA ATIVAN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 340 N05BL017012 LORAZEPAM 2mg TABLETA SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml   CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 65 B04AA018012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 343 N03AM001701 MAGNESIO SULFATO 2g/10ml SOL INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 344 B05BM002702 MANITOL 20% SOL INY BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 346 G03DM004113 
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 
150mg/3ml VIAL 3ml DEPOTRIM CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL COLMED CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml MESAX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA MESAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 351 R05CB057355 MESNA 400mg SOLUCION AMPOLLA BLAU CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 353 A10BM011011 METFORMINA 850mg TABLETA PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 354 G02AM027701 METILERGOBASINA 0.2mg/ml SOL INY AMP 1ml NOVARTIS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml PISA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 356 H03BM014011 METIMAZOL 5mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 89 G02CB012011 BROMOCRIPTINA 2,5mg TABLETA OMOCRIT - LABQUIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 358 A03FM016011 METOCLOPRAMIDA 10mg TABLETA BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml BIOSANO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 100 A11CC003101 CALCITRIOL 0,25mcg CAPSULA COLMED CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 428 V07AR002253 
POLIESTIRENO SULFONATO P.RECONS SOB 
15g RESINCALCIO NO CUMPLE 

NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

14 DISCOLMEDICA 362 L01BM018011 METOTREXATO 2,5mg TABLETA METHOVEN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 102 C09AC004012 CAPTOPRIL 50mg TABLETA CARDIOPRIL - BIOQUIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 364 P01AM020012 METRONIDAZOL 500mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml CORPAUL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA MYCOKEM NO CUMPLE  REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 110 C0BC0331102NP CARVEDILOL 25mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 370 C02AM011020 MINOXIDIL 10mg TABLETA LABINCO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 372 A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA CITYL-TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 373 L01XM025701 MITOMICINA 20mg P. RECONS AMPOLLA BIOTOSCANA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 374 A12AA208751 
MODULO DE PROTEINA CON CALCIO POLVO 
275g ENSOY CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 378 A03FA997512 MOSAPRIDA 5mg TABLETA GASPRID M-GARMISH CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 379 J01MM015015 MOXIFLOXACINO 400mg/250ml SOL VIAL 250ml BEOMAX - BIOFLUIDOS NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 382 B05BT0 MULTIVITAMINAS PEDIATR SOL ORAL FCO 10ml PEDIAVIT ZINC CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 383 B05BA031804 MULTIVITAMINAS PEDIATRICAS VIAL 10ml MULTI 12/K1 NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 128 J01MC015012 CIPROFLOXACINO 500mg TABLETA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 385 M01AN002141 NAPROXENO 250mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml ADS-MIOCURIM CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA VIRAVIR-HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 388 C08CN006101 NIFEDIPINO 10mg CAPSULA AMERICAN G CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS SUMICLAR - BLAU CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 390 C08CN008701 NIMODIPINO 10mg/50ml SOL INY VIAL 50ml RYAN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 391 C08CN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA LAFRANCOL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 393 J02AN009231 NISTATINA 100000UI/ml SUSPENSION FCO 60ml LABINCO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 394 J02AN009232 NISTATINA/OXIDO DE ZINC CREMA TUBO 30g INSTACALM LABINCO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 395 P01AN010101 NITAZOXANIDA 500mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 396 G04AN010142 NITROFURANTOINA 100mg TABLETA DIVIAREN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 135 N03AC021701 CLONAZEPAM 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml RIVOTRIL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 399 J01CA027141 NITROPRUSIATO 50mg P.RECONS VIAL ECAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 401 J01MN012141 NORFLOXACINO 400mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 404 A16AO008702 
OCTREOTIDE 0.1mg SOLUCION INYECTABLE 
1ml OCTRIDE - CHALVER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 405 N05AH033331 OLANZAPINA 10mg P.RECONS VIAL ZELTA-BUSSIE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 406 N05AO010012P OLANZAPINA 10mg TABLETA OPHALAC CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 154 B01AH000363 DALTEPARINA 7500UI SLN INY JERINGA 0,3ml FRAGMINX - PFIZER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL NORT CHINA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
14 DISCOLMEDICA 412 G04BO009011 OXIBUTININA 5mg TABLETA SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 413 N02AO021012 OXICODONA 10mg TABLETA OXIDONA-PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 414 R01AO006422 OXIMETAZOLINA 0,05% SOL NASAL FCO 15ml WASSERFRIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 157 N01AB076347 DESFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 240ml SUPRANE BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml BBRAUN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL NORT CHINA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 419 J01CP007723 
PENICILINA BENZATINICA 2400000UI P.RECONS 
VIAL NORT CHINA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

14 DISCOLMEDICA 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL PISACILINA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 164 B05BA031013 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
250ml BAXTER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 423 S01EP009602 PILOCARPINA 20mg/1ml SOL OFTAL  FCO 15ml ALCON CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL COLMED CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 425 N07AP014011 PIRIDOSTIGMINA 60mg TABLETA SALUSPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 426 A11HP015141 PIRIDOXINA 50mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 427 P01BP017141 
PIRIMETAMINA/SULFADOXINA 25mg/500mg 
TABLETA BSN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml   CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml CELON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 168 B05BD009701 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 500ml   CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml SANDERSON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml COLMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 180 A03FA037585 DOMPERIDONA 1mg/ml SUSP FCO 60ml LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 436 C02CP026011 PRAZOSINA 1mg TABLETA EXPOFARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 437 H02AP027011 PREDNISOLONA  5mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 438 H02AP027012 PREDNISONA 50mg TABLETA TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA EPIBALIN-XINETIX NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
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14 DISCOLMEDICA 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA EPIBALIN-XINETIX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 441 P01BP001002 PRIMAQUINA 15mg TABLETA BSN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 442 C01BP014010 PROPAFENONA Tab 150mg * SANOFI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 445 C07AP035011 PROPRANOLOL 40mg TABLETA TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml SUPPLA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 449 N05AC032030 QUETIAPINA 100mg TABLETA TIAMAX® - GARMISH CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 450 N05AH044719 QUETIAPINA 25mg TABLETA TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 189 C09AE002011 ENALAPRIL 5mg TABLETA ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml CORPAUL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml RAFENTILO CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 456 J04BR005101 RIFAMPICINA 300mg CAPSULA PROCAPS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml ENOXPAR CHALVER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 460 N05AR001011 RISPERIDONA 1mg TABLETA RISDONA - HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 461 N05AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA RISPERIMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 462 J05AR009141 RITONAVIR 100mg CAPSULA SALUS PHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml ADS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 470 R03AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSP INH 10ml AIRMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 201 C07AL02071 ESMOLOL 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml ESMOBLOCK ® AG CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 477 C04AS010120 SILDENAFILO 50mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 478 B05BS004704 
SLN SALINA BALANCEADA OFTA 0,9% FCO 
500ml OQ-BALANS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml SANDERSON CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 482 B05BS004705 SOLUCION SALINA 3% BOLSA 500ml CORPAUL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 483 B05BS014706 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,45% BOLSA 
500ml CORPAUL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml BAXTER CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml BAXTER CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 488 H01CB018454 SOMATOSTATINA 3mg/1ml SOL INY AMP 1ml DELTSOMAT CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 490 A02BS014011 SUCRALFATO 1g TABLETA ALSUCRAL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 205 B01AE010722 
ESTREPTOQUINASA 1.500.000U.I. P. RECONS 
VIAL STREPTONASE - BLAU CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 492 J06AS016801 SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE Sol Iny * ANTIVIPMYN-TRI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 494 S01AS019602 SULFACETAMIDA 100mg/ml SOL OFTA FCO 15ml SULFAOFTAL - BLASKOV CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml BLASK - BLASKOV CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 496 A16AS014010 SULFASALAZINA 500mg TABLETA SALAZIN® LABQUIFAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 497 B03AS011165 
SULFATO FERROSO ANHIDRO 125mg/20ml  SLN 
ORAL FCO LAPROFF CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP SURVANTA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 500 R07AC005232 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 1,5ml 
SUSP CUROSURF CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 501 R07AA026076 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 3ml 
SUSP CUROSURF CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 502 D011AX014011 TACROLIMUS 0.03% Ung * CROMUS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 268 N05AH001201 HALOPERIDOL 2mg/1ml SOL ORAL FCO 20ml HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 506 R03DT004142 TEOFILINA 125mg CAPSULA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 507 R03DT004141 TEOFILINA 300mg CAPSULA NOVAMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 276 H02AH008721 HIDROCORTISONA 100mg P.RECONS VIAL 2ml SUMICORT - BLAU CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 510 A11DT009701 TIAMINA 100mg/1ml SOL INY AMPOLLA 10ml ECAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 511 A11DT009141 TIAMINA 300mg TABLETA NOVAMED CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 512 B01AC242872 TICAGRELOR 90mg TABLETA BRILINTA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml LINICETIL - PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 514 S01ED012649 TIMOLOL 0.5% SOL OFTALMICA FCO 5 mL TQ CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml GLIRRON - PISA CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 289 A03DH013701 
HIOSCINA/DIPIRONA 0,02g/2,5g SOL INY AMP 
5ml VITALIS CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 519 J07AT027701 TOXINA BOTULINICA 100UI P. RECONST VIAL NEURONOX HUMAX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 521 H02AB006711 
TOXOIDE TETANICO SUSPENSION INY VIAL 
0,5ml DELTA NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 522 N02AT030703 TRAMADOL 100mg/1ml SOL ORAL FCO 10ml EXPOFARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml PROCAPS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 524 N06AT023011 TRAZODONA 50mg TABLETA SANOFI CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 525 M01DT021071 TRIAMCINOLONA 10mg P. RECONST VIAL RYAN NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

14 DISCOLMEDICA 526 D11AX943022 TRICTICUM VULGARE 15g GEL TUBO FITOSTIMOLINE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 527 D01XT001010 TRICTICUM VULGARE CREMA 32g FITOSTIMOLINE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 528 G02CX218605 TRICTICUM VULGARE CREMA 60g FITOSTIMOLINE ® GEL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 529 D03AT013601 TRICTICUM VULGARE GASA 4g UND FITOSTIMOLINE CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   
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14 DISCOLMEDICA 531 J01ET025012 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 160/800mg 
TABLETA GENFAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 532 J01ET025011 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80/400mg 
TABLETA SUPRIBAC NO CUMPLE MEDIDA CAUTELAR, EMBARGO 

14 DISCOLMEDICA 303 A10AI008701 INSULINA ZN CRISTALINA 100UI VIAL 10ml INSULEX - PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml MYDRIACIL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 535 S01HA047157 
TROPICAMIDA/FENILEFRINA 0,5%/5% SOL OFT 
FCO 5ml TROPIFEN- pharma medics CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 304 A10AI009711 INSULINA ZN NPH 100UI VIAL 10ml INSULEX N  PISA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml FEPARVI CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL SUMICINA-BLAU CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ADS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 544 M03AV015721 VECURONIO 10mg  P.RECONS VIAL 2.5ml VITALIS CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 545 N06AV010101 VENLAFAXINA 75mg CAPSULA VENDEP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 313 J05AL001141 LAMIVUDINA 150mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 547 C08DV016021 VERAPAMILO 80mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 548 A11CV021701 VITAMINA B12 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ECAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 551 B02BA012008 VITAMINA K1 SY 2mg/0,2ml AMPOLLA 0.2ml KONAKION CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 553 B01AW001011 WARFARINA 5mg TABLETA WARFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 555 J05AZ001201 ZIDOVUDINA 10mg/1ml SLN ORAL FCO 120ml AVIRAL CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA GENFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 357 M03BM015011 METOCARBAMOL 750mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 360 C07AM017162 METOPROLOL 1mg/1ml SOL INY AMP 5ml BETOPROLOL - ROPSOHN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 363 L01BM018721 METOTREXATO 50mg P.RECONS VIAL EMTHEXATE - AL FARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MILROX - HUMAX CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 371 N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 389 C08CN006102 
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA LIBERACION 
MODIFICADA ACERDIL ® NOVAMED CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 397 D08AN013332 
NITROFURAZONA 0,2g/100g UNGÜENTO 
FCO500g BREMYNG CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 408 A02BO002101 OMEPRAZOL 20mg CAPSULA TAKEDA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml ONDAX - GARMISH CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 415 H01BO007702 OXITOCINA 10UI/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml SANDERSON CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 422 B01TP039701 PENTOXIFILINA 400mg TABLETA GENFAR CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 434 B05BA021803 
POTASIO FOSFATO 3,8mEq/2,6mmol/ml SOL INY  
10ml CORPAUL CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 453 A02BR001011 RANITIDINA 150mg TABLETA PENTACOOP CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 457 J01XR010101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA IFAXIM CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 491 A02XS012301 SUCRALFATO 1g/5ml SUSPENSION FCO 200ml DIP MERK CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 495 D06AS032031 SULFADIAZINA DE PLATA 1% CREMA TUBO 30g DERMIQUEN - LABQUIFAR CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 508 H01BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml GLYPRESSIN CUMPLE   
14 DISCOLMEDICA 515 N01AT015721 TIOPENTAL 1g P.RECONS VIAL 50ml FEPARVI CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   

14 DISCOLMEDICA 546 C08DV016011 VERAPAMILO 120mg TABLETA LA SANTE CUMPLE   
15 AMAREY 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml ENVYLIZ - AMAREY CUMPLE   
15 AMAREY 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml GMBH CUMPLE   

15 AMAREY 95 N06BC018108 CAFEINA CITRATO 20mg/ml SLN INY AMP 1ml 
PEYONA VIALES 1 ML X 20 
MGRS CUMPLE   

15 AMAREY 211 B02BF0237122 
FACTOR VIII ANTIHEMOFILICO P. RECONS VIAL 
500UI/10mL HAEMOCTIN SD  CUMPLE   

15 AMAREY 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml LANEXAT CUMPLE   

15 AMAREY 234 A11AA034710 
FORMULA COMPLETA-CON FOS BALANCEADA 
1KCAL 237ml EMTERX TOTAL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

15 AMAREY 235 B05BA0112076 
FORMULA ENF HEPATICA COMPLETA SOBRE 
110g ENTEREX HEPATEIC CUMPLE   

15 AMAREY 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml INMUNEX CUMPLE   

15 AMAREY 267 A16AA032299 GLUTAMINA/L REUTERI 10g/100CFU SOBRE 15g GLUTAPAK R CUMPLE   

15 AMAREY 296 J06BH002701 
INMUNOGLOBULINA ANTIHEPATITIS B 100UI 
AMP 2ml HEPATEC CP X 2ML CUMPLE   

15 AMAREY 297 J06BI007703 INMUNOGLOBULINA IGG 5g SOL INY VIAL 50ml INTRATEC X 50 ML CUMPLE   
15 AMAREY 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml ROCEFIN X 1GR CUMPLE   
15 AMAREY 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml DORMICUM X 50 MG/10 ML CUMPLE   
15 AMAREY 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml DORMICUM X 5MG/5ML CUMPLE   

15 AMAREY 374 A12AA208751 
MODULO DE PROTEINA CON CALCIO POLVO 
275g PROTEINEX X 275 GR CUMPLE   

15 AMAREY 471 CT10790905 
SELLANTE DE FIBRINOGENO, APROTININA Y 
TROMBINA 4ml 

TISSEL SELLANTE 
CONGELADO 4ML CUMPLE   

15 AMAREY 472 CT10791904 
SELLANTE DE FIBRINOGENO, TROMBINA y 
CLORURO DE CALCIO 2ml 

TISSEL  CONGELADO 
SELLANTE FIBRINA X 2ML CUMPLE   

15 AMAREY 473 B02BD076749 SELLANTE FIBRINA TROMBINA SOLUCION 1ml 
TISSEL  CONGELADO 
SELLANTE FIBRINA X 2ML CUMPLE   

15 AMAREY 474 B02BD076751 SELLANTE FIBRINA TROMBINA SOLUCION 2ml 
TISSEL SELLANTE 
CONGELADO 4ML CUMPLE   
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15 AMAREY 500 R07AC005232 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 1,5ml 
SUSP CUROSURF X 1.5ML CUMPLE   

15 AMAREY 501 R07AA026076 
SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml VIAL 3ml 
SUSP CUROSURF X 3,0 ML CUMPLE   

15 AMAREY 518 J01GB010112723 TOBRAMICINA 300mg SOL INHALAC VIAL 5ml 
BRAMITOB 4.0ML SOL 
NEBULIZACION CJ X 56 CUMPLE   

15 AMAREY 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml 

BACTRIM AMP 400+80MG 
5ML  CUMPLE   

15 AMAREY 549 B02BF008702 VITAMINA K1 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml KONAKION MM 10MG/ML CUMPLE   

15 AMAREY 551 B02BA012008 VITAMINA K1 SY 2mg/0,2ml AMPOLLA 0.2ml 
KONAKION MM PED 
2MG/0.2ML CUMPLE   

16 COBO 14 V03AB230454 ACETILCISTEINA 300mg SOL INY AMPOLLA 3ml FLUIMUCIL 300MG/3ML CUMPLE   

16 COBO 31 S01LA0513274 
AFLIBERCEPT 40mg/ml SLN INTRAVIT 0.05ml 
JERINGA EYLIA(CAJA/1VIAL)-C/FRIO CUMPLE   

16 COBO 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml ACTILYSE 50MG(CJ/2AMP) CUMPLE   
16 COBO 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml AMBISOME 50MG C/FRIO CUMPLE   
16 COBO 63 J02AX061452 ANIDULAFUNGINA 100mg  P.RECONS VIAL 30ml ECALTA 100MG(VIAL/30ML) CUMPLE   

16 COBO 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml 
PULMICORT 
ASTRAZENECA CUMPLE   

16 COBO 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml CANCIDAS 50MG-C/FRIO CUMPLE   
16 COBO 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml CANCIDAS 70MG-C/FRIO CUMPLE   
16 COBO 153 B01AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN INY JERINGA 0,2ml FRAGMIN 5000UI/0.2ML CUMPLE   
16 COBO 156 J01XX091180 DAPTOMICINA 350mg  P.RECONS VIAL 10ml CUBICIN 350MG CUMPLE   

16 COBO 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml PRECEDEX - HOSPIRA CUMPLE   

16 COBO 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml ESMERON 50MG/5ML CUMPLE   

16 COBO 187 J05AR0313048 
EMTRICITABINA/TENOFOVIR 200mg/300mg 
TABLETA TRUVADA 300/200( CUMPLE   

16 COBO 210 B02BF003721 FACTOR VII 2mg P.RECONS VIAL 10ml 
NOVOSEVEN RT 2MG 
C/FRIO   REGULADO CUMPLE   

16 COBO 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH SERETIDE OSP 25/250MCG CUMPLE   

16 COBO 230 R03AK063309 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/250mcg INH 
120Do 

SERETIDE DISKUS 50/250 
MCG CUMPLE   

16 COBO 231 R03AK062533 
FLUTICASONA/SALMETEROL 50/500mcg INH 
60Do 

SERETIDE DISKUS 50/500 
MCG CUMPLE   

16 COBO 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml 

GLUCERNA 8OZ 
VAINILLA(DIGESTION 
LENTA) NO CUMPLE NO ADJUNTA FICHA TECNICA 

16 COBO 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml PERATIVE 8 OZ CUMPLE   

16 COBO 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml 

ENSURE LIQ 1000 ML HN 
PLUS CUMPLE   

16 COBO 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml ENSURE LIQ 8OZ HN PLUS CUMPLE   

16 COBO 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA NEPRO AP LATA 8 OZ CUMPLE   

16 COBO 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA NEPRO BP LATA CUMPLE   

16 COBO 291 R07AI017001 ILOPROST 10mcg/1ml  SOL INY AMPOLLA 2ml VENTAVIS 2ML  CUMPLE   

16 COBO 293 L04AI002501 INFLIXIMAB 100mg P.RECONS  VIAL 10ml 
REMICADE 100MG 
SOL/INY. CUMPLE   

16 COBO 321 N03AL021001 LEVETIRACETAM 500mg TABLETA KEPPRA 500MG CUMPLE   
16 COBO 322 N03AL021003 LEVETIRACETAM 500mg/5ml SOL INY AMP 5ml KEPPRA 100MG/ML CUMPLE   
16 COBO 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   
16 COBO 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml ZYVOXID 2MG/ML BOL CUMPLE   
16 COBO 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA CELLCEPT 500 MG CUMPLE   
16 COBO 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL ORAZOLE 40MG CUMPLE   

16 COBO 416 R07AP017250 
PALIVIZUMAB 50mg POLVO RECONSTITUIR 
VIAL SYNAGIS 50MG CUMPLE   

16 COBO 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml PARMODOL CUMPLE   

16 COBO 428 V07AR002253 
POLIESTIRENO SULFONATO P.RECONS SOB 
15g RESINCALCIO 15MG CUMPLE   

16 COBO 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml INVANZ 1GR CUMPLE   
16 COBO 446 V03AB145931 PROTAMINA 5000UI  SOL INY AMPOLLA 5ml FARMA DE COLOMBIA CUMPLE   
16 COBO 451 J05AX088423 RALTEGRAVIR 400mg TABLETA ISENTRESS 400MG CUMPLE   
16 COBO 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml ULTIVA 2MG CUMPLE   
16 COBO 463 L01XR037703 RITUXIMAB 100mg/10ml SOL INY VIAL 10ml MABTHERA(100MG CUMPLE   
16 COBO 464 L1X3R036702 RITUXIMAB 500mg/50ml SOL INY VIAL 50ml MABTHERA(500MG/ CUMPLE   

16 COBO 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP SURVANTA (VIAL POR 8 ML CUMPLE   

16 COBO 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL METALYSE CUMPLE   
16 COBO 508 H01BA049420 TERLIPRESINA 1mg P. RECONST VIAL 5ml GLYPRESSIN 1 MG CUMPLE   
16 COBO 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml TYGACIL 50MG -PFIZER CUMPLE   
16 COBO 516 B01AC171925 TIROFIBAN 0,25mg/1ml SOL INY VIAL 50ml AGRASTAT 50ML CUMPLE   
16 COBO 534 S01FT026601 TROPICAMIDA 1%  SOL OFTALMICA FCO 5ml MYDRIACYL 1% CUMPLE   
16 COBO 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VALIXA 450MG CUMPLE   



                                                                                                                
05GIS15 – V2 

                                                                                                

Carrera 8 No. 0 – 29 Sur. Tels. 4077075  www.hus.org.co 
“Humanización con sensibilidad social”  

 

N 
PROVEEDOR 

PROVEEDOR ITEM 
CODIGO 

INSTITUCIONAL 
DESCRIPCION HUS MARCA CONCEPTO OBSERVACIONES 

16 COBO 552 J02AV047701 VORICONAZOL 200mg P.RECONS VIAL VFEND (FCOx200MG) CUMPLE   

16 COBO 452 S01XR017001 
RANIBIZUMAB 10mg/ml INTRAVITREA VIAL 
0,23ml LUCENTIS(10MG/ML) CUMPLE   

17 FARMAPOS 240 B05BA107321 

FORMULA OLIGOMERICA ARGININA LPC1000ml 
INMUNOMODULADORES ALTA 
PROTEINAS/CALORIAS 

PERATIVE LPC FRASCO X 
1LT NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

17 FARMAPOS 416 R07AP017250 
PALIVIZUMAB 50mg POLVO RECONSTITUIR 
VIAL SYNAGIS 50 MG CUMPLE   

17 FARMAPOS 31 S01LA0513274 
AFLIBERCEPT 40mg/ml SLN INTRAVIT 0.05ml 
JERINGA EYLIA CUMPLE   

17 FARMAPOS 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIOSANO CUMPLE   

17 FARMAPOS 237 V06DF019231 
FORMULA INTOLERA CARBHIDRATOS 237ml a 
250ml 

GLUCERNA® VAINILLA 
RPB X 8oz (237ml) NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

17 FARMAPOS 242 V06DF017231 
FORMULA OLIGOMERICA INMUNOMOD 
ARGININA 237ml PERATIVE LATA X 8OZ CUMPLE   

17 FARMAPOS 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml 

ENSURE PLUS HN FSCO 
RPB X 8OZ CUMPLE   

17 FARMAPOS 243 V06DF019323 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROG 
1,5KCAL/ml LPC1000ml 

ENSURE PLUS HN LPC X 
1LT CUMPLE   

17 FARMAPOS 246 V06DF020231 
FORMULA POLIMERICA INTOLER CARBH 
1,5KCAL LPC1000ml 

GLUCERNA® 1.5 KCAL LPC 
X 1 LT NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

17 FARMAPOS 452 S01XR017001 
RANIBIZUMAB 10mg/ml INTRAVITREA VIAL 
0,23ml 

LUCENTIS VIAL AMPOLLA 
0.23ML 10 mg/ml CUMPLE   

17 FARMAPOS 469 R03AS001461 
SALBUTAMOL 0,5%  SOL MICRONEBULIZAR 
FCO 15ml 

CIPLABUTOL SOLUCIÓN 
5MG CUMPLE   

17 FARMAPOS 65 B04AA018012 ATORVASTATINA 20mg TABLETA 
ESTATLEN 20 MG -METLEN 
PHARMA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

17 FARMAPOS 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml ALBUREX 20/50ML NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

17 FARMAPOS 43 B01AD02 ALTEPLASA 50mg P.RECONS VIAL 50ml 
ACTILYSE 50 MG KIT X 2 
VIALES AMPOLLAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 48 B05BA021705 AMINOACIDOS ADULTO 15% SLN BOLSA 500ml 
TRAVASOL PLUS 15% 
S/ELECTROLITOS X 500 ML NO CUMPLE 

NO SE DILIGENCIA LA FECHA DE 
VENCIMIENTO DEL REGISTRO 
SANITARIO 

17 FARMAPOS 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml TAREXA VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
17 FARMAPOS 50 R03DA022701 AMINOFILINA 240mg SLN AMPOLLA 10ml PROCAPS CUMPLE   
17 FARMAPOS 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS CUMPLE   

17 FARMAPOS 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do 

BECLOR 250 MCG FRASCO 
X 200 DOSIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 76 R03BB002451 
BECLOMETASONA DIPROPION 50mcg SLN 
INHALAR FCO 200Do 

BECLOR 50 MCG FRASCO 
X 200 DOSIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml 
BETAMETASONA 4MG/ML 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml NORT CHINA CUMPLE   

17 FARMAPOS 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml 
ADS-MYORITMO 
0.6MG/10ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 59 J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5ml NORT CHINA CUMPLE   

17 FARMAPOS 87 B05XS003701 BICARBONATO SODIO 10mEq SOL INY AMP10ml 
BICARBONATO DE SODIO 
840 MG/10 ML FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 90 R01AI017472 BROMURO IPRATROPIO 0,025 % SOL INHA 20ml 

ATROVENT SOLUCION 
PARA INHALAR 
(NEBULIZAR) CUMPLE   

17 FARMAPOS 92 R03BB016461 BUDESONIDA 0,5mg/ml SUSP INHALAR AMP 2ml 
BUDEMAR SUSPENSION 
PARA INH. CAPSULA CUMPLE   

17 FARMAPOS 61 J02AA029721 ANFOTERICINA B 50mg LIOFILIZADO VIAL VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA TEGRETOL - NOVARTIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml CEFEPIME 1 G FARMIONNI CUMPLE   
17 FARMAPOS 62 J02AA012231 ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg VIAL10ml AMBULLET gpc NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
17 FARMAPOS 119 J01DC045721 CEFTAZIDIMA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml VENUS REMEDIES NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
17 FARMAPOS 121 J01DA0641416P CEFUROXIMA 750mg P. RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 124 L04AC014103 CICLOSPORINA 100mg CAPSULA 
SANDIMMUN® NEORAL - 
NOVARTIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 125 L04AC014102 CICLOSPORINA 50mg  CAPSULA 
SANDIMMUN NEORAL 
50MG CAPSULAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 177 N02BB022781 DIPIRONA 2g/5ml  SLN INY AMPOLLA 5ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 150 B04AC035251 COLESTIRAMINA P.RECONSTITUIR SOBRE 4g SANOFI CUMPLE   
17 FARMAPOS 152 B01AE073897 DABIGATRAN 110mg CAPSULA PRADAXA 110MG CAP.X 60 CUMPLE   
17 FARMAPOS 161 H02AD006701 DEXAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml PROCAPS CUMPLE   
17 FARMAPOS 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml BIOSANO CUMPLE   
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17 FARMAPOS 176 N02BD026701 DIPIRONA 1g/2ml SLN INY AMPOLLA 2ml 
DIPIRONA 1 G /2 ML 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml BIOSANO CUMPLE   
17 FARMAPOS 190 A06AD170833 ENEMA EVACUADOR FOSFATO ORAL 133ml TRAVAD - MK CUMPLE   

17 FARMAPOS 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml TRAVAD TQ CUMPLE   

17 FARMAPOS 192 B01AH003702 
ENOXAPARINA 20mg/0,2ml SLN INY JERINGA 
0,2ml CLENOX 20MG/0.2ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 193 B01AH003703 
ENOXAPARINA 40mg/0,4ml SLN INY JERINGA 
0,4ml CLENOX 40MG/0.4ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 194 B01AH003701 ENOXAPARINA 60mg/0,6ml JP 0,6ml CLENOX 60MG/0.6ML CUMPLE   
17 FARMAPOS 195 B01AH003704 ENOXAPARINA 80mg/0,8ml JP 0,8ml CLENOX 80MG/0.8ML CUMPLE   
17 FARMAPOS 206 C04AE019701 ETILEFRINA 10mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml EFFORTIL AMPOLLAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 229 R03AS001472 
FLUTICASONA/SALMETEROL 25mcg/250mcg 
SUSP INH FLUAMARBIOTOSCANA CUMPLE   

17 FARMAPOS 234 A11AA034710 
FORMULA COMPLETA-CON FOS BALANCEADA 
1KCAL 237ml ENSURE FOS 237ml CUMPLE   

17 FARMAPOS 236 V06CL021252 
FORMULA INICIO LACTANTES DE 0/6 MESES 
CON HIERRO POLVO 900 g. 

SIMILAC 1 EYE Q PLUS  
LATA 850 GR CUMPLE   

17 FARMAPOS 238 V06CL020255 
FORMULA LACTANTES PREMATUROS BAJO 
PESO FCO 2 Oz SIMILAC  24K CUMPLE   

17 FARMAPOS 239 V06DF4814 
FORMULA OLIGOMERICA ALTA 
ENERGIA/PROTEINAS HIDROLIZADAS LPC500ml 

FRESUBIN® HP ENERGY 
500 ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 241 A11AA039651 
FORMULA OLIGOMERICA GLUTAMINA SOBRE 
76g 

ALITRAQ POWDER 6 
SACHET SOBRES X 76 GR CUMPLE   

17 FARMAPOS 245 V06DF010179 
FORMULA POLIMERICA FIBRA/FOS  LPC 500ml 
BAJA OSMOLARIDAD 

JEVITY II FOS FRASCO X 
500ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 11 N02BA001011 ACETAMINOFEN 500mg  TABLETA CRONOFEN NOVAMED CUMPLE   

17 FARMAPOS 247 V06DF018232 FORMULA POLIMERICA PULMONAR 250ml 

NUTREN PULMONARY 
VANILLATPSM 
24X250MLN1XI NO CUMPLE 

NO SE DILIGENCIA LA FECHA DE 
VENCIMIENTO DEL REGISTRO 
SANITARIO 

17 FARMAPOS 248 V06DFI95414 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml a 250mL 
ALTA PROTEINA 

NEPRO® AP LIQUIDO LATA 
X 8OZ CUMPLE   

17 FARMAPOS 249 V06DF021231 
FORMULA POLIMERICA RENAL 237ml BAJA 
PROTEINA 

NEPRO® BP LIQUIDO LATA 
X 8OZ CUMPLE   

17 FARMAPOS 250 V06CL13213 

FORMULA PROTEINA EXTENSAMENTE 
HIDROLIZADA HIPOALERGENICA LACTANTES 
DE 0/12 MESES POLVO 400 g. ALIMENTUM CUMPLE   

17 FARMAPOS 28 L01XZ002722 ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG ACLASTA 5MG - NOVARTIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 262 J01GG003703 GENTAMICINA 80mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml 
GENTAMICINA 80 MG /2 ML 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 276 H02AH008721 HIDROCORTISONA 100mg P.RECONS VIAL 2ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 288 A03BH013701 HIOSCINA 20mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 41 C01DA041702 ALPROSTADIL 20mcg/ml SOL INY VIAL 1ml 

ALPROSTAPINT AMPOLLA 
DE 1ML SOLUCION 
CONCENTRADA PARA 
INFUSION INTRAVENOSA CUMPLE   

17 FARMAPOS 291 R07AI017001 ILOPROST 10mcg/1ml  SOL INY AMPOLLA 2ml 
VENTAVIS SOLUCION 
PARA INHALAR CUMPLE   

17 FARMAPOS 42 C01DA041701 ALPROSTADIL 500mcg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml 

ALPROSTAPINT SOLUCION 
INYECTABLE PARA 
INFUSION CUMPLE   

17 FARMAPOS 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml LANTUS SANOFI CUMPLE   
17 FARMAPOS 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml DIBLOREC 100MG/20 ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL NORTH CHINA CUMPLE   

17 FARMAPOS 319 V06CL022251 LECHE INFANTIL SIN LACTOSA POLVO 400g 
SIMILAC SENSITIVE SIN 
LACTOSA 375 GR NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

17 FARMAPOS 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 259 J05AG008721 GANCICLOVIR 500mg P.RECONS VIAL 10ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NORSTRAY & NUART NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
17 FARMAPOS 335 J01XL015701 LINEZOLID 2mg/1ml SOL INY BOLSA 300ml VOZOLID - PROCAPS CUMPLE   
17 FARMAPOS 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL NORTH CHINA CUMPLE   
17 FARMAPOS 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL 
MEROPENEM 1G 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml PARMODOL - GPC CUMPLE   
17 FARMAPOS 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA FELONEX - PROCAPS CUMPLE   
17 FARMAPOS 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml ADS-MIOCURIM CUMPLE   
17 FARMAPOS 379 J01MM015015 MOXIFLOXACINO 400mg/250ml SOL VIAL 250ml FLOXANAR 400MG/250ML CUMPLE   
17 FARMAPOS 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml COLMED CUMPLE   
17 FARMAPOS 386 N07AN004702 NEOSTIGMINA 0.5mg/ml SOL INY AMP 1ml BIOSANO CUMPLE   

17 FARMAPOS 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml 
METOCLOPRAMIDA 10 
MG/2ML FARMIONNI CUMPLE   
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17 FARMAPOS 389 C08CN006102 
NIFEDIPINO 30mg CAPSULA LIBERACION 
MODIFICADA CARDIOSOL PROCAPS CUMPLE   

17 FARMAPOS 390 C08CN008701 NIMODIPINO 10mg/50ml SOL INY VIAL 50ml NIMOTOP® - BAYER CUMPLE   
17 FARMAPOS 391 C08CN008141 NIMODIPINO 30mg TABLETA NISOM - SIEGFRIED CUMPLE   

17 FARMAPOS 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

17 FARMAPOS 409 A02BO002721 OMEPRAZOL 40mg P.RECONS VIAL PROCAPS CUMPLE   

17 FARMAPOS 251 J01XX011928 FOSFOMICINA DISODICA 4 g POLVO VIAL 
FOMAXIN 4G - GPC 
PHARMA CUMPLE   

17 FARMAPOS 414 R01AO006422 OXIMETAZOLINA 0,05% SOL NASAL FCO 15ml 
AFRIN SOLUCION NASAL 
ADULTOS CUMPLE   

17 FARMAPOS 196 C01CE004701 EPINEFRINA 1mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml BIOSANO CUMPLE   
17 FARMAPOS 544 M03AV015721 VECURONIO 10mg  P.RECONS VIAL 2.5ml PROCAPS CUMPLE   

17 FARMAPOS 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 431 J01XB015678 POLIMIXINA B 500000UI P.RECONS VIAL 10ml POLITEK - GPC PHARMA CUMPLE   

17 FARMAPOS 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL 

PIPERAZILINA + 
TAZOBACTAM 4.5 G 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml BIOSANO CUMPLE   

17 FARMAPOS 398 C01DN011701 NITROGLICERINA 50mg/10ml SOL INY AMP 10ml ADS PHARMA NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

17 FARMAPOS 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml BIOSANO CUMPLE   
17 FARMAPOS 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml BIOSANO CUMPLE   
17 FARMAPOS 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml TENOTALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 223 D01AE21 FLUCITOSINA 500mg CAPSULA ANCOBON 5-FLUCITOSINA CUMPLE   
17 FARMAPOS 458 C02KX052002 RIOCIGUAT TN 1,0mg ADEMPAS 1 MG  CUMPLE   

17 FARMAPOS 459 C02KX052004 RIOCIGUAT TN 2,0mg 
ADEMPAS® 2.0MG CAJA X 
84 TABLETAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 465 B01AX068726 RIVAROXABAN 10mg TABLETA XARELTO-BAYER CUMPLE   
17 FARMAPOS 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml PHARMAYECT CUMPLE   
17 FARMAPOS 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml ADS PHARMA CUMPLE   
17 FARMAPOS 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml VITALIS CUMPLE   
17 FARMAPOS 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   
17 FARMAPOS 476 N01AS021901 SEVOFLURANO SOLUCION INHALAR FCO 250ml SEVORANE FCO X 250ML CUMPLE   
17 FARMAPOS 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml PROCAPS CUMPLE   

17 FARMAPOS 499 R07AC005233 
SURFACTANTE PULMONAR 25mg/ml VIAL 8ml 
SUSP 

SURVANTA 8 ML CON 
CATETER CUMPLE   

17 FARMAPOS 289 A03DH013701 
HIOSCINA/DIPIRONA 0,02g/2,5g SOL INY AMP 
5ml VITALIS CUMPLE   

17 FARMAPOS 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml 
TRAMADOL 50MG/1ML 
FARMIONNI CUMPLE   

17 FARMAPOS 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VANGAVIR 450MG CUMPLE   

17 FARMAPOS 541 J01XV013721 VANCOMICINA 500mg P.RECONS VIAL 

VANBIOTIC® 
VANCOMICINA 500 MG 
CAJA X 10 CUMPLE   

17 FARMAPOS 294 J06BI00702 
INMUNOGLOBULINA ANTI D 300mcg AMPOLLA 
2ml 

RHOPHYLAC - 
BIOTOSCANA CUMPLE   

17 FARMAPOS 327 C01CL070030 LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 5ml DAXIM CUMPLE   

17 FARMAPOS 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA 
KALETRA TABLETAS 200 
MG/50MG X 120 TABLETAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml BIOSANO CUMPLE   
17 FARMAPOS 372 A02BM026011 MISOPROSTOL 200mcg TABLETA CITYL-TQ CUMPLE   

17 FARMAPOS 382 B05BT0 MULTIVITAMINAS PEDIATR SOL ORAL FCO 10ml 
PEDIAVIT GOTAS FRASCO 
X 10ml CUMPLE   

17 FARMAPOS 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   

17 FARMAPOS 457 J01XR010101 RIFAXIMINA 200mg TABLETA 
IFAXIM 200 MG CAJA X 14 
CAPSULAS CUMPLE   

17 FARMAPOS 491 A02XS012301 SUCRALFATO 1g/5ml SUSPENSION FCO 200ml DIP MERK CUMPLE   

17 FARMAPOS 505 B01AD112170 TENECTEPLASA 10000UI P.RECONS VIAL 

METALYSE 10.000 UI 
POLVO PARA SOLUCION 
INYECTABLE CUMPLE   

18 CORPAUL 34 V07AA007703 AGUA ESTERIL SOLUCION BOLSA 500ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 127 J01MC015701 CIPROFLOXACINO 100mg SLN INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 133 J01FC019701 CLINDAMICINA 600mg SLN INY AMPOLLA 4ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 164 B05BA031013 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
250ml CORPAUL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml CORPAUL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 166 B05BD009704 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 100ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 167 B05BA039522 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 250ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 
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18 CORPAUL 168 B05BD009701 DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 5% BOL 500ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 169 B05BD009703 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 50% BOL 
500ml CORPAUL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml CORPAUL NO CUMPLE NO CONTIENE YODO NI FLUOR 
18 CORPAUL 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 271 B05XR007702 HARTMAN SOLUCION  BOLSA 3000ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 343 N03AM001701 MAGNESIO SULFATO 2g/10ml SOL INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 344 B05BM002702 MANITOL 20% SOL INY BOLSA 500ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 454 A02BR001701 RANITIDINA 50mg SOL INY AMPOLLA 2ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 482 B05BS004705 SOLUCION SALINA 3% BOLSA 500ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 483 B05BS014706 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,45% BOLSA 
500ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml CORPAUL NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml CORPAUL NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

18 CORPAUL 523 N02AT020701 TRAMADOL 50mg/1ml  SOL INY AMPOLLA 1ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 191 A16AE020531 
ENEMA EVACUADOR FOSFATO RECTAL BOL 
133ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml CORPAUL CUMPLE   
18 CORPAUL 433 A12BP022701 POTASIO CLORURO 20mEq SOL INY AMP 10ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 434 B05BA021803 
POTASIO FOSFATO 3,8mEq/2,6mmol/ml SOL INY  
10ml CORPAUL CUMPLE   

18 CORPAUL 479 B05XS004702 
SODIO CLORURO 20mEq SOL INY AMPOLLA 
10ml CORPAUL CUMPLE   

19 FARMALOGICA 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 59 J01CA026721 AMPICILINA 500mg POLVO RECONSTI VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 411 J01CO004721 OXACILINA 1g POLVO RECONSTITUIR VIAL FARMALOGICA CUMPLE   

19 FARMALOGICA 418 J01CP005721 
PENICILINA BENZATINICA 1200000UI P.RECONS 
VIAL FARMALOGICA CUMPLE   

19 FARMALOGICA 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL FARMALOGICA CUMPLE   

19 FARMALOGICA 421 J01CP007722 
PENICILINA CRISTALINA 5000000UI P.RECONS 
VIAL FARMALOGICA CUMPLE   

19 FARMALOGICA 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 348 J01DI004722 MEROPENEM 1g P.RECONS VIAL FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml TENAFLOX CUMPLE   

19 FARMALOGICA 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL PENIBECTAM CUMPLE   

19 FARMALOGICA 60 J01CA028721 AMPICILINA/SULBACTAM 1g/0,5g P RECONS 4ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 72 J01DA035722 AZTREONAM 1g P.RECONS VIAL 3ml FARMALOGICA CUMPLE   
19 FARMALOGICA 117 J01DC044723 CEFAZOLINA 1g P.RECONS VIAL 5ml FARMALOGICA CUMPLE   

19 FARMALOGICA 419 J01CP007723 
PENICILINA BENZATINICA 2400000UI P.RECONS 
VIAL 

PENICILINA G 
BENZATINICA 2.400.000 UI  CUMPLE   

20 MACROMED 317 N03AL001003 LAMOTRIGINA 50mg TABLETA LAMETEC 50 MG TAB NO CUMPLE 
NO ADJUNTA REGISTRO 
SANITARIO VALIDO 

20 MACROMED 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml MIZOLAM-HUMAX NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

20 MACROMED 53 N06AA024011 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 66 N07AA033701 ATROPINA 1mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml ACULIFE CUMPLE   
20 MACROMED 226 N07XF022701 FLUMAZENIL 0,5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml DIAZENIL  ADS CUMPLE   
20 MACROMED 324 N05AL00011 LEVOMEPROMAZINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 325 N05AL004030 
LEVOMEPROMAZINA 4mg/ml SOL ORAL FCO 
20ml HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 285 B03AH012701 HIERRO 100mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml COMERCIAL MEDICA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 316 N03AL001001 LAMOTRIGINA 25mg TABLETA LAMETEC PINT NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 

20 MACROMED 2 J05AF309198 ABACAVIR/LAMIVUDINA 600/300 TABLETA 
LAMCAVIR 600/300 
TABLETAS CUMPLE   

20 MACROMED 6 B03BF014011 AC FOLICO 1mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 17 J05AA006721 ACICLOVIR 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 18 J05AA006011 ACICLOVIR 250mg P.RECONS VIAL 10ml ISAVIR CUMPLE   
20 MACROMED 32 V07AA007701 AGUA ESTERIL SOLUCION AMPOLLA 10ml PROCLIN CUMPLE   
20 MACROMED 54 C08CN008150 AMLODIPINO 5mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 120 J01DC011723 CEFTRIAXONA 1g P.RECONS VIAL 10ml CEFAXONA - PISA CUMPLE   
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20 MACROMED 75 R03BB002452 
BECLOMETASONA DIPROPION 250mcg INHAL 
200Do BECLORT 250MCG CUMPLE   

20 MACROMED 83 C01AB007701 
BETAMETILDIGOXINA 0,2mg/2ml SLN INY AMP 
2ml MYORITMO  CUMPLE   

20 MACROMED 84 C01SD019012 BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLN ORAL FCO10ml MYORITMO  CUMPLE   
20 MACROMED 88 A06AB001001 BISACODILO 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 94 N01BB014702 
BUPIVACAINA DEXTROSA 20mg SLN INY 
AMPOLLA 4ml BUVACAINA® PISA CUMPLE   

20 MACROMED 103 N03AC005011 CARBAMAZEPINA 200mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 112 J02AC047701 CASPOFUNGINA 50mg P.RECONS VIAL 10ml CAPSIN® 50 MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 113 J02AC047702 CASPOFUNGINA 70mg P.RECONS VIAL 10ml CAPSIN® 70MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 116 J01DC043723 CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL 5ml FALOT - PISA CUMPLE   
20 MACROMED 131 J01FC07003 CLARITROMICINA 500mg VIAL 10ml P.RECONS CLARITROMICINA 500 MG NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 36 B05AA009701 ALBUMINA 10g/50ml SOLUCION BOLSA 50ml OCTAPHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 137 N03AC021012 CLONAZEPAM 2mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 51 C01BA023721 AMIODARONA 150mg SLN INY AMPOLLA 3ml ADS PHARMA CUMPLE   

20 MACROMED 141 P01BC028142 CLOROQUINA 150mg TABLETA 
CLOROQUINA 150 MG 
TABLETAS NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

20 MACROMED 171 M01AD015021 DICLOFENACO 50mg TABLETA LAPROFF NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

20 MACROMED 410 A0XAO00703NP ONDANSETRON 8mg/4ml SOL INY AMPOLLA 4ml PISA CUMPLE   
20 MACROMED 178 C01CD028701 DOBUTAMINA 250mg/20ml SLN INY AMP 20ml DOTROPINA - PISA CUMPLE   
20 MACROMED 181 C01CD029701 DOPAMINA SLN INY 200mg/5ml AMPOLLA 5ml INOTROPISA - PISA CUMPLE   
20 MACROMED 183 J05AE020120 EFAVIRENZ 600mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 118 J01DC046724 CEFEPIMA 1g P.RECONS VIAL 5ml IMATION  PISA CUMPLE   
20 MACROMED 134 N03AC021011 CLONAZEPAM 0,5mg TABLETA CLOZAM - HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 199 J01DE100701 ERTAPENEM 1g P.RECONS VIAL 20ml NORSTRAY NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 387 J05AN014011 NEVIRAPINA 200mg TABLETA VIRAVIR - HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 204 C03DE008011 ESPIRONOLACTONA 25 TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 225 J02AF009701 FLUCONAZOL 200mg SOL INY VIAL 100ml NIRFLUCO CUMPLE   

20 MACROMED 244 V06DF018231 
FORMULA POLIMERICA ALTA NITROGENO 
1,5KCAL 237ml   NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

20 MACROMED 64 J05AA006145 ATAZANAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 23 B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO SY 500mg/ 5ml SALUS PHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 1 JO5AA002143 ABACAVIR 300mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 69 L04AA034011 AZATIOPRINA 50mg TABLETA NEXT PHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 519 J07AT027701 TOXINA BOTULINICA 100UI P. RECONST VIAL NEURONOX HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 30 C01BA054070 
ADENOSINA 6mg SLN INYECTABLE AMPOLLA 
2ml PROCLIN CUMPLE   

20 MACROMED 269 N05AH001011 HALOPERIDOL 5mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 543 H01BV014712 VASOPRESINA 20UI/ml SOL INY AMPOLLA 1ml CELON CUMPLE   
20 MACROMED 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml COMERCIAL MEDICA NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 58 J01CA026722 AMPICILINA 1g POLVO RECONS VIAL 5ml MEPRIZINA 1 G CUMPLE   
20 MACROMED 129 M03AV015722 CISATRACURIO 10mg SLN INY AMPOLLA 5ml ADS-MIOCURIM CUMPLE   
20 MACROMED 290 M01AI002011 IBUPROFENO 400mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 460 N05AR001011 RISPERIDONA 1mg TABLETA RISDONA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 300 A10AI017001 INSULINA GLARGINA 100UI/ml PEN 3ml BASAGLAR CUMPLE   
20 MACROMED 307 N01AK001701 KETAMINA 500mg/1ml SOL INY VIAL 10ml KETANIR CUMPLE   
20 MACROMED 309 C07AL02070 LABETALOL 100mg/20ml SOL INY VIAL 20ml DIBLOREC  CUMPLE   
20 MACROMED 461 N05AR001010 RISPERIDONA 2mg TABLETA RISDONA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 139 B01AC033031P CLOPIDOGREL 75mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 311 A06AL023221 LACTULOSA 10g/15ml P.RECONS SOBRE 15ml CONSTILAX CUMPLE   

20 MACROMED 312 A06AL023222 LACTULOSA 66,7g/100ml JARABE FCO 240ml 
CONSTILAX (LACTULOSA) 
66,7% JARABE CUMPLE   

20 MACROMED 146 N05AC032013 CLOZAPINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 147 N05AC032011 CLOZAPINA 25mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 255 C03CF017011 FUROSEMIDA 40mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 323 N05AL004012 LEVOMEPROMAZINA 100mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 268 N05AH001201 HALOPERIDOL 2mg/1ml SOL ORAL FCO 20ml HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 286 B03AH011162 HIERRO SULFATO 300mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 331 D05AA015374 LIDOCAINA 2%  SOL INY AMPOLLA 10ml PISACAINA AL 2% CUMPLE   

20 MACROMED 314 J05AL00143 
LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 150mg/300mg 
TABLETA HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 270 N05AH001701 HALOPERIDOL 5mg/ml SOL INY AMPOLLA 1ml SALUSPHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 336 A07XL001015 LOPERAMIDA 2mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   

20 MACROMED 341 C02KL014020 LOSARTAN 50mg TABLETA 
LOSARTAN 50MG C*900 
TAB - GENFAR CUMPLE   

20 MACROMED 346 G03DM004113 
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 
150mg/3ml VIAL 3ml DEPOTRIM CUMPLE   

20 MACROMED 349 A16AE021532 
MESALAZINA 4g SUSPENSION RECTAL FCO 
60ml 

MESILAX 4G/60 ML 
SUSPENSION RECTAL CUMPLE   

20 MACROMED 350 N07AM010141 MESALAZINA 500mg TABLETA HUMAX CUMPLE   

20 MACROMED 355 H02AM013721 
METILPREDNISOLONA 500mg P.RECONS VIAL 
10ml PISA CUMPLE   

20 MACROMED 359 A03AM016701 METOCLOPRAMIDA 10mg/2ml SOL INY AMP 2ml BIOESTERIL CUMPLE   
20 MACROMED 172 M01AD015702 DICLOFENACO 75mg/3ml SLN INY AMPOLLA 3ml BIOESTERIL CUMPLE   
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20 MACROMED 361 C07AM017161 METOPROLOL 50mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 254 C03CF017701 FUROSEMIDA 20mg/2ml SOL INY AMPOLLA 2ml BIOESTERIL CUMPLE   
20 MACROMED 365 J01XM021701 METRONIDAZOL 500mg/100ml SOL BOLSA 100ml OTROZOL CUMPLE   
20 MACROMED 80 H02AB005701 BETAMETASONA 4mg/ml SLN INY AMPOLLA 1ml BIOESTERIL CUMPLE   
20 MACROMED 366 L04AM014010 MICOFENOLATO MOFETILO 500mg TABLETA MYCOKEM 500 MG NO CUMPLE  REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 47 J01GA020702 AMIKACINA 500mg SLN INY AMPOLLA 2ml BIOESTERIL CUMPLE   

20 MACROMED 334 D05AA015373 LIDOCAINA/EPINEFRINA 2% SOL INY VIAL 50ml 

PISACAINA 2% CON 
EPINEFRINA SOLUCION 
INYECTABLE CUMPLE   

20 MACROMED 369 C01DM024701 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL 10ml 
INOTROP - SALUS 
PHARMA CUMPLE   

20 MACROMED 371 N02AM032014 MIRTAZAPINA 30mg TABLETA HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 379 J01MM015015 MOXIFLOXACINO 400mg/250ml SOL VIAL 250ml FLOXANAR  CUMPLE   

20 MACROMED 400 C01CE004702 NOREPINEFRINA 4mg/4ml SOL INY AMP 4ml 
ADS-NOLTRON SOLUCION 
INYECTABLE 4MG/4ML CUMPLE   

20 MACROMED 86 LO1XB017011 BICALUTAMIDA 50mg TABLETA 
BICAHET 50 MG - HETERO 
LABS CUMPLE   

20 MACROMED 437 H02AP027011 PREDNISOLONA  5mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   
20 MACROMED 274 C03AH006011 HIDROCLOROTIAZIDA 25mg TABLETA LAPROFF CUMPLE   

20 MACROMED 420 J01CP007721 
PENICILINA CRISTALINA 1000000UI P.RECONS 
VIAL PISACILINA 1000 U.I CUMPLE   

20 MACROMED 217 N03AF002701 FENITOINA 250mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml 
FENITOINA INYECTABLE 
250 MG/5 ML NO CUMPLE 

INVIMA NO CORRESPONDE CON 
LO SOLICITADO 

20 MACROMED 424 J01DP041721 
PIPERACILINA/TAZOBACTAM 4g/0,5g P.RECONS 
VIAL PIPTABAC 4G PISA CUMPLE   

20 MACROMED 163 N01AD032701 
DEXMEDETOMIDINA 100mcg/ml SLN INY AMP 
2ml 

DEXMETINOVA 
CANDBRIDGE CUMPLE   

20 MACROMED 435 A12BP023211 POTASIO GLUCONATO 31%  ELIXIR FCO 180ml ANGLOPHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 540 J05AV022011 VALGANCICLOVIR 450mg TABLETA VALKIR® LEGRAND CUMPLE   
20 MACROMED 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml MIZOLAM - HUMAX CUMPLE   
20 MACROMED 440 N03A9031012 PREGABALINA 75mg CAPSULA EPIBALIN - MSN CUMPLE   
20 MACROMED 439 N03A9031011 PREGABALINA 150mg CAPSULA EPIBALIN - MSN NO CUMPLE REQUIERE TRABAJO DE CAMPO 
20 MACROMED 455 N01AR010701 REMIFENTANILO 2mg SOL INY VIAL 2 ml HUMAX  CUMPLE   
20 MACROMED 466 M03AV015723 ROCURONIO 50mg SOL INY VIAL 5ml ADS PHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 25 N03AG014609 ACIDO VALPROICO (100mg/ml) 500mg AMP 5ml ADS PHARMA CUMPLE   
20 MACROMED 470 R03AS001471 SALBUTAMOL 100mcg/Do SUSP INH 10ml SALBUMED 100MCG  CUMPLE   
20 MACROMED 513 J01CA026777 TIGECICLINA 50mg P. RECONS VIAL 5ml TIGLEX 50 - LEGRAND CUMPLE   
20 MACROMED 337 J05AR001232 LOPINAVIR/RITONAVIR 200mg/50mg TABLETA LOVIR® - LEGRAND CUMPLE   

20 MACROMED 310 N03AX180105 LACOSAMIDA 200mg TABLETA 
COSAMIDE 200MG - 
XINETIX CUMPLE   

20 MACROMED 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml CELON CUMPLE   
20 MACROMED 524 N06AT023011 TRAZODONA 50mg TABLETA FARMATECH CUMPLE   

20 MACROMED 533 J01ET025701 
TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOL 80mg/400mg 
SOL INY VIAL 5ml PROCLIN CUMPLE   

21 B BRAUN 29 B05BA021703 
ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% SUSP 
500ml 

3662748   
LIPOFUNDIN MCT/LCT 20% 
x 500 ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 99 A12AC002701 
CALCIO GLUCONATO 10% SLN INY AMPOLLA 
10ml  BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 164 B05BA031013 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
250ml BBRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 165 B05BD009702 
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA 10% BOL 
500ml BBRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 184 V06CE017702 ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY VIAL 5ml 

630947 
TRACUTIL AMPOLLA X 10 
ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 207 N01AX077838 ETOMIDATO 20mg SOL INY AMPOLLA 10ml 

3662993 
ETOMIDATO LIPURO 1% 
AMPOLLA DE VIDRIO 20 
ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 221 N02AB032681 FENTANILO 0,5mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml 

3662985 
FENTANILO 0,5 MG 
AMPOLLA DE VIDRIO X 10 
ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 444 N01AP038902 PROPOFOL 1% SUSPENSION AMPOLLA 20ml 

3562255  PROPOFOL 
LIPURO 1% FRASCO VIAL 
20 ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 253 B05BS021701 
FRACCION PROTEICA PLASMA 4% SOL INY 
500ml 

FE85593 
GELOFUSINE ISO 4% EP 
500 ML. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 272 B05XR007701 HARTMAN SOLUCION BOLSA 500ml BBRAUN NO CUMPLE 
NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 273 B01AH004702 HEPARINA SODICA 25000UI SOL INY VIAL 5ml BBRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 367 N01AM023703 MIDAZOLAM 50mg/10ml SOL INY AMPOLLA 10ml 

3562182 
MIDAZOLAM 50MG/ML X 10 
ML MINIPLASCO 
CONNECT. MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 368 N01AM023701 MIDAZOLAM 5mg/5ml SOL INY AMPOLLA 5ml BBRAUN CUMPLE   
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21 B BRAUN 402 V06DF011234 NP ADULTO CENTRAL SUSP BOLSA 1250ml 

3560040  NUTRIFLEX LIPID 
SPECIAL N3C 1250 ML. 
MARCA BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 403 B05BA102283 NP ADULTO PERIFERICA SUSP BOLSA 1250ml 

3560020  NUTRIFLEX LIPID 
PERI N3C 1250 ML. MARCA 
BRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 417 N02BE012850 PARACETAMOL 10mg/ml VIAL 100ml BBRAUN CUMPLE   

21 B BRAUN 484 B05BS004702 
SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 
1000ml  BRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 485 B05BS004703 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 100ml 

1021120102702  ECOFLAC 
PLUS NACL 0,9% X 100 ML. 
MARCA BRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 486 B05BS004572 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 250ml 

1021120102705  ECOFLAC 
PLUS NACL 0,9% X 250 ML. 
MARCA BRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 

21 B BRAUN 487 B05BS004701 SOLUCION SALINA NORMAL 0,9% BOLSA 500ml 

1021120102707  ECOFLAC 
PLUS NACL 0,9% X 500 ML. 
MARCA BRAUN NO CUMPLE 

NO CORRESPONDE A LO 
SOLICITADO 
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